
Příloha č. 3: Seznam označníků zastávek DPP
Počet Název Uzel Zastávka Směr Obec Ulice TRAM BUS

1 Albertov 876 1 Výtoň,Botanická zahrada PRAHA 2 Na Slupi 1
1 Albertov 876 2 Ostrčilovo nám.(od Karlova nám.) PRAHA 2 NA SLUPI 1
1 Albertov 876 4 Ostrčilovo nám.(od Výtoně) PRAHA 2 Svobodova 1
1 Ametystová 1274 1 Živcová PRAHA 16 AMETYSTOVÁ 1
1 Amforová 1029 2 Raichlova,Píškova,Hlávkova,Velká PRAHA 13 MUKAŘOVSKÉHO 1
1 Amforová 1029 1 Luka PRAHA 13 MUKAŘOVSKÉHO 1
1 Anděl 1040 11 výstupní, manipulační PRAHA 5 PLZEŇSKÁ 1
1 Anděl 1040 12 Klamovka PRAHA 5 STROUPEŽNICKÉHO 1
1 Anděl 1040 13 ex Klamovka,Podbělohorská PRAHA 5 STROUPEŽNICKÉHO 1
1 Anděl 1040 14 Na Knížecí PRAHA 5 STROUPEŽNICKÉHO 1
1 Anděl 1040 1 dc/Zborovská,Arbes.nám.,Anděl (o PRAHA 5 PLZEŇSKÁ 1
1 Anděl 1040 2 zc/Bertramka,Santoška,Laurová PRAHA 5 PLZEŇSKÁ 1
1 Anděl 1040 3 dc/Zborovská,Arbes.nám.,Anděl (o PRAHA 5 NÁDRAŽNÍ 1
1 Anděl 1040 4 zc/Na Knížecí PRAHA 5 NÁDRAŽNÍ 1
1 Antala Staška 950 1 Ryšánka PRAHA 4 ANTALA STAŠKA 1
1 Antala Staška 950 2 Poliklinika Budějovická PRAHA 4 Antala Staška 1
1 Apolinářská 956 1 Větrov PRAHA 2 APOLINÁŘSKÁ 1
1 Apolinářská 956 2 Na Bojišti PRAHA 2 APOLINÁŘSKÁ 1
1 Arbesovo náměstí 4 2 Anděl (TRAM) PRAHA 5 ŠTEFÁNIKOVA 1
1 Arbesovo náměstí 4 3 Švandovo divadlo PRAHA 5 Štefánikova 1
1 Arbesovo náměstí 4 4 Jiráskovo náměstí PRAHA 5 Štefánikova 1
1 Arbesovo náměstí 4 1 Švandovo divadlo (TRAM) PRAHA 5 ŠTEFÁNIKOVA 1
1 Arena Libeň jih 348 1 Ocelářská PRAHA 8 Českomoravská 1
1 Arena Libeň jih 348 2 Nádraží Libeň PRAHA 8 Českomoravská 1
1 Arena Libeň jih 348 51 Ocelářská PRAHA 8 Českomoravská 1
1 Arena Libeň jih 348 52 Nádraží Libeň PRAHA 8 Českomoravská 1
1 Argentinská 48 1 Jankovcova PRAHA 7 ARGENTÍNSKÁ 1
1 Argentinská 48 2 Vltavská PRAHA 7 ARGENTÍNSKÁ 1
1 Argentinská 48 3 Osadní PRAHA 7 DĚLNICKÁ 1
1 Archeologická 356 1 Píškova PRAHA 13 JEREMIÁŠOVÁ 1
1 Archeologická 356 2 Ovčí Hájek,Hůrka PRAHA 13 JEREMIÁŠOVÁ 1
1 Avia Letňany 899 3 výst/Krausova PRAHA 18 UL. VESELSKÁ 1
1 Avia Letňany 899 4 nást/Staré Letňany PRAHA 18 UL.VESELSKÁ 1
1 Baba I 9 1 Baba II PRAHA 12 DOLNOCHOLUPICKÁ 1
1 Baba I 9 2 Hornocholupická PRAHA 12 DOLNOCHOLUPICKÁ 1
1 Baba II 10 1 Baba I PRAHA 12 DOLNOCHOLUPICKÁ 1



Počet Název Uzel Zastávka Směr Obec Ulice TRAM BUS
1 Baba II 10 2 K Vystrkovu PRAHA 12 DOLNOCHOLUPICKÁ 1
1 Babice 1817 1 Babice,U hřiště Babice III/10176 1
1 Babice 1817 2 Říčany,Strašín Babice III/10176 1
1 Babice,Babičky 1818 1 Doubek Babičky III/10176 1
1 Babice,Babičky 1818 2 Babice,U hřiště Babičky III/10176 1
1 Babice,U hřiště 2891 1 Babice, Babičky Babice SILNICE III/10176 1
1 Babice,U hřiště 2891 2 Babice Babice SILNICE III/10176 1
1 Bachova 1345 1 Mikulova PRAHA 11 HVIEZDOSLAVOVA 1
1 Bachova 1345 2 Litochlebské nám,Opatov. PRAHA 11 HVIEZDOSLAVOVA 1
1 Bakovská 202 3 Sport.centrum Kbely,Sovenická PRAHA 19 BAKOVSKÁ 1
1 Bakovská 202 2 Kbely PRAHA 19 BAKOVSKÁ 1
1 Bakovská 202 4 výstupní PRAHA 19 Bakovská 1
1 Bakovská 202 1 Sportovní centrum Kbely (od Jile PRAHA 19 Toužimská 1
1 Bakovská 202 5 Jilemnická PRAHA 19 Toužimská 1
1 Balabenka 12 6 Palmovka PRAHA 9 Spojovací PŘEMOSTĚNÍ 1
1 Balabenka 12 7 Novovysočanská PRAHA 9 Spojovací PŘEMOSTĚNÍ 1
1 Balabenka 12 1 Palmovka (od Nádraží Vysočany) PRAHA 9 Sokolovská 1
1 Balabenka 12 2 Divadlo Gong,Ocelářská (od Palmo PRAHA 9 Sokolovská 1
1 Balabenka 12 3 Palmovka (od Nádraží Libeň) PRAHA 9 Sokolovská 1
1 Balabenka 12 52 Divadlo Gong,Ocelářská (od Palmo PRAHA 9 Sokolovská 1
1 Balkán 13 1 K Žižkovu,Novovysočanská PRAHA 9 SPOJOVACÍ 1
1 Balkán 13 2 Spojovací PRAHA 9 SPOJOVACÍ 1
1 Baně 14 1 výstup PRAHA 5 NA BANÍCH 1
1 Baně 14 2 nást/Pod Zatáčkou PRAHA 5 NA BANÍCH 1
1 Barrandovská 1260 1 Horní cesta PRAHA 5 BARRANDOVSKÁ 1
1 Bártlova 1149 2 Na Kovárně PRAHA 9 BÁRTLOVA 1
1 Bártlova 1149 1 Čertousy PRAHA 9 BÁRTLOVA 1
1 Barvy a laky 975 1 Kablo,Myšlínská PRAHA 10 PRŮMYSLOVÁ 1
1 Barvy a laky 975 2 Radiová PRAHA 10 PRŮMYSLOVÁ 1
1 Basilejské náměstí 16 2 Biskupcova,Olšanské nám. PRAHA 3 MALEŠICKÁ 1
1 Basilejské náměstí 16 1 Malešická PRAHA 3 MALEŠICKÁ 1
1 Bašteckého 1232 1 Malá Ohrada PRAHA 5 TLUMAČOVSKÁ 1
1 Bašteckého 1232 2 Píškova PRAHA 5 Tlumačovská 1
1 Baterie 15 2 Vojenská nemocnice PRAHA 6 Na Petřinách 1
1 Baterie 15 1 Ořechovka PRAHA 6 Na Petřinách 1
1 Baterie 15 51 Ořechovka PRAHA 6 Na Petřinách 1



Počet Název Uzel Zastávka Směr Obec Ulice TRAM BUS
1 Baterie 15 52 Vojenská nemocnice PRAHA 6 Na Petřinách 1
1 Bavorská 281 1 výst/Bílý Beránek (od Mototechny PRAHA 5 BAVORSKÁ 1
1 Bavorská 281 3 Bílý Beránek (od Lýskovy) PRAHA 5 JEREMIÁŠOVA 1
1 Bavorská 281 4 Lýskova PRAHA 5 JEREMIÁŠOVA 1
1 Bavorská 281 6 nást/Mototechna PRAHA 5 OTOČKA 1
1 Bazar 18 1 Přímské nám,Šestajovice PRAHA 9 SLAVĚTÍNSKÁ 1
1 Bazar 18 2 Smržovská PRAHA 9 SLAVĚTÍNSKÁ 1
1 Bazén Hloubětín 1228 1 výstupní PRAHA 14 KLÁNOVICKÁ 1
1 Bazén Hloubětín 1228 2 nást/Hloubětín PRAHA 14 KLÁNOVICKÁ 1
1 Bazovského 843 1 Za Slánskou silnicí PRAHA 5 BAZOVSKÉHO 1
1 Bazovského 843 2 Slánská PRAHA 5 BAZOVSKÉHO 1
1 Bečovská 9691 1 Benice PRAHA 22 Bečovská 1
1 Bečovská 9691 2 Dubeč PRAHA 22 Bečovská 1
1 Běchovice 28 1 Na Vaňhově PRAHA 9 ČESKOBRODSKÁ 1
1 Běchovice 28 2 Nádr.Běchovice,Nádr. Běchovice s PRAHA 9 ČESKOBRODSKÁ 1
1 Běchovice 28 3 Nádr.Běchovice střed (v ul.M.Běc PRAHA 9 MLADÝCH BĚCHOVIC 1
1 Běchovice 28 4 Nádr.Běchovice (v ul.M.Běchovic) PRAHA 9 MLADÝCH BĚCHOVIC 1
1 Belárie 19 52 Modřanská škola PRAHA 12 Modřanská 1
1 Belárie 19 1 Černý kůň PRAHA 4 Modřanská 1
1 Belárie 19 2 Modřanská škola PRAHA 4 Modřanská 1
1 Belárie 19 51 Černý kůň PRAHA 12 Modřanská 1
1 Bělocerkevská 29 2 Vlašimská,Želivského,Na Míčán. ( PRAHA 10 BĚLOCERKEVSKÁ 1
1 Bělocerkevská 29 1 Na Míčánkách,Slavia (od Želivské PRAHA 10 BĚLOCERKEVSKÁ 1
1 Bělocerkevská 29 3 Želivského,Slavia (od Kodaňské) PRAHA 10 28. PLUKU 1
1 Benice 159 2 K Lipanům PRAHA 10 KVĚTNOVÉHO POVSTÁNÍ 1
1 Benice 159 1 Lipany PRAHA 10 KVĚTNOVÉHO POVSTÁNÍ 1
1 Benkova 23 1 Pod Chodovem,Chodovec PRAHA 4 MÍROVÉHO HNUTÍ 1
1 Benkova 23 2 Brodského PRAHA 4 MÍROVÉHO HNUTÍ 1
1 Bertramka 25 1 Anděl PRAHA 5 Plzeňská 1
1 Bertramka 25 2 U Zvonu PRAHA 5 Plzeňská 1
1 Bertramka 25 52 U Zvonu PRAHA 5 Plzeňská 1
1 Bertramka 25 51 Anděl PRAHA 5 Plzeňská 1
1 Betáň 423 1 Pramenná PRAHA 4 VÍDEŇSKÁ 1
1 Betáň 423 2 U Tří svatých PRAHA 4 VÍDEŇSKÁ 1
1 Betonárka 26 1 Na Blanici PRAHA 10 FRANTIŠKA DIVIŠE 1
1 Betonárka 26 2 Sídl.Petrovice PRAHA 10 FRANTIŠKA DIVIŠE 1



Počet Název Uzel Zastávka Směr Obec Ulice TRAM BUS
1 Bílá Hora 31 5 nást/Ruzyňský hřbitov,Malý Břevn PRAHA 6 Zličínská - OTOČKA MHD 1
1 Bílá Hora 31 6 výstupní PRAHA 6 Zličínská - OTOČKA MHD 1
1 Bílá Hora 31 7 Ruzyňský hřbitov (od Vypichu) PRAHA 6 KARLOVARSKÁ 1
1 Bílá Hora 31 8 Malý Břevnov,Bílá Hora PRAHA 6 KARLOVARSKÁ 1
1 Bílá Hora 31 1 *nástup/Malý Břevnov (vnější) PRAHA 6 Karlovarská 1
1 Bílá Hora 31 2 *výstup (vnější) PRAHA 6 Karlovarská 1
1 Bílá Hora 31 3 *nástup/Malý Břevnov (vnitřní) PRAHA 6 Karlovarská 1
1 Bílá Hora 31 4 *výstup (vnitřní) PRAHA 6 Karlovarská 1
1 Bílá labuť 32 2 Florenc,Těšnov PRAHA 1 Na poříčí 1
1 Bílá labuť 32 1 Masaryk.nádr.,Nám.Republiky,Petr PRAHA 1 Na poříčí 1
1 Bílenecké náměstí 82 1 D.Chabry PRAHA 8 BÍLENECKÉ NÁMĚSTÍ 1
1 Bílenecké náměstí 82 2 Měděnecká PRAHA 8 BÍLENECKÉ NÁMĚSTÍ 1
1 Bílý Beránek 33 1 Slánská PRAHA 5 Jeremiášova 1
1 Bílý Beránek 33 2 Bavorská PRAHA 5 Jeremiášova 1
1 Bílý Beránek 33 3 Lidečská PRAHA 5  NA RADOSTI 1
1 Bílý Beránek 33 4 Hlušičkova PRAHA 6 Plzeňská 1
1 Biskupcova 34 1 Nákladové nádr.Žižkov PRAHA 3 Jana Želivského 1
1 Biskupcova 34 2 Ohrada,Krejcárek PRAHA 3 Jana Želivského 1
1 Biskupcova 34 52 Ohrada PRAHA 3 Jana Želivského 1
1 Biskupcova 34 51 Nákladové nádr. Žižkov, Basilejs PRAHA 3 Jana Želivského 1
1 Blanická 476 3 Nám.Míru,J.Masaryka PRAHA 2 Blanická 1
1 Blanická 476 4 Šumavská PRAHA 2 Blanická 1
1 Blatiny 47 3 Sídl.Řepy PRAHA 6 MAKOVSKÉHO 1
1 Blatiny 47 4 Slánská PRAHA 6 MAKOVSKÉHO 1
1 Blatiny 47 1 Slánská PRAHA 6 Makovského 1
1 Blatiny 47 2 Sídl.Řepy PRAHA 6 Makovského 1
1 Blatnická 35 1 Valtická PRAHA 5 HOSTIVICKÁ 1
1 Blatnická 35 2 Starý Zličín PRAHA 5 HOSTIVICKÁ 1
1 Blatov 36 2 Na Vaňhově PRAHA 9 STAROKOLÍNSKÁ 1
1 Blatov 36 1 Rápošovská PRAHA 9 STAROKOLÍNSKÁ 1
1 Blažimská 1334 2 Chodovec PRAHA 4 KLAPÁLKOVA 1
1 Bohdalec 37 2 Vrš.hřbitov,Slavia PRAHA 10 BOHDALECKÁ 1
1 Bohdalec 37 1 Chodovská,Bohdalecká PRAHA 10 BOHDALECKÁ 1
1 Bohdalecká 1092 1 Záběhlice PRAHA 10 Záběhlická 1
1 Bohdalecká 1092 2 Bohdalec,Chodovská PRAHA 10 Záběhlická 1
1 Bohemians 508 1 Nádraží Vršovice PRAHA 10 Vršovická 1



Počet Název Uzel Zastávka Směr Obec Ulice TRAM BUS
1 Bohemians 508 2 Koh-i-noor,Čech.nám. PRAHA 10 Vršovická 1
1 Bohnické údolí 1134 2 U Drahaně PRAHA 8 BOHNICKÁ 1
1 Bohnické údolí 1134 1 Zámky PRAHA 8 BOHNICKÁ 1
1 Bojasova 39 1 Voz.Kobylisy,Kobyliská střelnice PRAHA 8 ŽERNOSECKÁ 1
1 Bojasova 39 2 Šimůnkova PRAHA 8 ŽERNOSECKÁ 1
1 Boletická 1 1 Rychnovská PRAHA 9 Beranových 1
1 Boletická 1 2 Výstaviště Letňany PRAHA 9 BERANOVÝCH 1
1 Bolevecká 732 1 Livornská PRAHA 10 MILÁNSKÁ 1
1 Bolevecká 732 2 Na Vartě PRAHA 10 MILÁNSKÁ 1
1 Boloňská 154 2 Nádraží H.Měcholupy PRAHA 10 HORNOMĚCHOLUPSKÁ 1
1 Boloňská 154 3 Řepčická (od Nádraží HMěcholupy) PRAHA 10 HORNOMĚCHOLUPSKÁ 1
1 Boloňská 154 1 Na Vartě PRAHA 15 Milánská 1
1 Boloňská 154 4 D.Měcholupy,Řepčická (od Petrovi PRAHA 15 Milánská 1
1 Bořislavka 157 3 výstupní PRAHA 6 Evropská 1
1 Bořislavka 157 4 výst/Sušická PRAHA 6 Evropská 1
1 Bořislavka 157 5 Jenerálka (Horoměřice) PRAHA 6 Evropská 1
1 Bořislavka 157 6 Jenerálka (Nebušice) PRAHA 6 Evropská 1
1 Bořislavka 157 1 Na Pískách PRAHA 6 Evropská 1
1 Bořislavka 157 2 Sídl.Červený Vrch PRAHA 6 Evropská 1
1 Bořislavka 157 51 Na Pískách PRAHA 6 Evropská 1
1 Botanická zahrada 42 1 Karlovo nám. PRAHA 2 Na slupi 1
1 Botanická zahrada 42 2 Albertov PRAHA 2 Vyšehradská 1
1 Botanická zahrada Malešice 2703 1 Malešické nám. PRAHA 9 Pod Táborem 1
1 Botanická zahrada Malešice 2703 2 Pod Táborem PRAHA 9 Pod Táborem 1
1 Botanická zahrada Troja 557 2 ZOO Praha - Troja PRAHA 7 Pod Hrachovkou 1
1 Botanická zahrada Troja 557 3 Krakov PRAHA 7 K Bohnicím 1
1 Botanická zahrada Troja 557 1 ZOO Praha - Sklenářka PRAHA 7 Pod Hrachovkou 1
1 Branické náměstí 245 2 U Staré pošty PRAHA 4 KE KRČI 1
1 Branické náměstí 245 1 Ve Studeném,Vlnitá PRAHA 4 KE KRČI 1
1 Braunova 1044 1 Křížová PRAHA 5 Radlická 1
1 Braunova 1044 2 Laurová PRAHA 5 Radlická 1
1 Brechtova 43 1 Šperlova PRAHA 11 KVĚTNOVÉHO VÍTĚZSTVÍ 1
1 Brechtova 43 2 Prašná PRAHA 11 KVĚTNOVÉHO VÍTĚZSTVÍ 1
1 Breitcetlova 1129 1 Černý Most,Rajská zahrada PRAHA 14 OCELKOVA 1
1 Breitcetlova 1129 2 Kpt.Stránského,Bryksova PRAHA 14 OCELKOVA 1
1 Brodecká 1167 1 U Prioru PRAHA 6 U PRIORU 1



Počet Název Uzel Zastávka Směr Obec Ulice TRAM BUS
1 Brodecká 1167 2 D.Šárka PRAHA 6 U PRIORU 1
1 Brodského 960 1 Benkova PRAHA 11 MÍROVÉHO HNUTÍ 1
1 Brodského 960 2 Donovalská PRAHA 11 MÍROVÉHO HNUTÍ 1
1 Brumlovka 265 1 Budějovická PRAHA 4 VYSKOČILOVA 1
1 Brumlovka 265 2 Vyskočilova,Jemnická,Delta PRAHA 4 VYSKOČILOVA 1
1 Bruselská 45 2 Pod Karlovem,Zvonařka PRAHA 2 Bělehradská 1
1 Bruselská 45 1 I.P.Pavlova PRAHA 2 Bělehradská 1
1 Brusnice 46 1 Pražský hrad,Praš.most,Voz.Střeš PRAHA 6 Jelení 1
1 Brusnice 46 2 Pohořelec PRAHA 6 Jelení 1
1 Brusnice 46 3 Pražský hrad PRAHA 6 Jelení 1
1 Brusnice 46 4 Pohořelec,Voz.Střešovice,Praš.mo PRAHA 6 Jelení 1
1 Břeclavská 9880 1 Dolní Počernice PRAHA 14 Lednická 1
1 Břeclavská 9880 2 Černý Most PRAHA 14 Lednická 1
1 Břetislavka 3 1 Žežulka,Pod Hájem PRAHA 6 V PODBABĚ 1
1 Břetislavka 3 2 V Podbabě PRAHA 6 V PODBABĚ 1
1 Břevnovská 44 1 Vypich PRAHA 6 PATOČKOVA 1
1 Břevnovská 44 2 Kajetánka PRAHA 6 PATOČKOVA 1
1 Břevnovský klášter 994 2 Říčanova PRAHA 6 Bělohorská 1
1 Břevnovský klášter 994 1 U Kaštanu PRAHA 6 Bělohorská 1
1 Březí,Podskalí 1816 3 výst,nást/Březí,V Jezírku Březí III/10176 1
1 Březí,U křížku 1814 1 Ř.,Strašín,Křenice (od Pacova) Březí III/10176 1
1 Březí,U křížku 1814 3 Ř.,Pacov Březí III/1010176 1
1 Březí,V Jezírku 3295 1 Říčany, Křenice Březí III/1010176 1
1 Březiněves 826 1 výst/Na Boleslavce PRAHA 8 Hlavní 1
1 Březiněves 826 2 nást/Skládka Ďáblice,Ďáblice PRAHA 8 Hlavní 1
1 Březiněves 826 41 manipulační PRAHA 8 U Parku 1
1 Březiněveská 718 1 *nástup/Kobylisy,Střelničná PRAHA 8 Klapkova 1
1 Březiněveská 718 2 Líbeznická PRAHA 8 Klapkova 1
1 Bubenská 100 11 Vltavská PRAHA 7 Bubenská 1
1 Budějovická 50 7 Brumlovka PRAHA 4 VYSKOČILOVA 1
1 Budějovická 50 8 Zelená liška PRAHA 4 BUDĚJOVICKÁ 1
1 Budějovická 50 9 nást/Nem.Krč (Kamenice) PRAHA 4 BUDĚJOVICKÁ 1
1 Budějovická 50 11 Nem.Krč,,Petýrkova PRAHA 4 BUDĚJOVICKÁ 1
1 Budějovická 50 15 Poliklinika Budějovická PRAHA 4 Budějovická 1
1 Budějovická 50 41 manipulační 300"" PRAHA 4 OLBRACHTOVA 1
1 Budějovická 50 3 Brumlovka,Pol.Budějovická,Lísek PRAHA 4 OLBRACHTOVA 1



Počet Název Uzel Zastávka Směr Obec Ulice TRAM BUS
1 Budějovická 50 4 nást/Nem.Krč (Jesenice) PRAHA 4 BUDĚJOVICKÁ 1
1 Budovec 53 1 Suchdolské náměstí PRAHA 6 SUCHDOLSKÁ 1
1 Budovec 53 2 Kamýcká PRAHA 6 SUCHDOLSKÁ 1
1 Bucharova 1130 1 Nárožní,K Fialce,Hůrka PRAHA 13 NAROŽNÍ 1
1 Bucharova 1130 2 Nušlova,Šafránkova PRAHA 13 NÁROŽNÍ 1
1 Bukovinská 4172 1 Vinořský hřbitov PRAHA 9 Bohdanečská 1
1 Bukovinská 4172 2 Rousínovská PRAHA 9 Bohdanečská 1
1 Bulovka 54 3 Čertův vršek PRAHA 8 ZENKLOVA 1
1 Bulovka 54 4 Vychovatelna,Vinopalnická PRAHA 8 DAVÍDKOVA 1
1 Bulovka 54 5 Nemocnice Bulovka PRAHA 8 Budínova 1
1 Bulovka 54 1 Vosmíkových PRAHA 8 Zenklova 1
1 Bulovka 54 2 Vychovatelna PRAHA 8 Zenklova 1
1 Bulovka 54 52 Vychovatelna,Okrouhlická PRAHA 8 Zenklova 1
1 Bulovka 54 54 Vinopalnická PRAHA 8 Zenklova 1
1 Bulovka 54 6 nástupní,výstupní, manipulační PRAHA 8 Zenklova 1
1 Butovická 1296 1 Sídl.Jinonice PRAHA 5 BUTOVICKÁ 1
1 Butovická 1296 2 Vidoule/Stará Stodůlecká PRAHA 5 Butovická 1
1 Cementárna Radotín 57 1 V Sudech PRAHA 5 K CEMENTÁRNĚ 1
1 Cementárna Radotín 57 2 K Cikánce,U Lomů PRAHA 5 K CEMENTÁRNĚ 1
1 Centrum Zahradní Město 890 1 Hlohová PRAHA 10 JABLOŇOVÁ 1
1 Centrum Zahradní Město 890 2 Topolová PRAHA 10 TOPOLOVÁ 1
1 Centrum Zahradní Město 890 3 Zahr.Město PRAHA 10 TOPOLOVÁ 1
1 Cikánka 59 1 Lomy PRAHA 16 NA CIKÁNCE 1
1 Cikánka 59 2 Maškův mlýn PRAHA 16 NA CIKÁNCE 1
1 Cílkova 60 1 Nové dvory PRAHA 12 DURYCHOVA 1
1 Cílkova 60 2 Lhotecký les PRAHA 12 DURYCHOVA 1
1 Ciolkovského 61 1 Sídl. Na Dědině PRAHA 6 VLASTINA 1
1 Ciolkovského 61 2 výst/Nádr.Ruzyně,Dlouhá míle PRAHA 6 VLASTINA 1
1 Ctěnice 1105 3 Ctěnický zámek PRAHA 9 Jilemnická 1
1 Ctěnice 1105 4 Pod Nouzovem PRAHA 9 Jilemnická 1
1 Ctěnický zámek 1105 1 Rousínovská PRAHA 9 BOHDANEČSKÁ 1
1 Ctěnický zámek 1105 2 Kbelský hřbitov, Ctěnice PRAHA 9 BOHDANEČSKÁ 1
1 Cukrovar Čakovice 63 1 Nádraží Čakovice,Čakovický zámek PRAHA 9 CUKROVARSKÁ 1
1 Cukrovar Čakovice 63 2 Za Avií PRAHA 9 CUKROVARSKÁ 1
1 Cukrovar Modřany 62 1 Komořany PRAHA 12 KOMOŘANSKÁ 1
1 Cukrovar Modřany 62 2 Nádr.Modřany PRAHA 12 KOMOŘANSKÁ 1



Počet Název Uzel Zastávka Směr Obec Ulice TRAM BUS
1 Čakovice 64 1 Radonická,U Bílého mlýnku PRAHA 9 VOJÁČKOVA 1
1 Čakovice 64 2 výstupní,manipulační PRAHA 9 VOJÁČKOVA 1
1 Čakovice 64 3 nást/Čakovický zámek,Nám.J.Beran PRAHA 9 VOJÁČKOVA 1
1 Čakovice 64 6 Radonická PRAHA 9 Cukrovarská 1
1 Čakovická 65 1 Letňany PRAHA 9 MLADOBOLESLAVSKÁ 1
1 Čakovická 65 2 Nový Hloubětín PRAHA 9 MLADOBOLESLAVSKÁ 1
1 Čakovický zámek 791 1 Krystalová,Čakovice PRAHA 9 CUKROVARSKÁ 1
1 Čakovický zámek 791 2 Nádraží Čakovice,Za Avií,Cukrova PRAHA 9 CUKROVARSKÁ 1
1 Čakovičky 1301 1 obousměrná Čakovičky OBEC ČAKOVIČKY 1
1 Čakovičky 1301 41 manipulační Čakovičky OBEC ČAKOVIČKY 1
1 Čechova čtvrť 1006 51 Nádraží Modřany PRAHA 12 Gen. Šišky 1
1 Čechova čtvrť 1006 52 Poliklinika Modřany PRAHA 12 Gen. Šišky 1
1 Čechova čtvrť 1006 1 Nádraží Modřany PRAHA 4 Kolarovova 1
1 Čechova čtvrť 1006 2 Poliklinika Modřany PRAHA 4 Kolarovova 1
1 Čechova škola 66 1 Kovárna PRAHA 7 TROJSKÁ 1
1 Čechova škola 66 2 Kazanka PRAHA 7 TROJSKÁ 1
1 Čechovo náměstí 67 7 Vršovické nám., Bohemians PRAHA 10 MOSKEVSKÁ 1
1 Čechovo náměstí 67 2 *výstup/Koh-i-noor,Bohemians PRAHA 10 Moskevská 1
1 Čechovo náměstí 67 4 *nástup/Vršovické n.,Čechovo n. PRAHA 10 MOSKEVSKÁ 1
1 Čechtická 857 2 Novodvorská PRAHA 4 NOVODVORSKÁ 1
1 Čechtická 857 1 Nové Dvory PRAHA 4 NOVODVORSKÁ 1
1 Čechův most 68 4 Malostranská PRAHA 7 Čechův most 1
1 Čechův most 68 1 Malostranská,Právnická fakulta PRAHA 7 Nábř E.Beneše 1
1 Čechův most 68 2 Dlouhá třída,Strossmayerovo nám. PRAHA 7 Nábř. E.Beneše 1
1 Čechův most 68 3 Právnická fak. PRAHA 7 Nábř. E.Beneše 1
1 Černínova 69 1 Ohrada PRAHA 3 KONĚVOVA 1
1 Černínova 69 2 Tachovské n.,Rokycanova PRAHA 3 KONĚVOVA 1
1 Černý kůň 71 3 U Belárie PRAHA 4 MODŘANSKÁ 1
1 Černý kůň 71 4 Nádr.Braník (v ul.Modřanské) PRAHA 4 MODŘANSKÁ 1
1 Černý kůň 71 5 Nádr.Braník (v ul.V Mokřinách) PRAHA 4 V MOKŘINÁCH 1
1 Černý kůň 71 1 Nádr.Braník PRAHA 4 Modřanská 1
1 Černý kůň 71 2 Belárie PRAHA 4 Modřanská 1
1 Černý kůň 71 6 V Mokřinách PRAHA 4 V MOKŘINÁCH 1
1 Černý Most 897 10 Chvaly, OC Černý Most PRAHA 14 CHLUMECKÁ 1
1 Černý Most 897 11 Černý Most (terminál) PRAHA 14 CHLUMECKÁ 1
1 Černý Most 897 1 výstup,Černý Most (směr Horní Po PRAHA 14 TERMINÁL ČERNÝ MOST 1



Počet Název Uzel Zastávka Směr Obec Ulice TRAM BUS
1 Černý Most 897 2 Černý Most (směr Generála Janouš PRAHA 14 TERMINÁL ČERNÝ MOST 1
1 Černý Most 897 3 OC Černý Most,Chvaly (Běchovice) PRAHA 14 TERMINÁL ČERNÝ MOST 1
1 Černý Most 897 4 Chvaly,OC Černý Most (Horní Poče PRAHA 14 TERMINÁL ČERNÝ MOST 1
1 Černý Most 897 5 Chvaly (Horní Počernice I) PRAHA 14 TERMINÁL ČERNÝ MOST 1
1 Černý Most 897 6 Chvaly (Mochov,Poděbrady) PRAHA 14 TERMINÁL ČERNÝ MOST 1
1 Černý Most 897 7 Breitcetlova,Poliklinika Č.Most, PRAHA 14 TERMINÁL ČERNÝ MOST 1
1 Černý Most 897 8 IKEA PRAHA 14 TERMINÁL ČERNÝ MOST 1
1 Černý Most 897 9 Brandýs n.L.-St. Boleslav PRAHA 14 TERMINÁL ČERNÝ MOST 1
1 Černý Most 897 12 občasná výstupní PRAHA 14 CHLUMECKÁ 1
1 Černý Most 897 41 manipulační PRAHA 14 TERMINÁL ČERNÝ MOST 1
1 Čertousy 1150 2 Bártlova PRAHA 20 BÁRTLOVA 1
1 Čertousy 1150 3 nást/Bártlova,Zeleneč PRAHA 20 BÁRTLOVA 1
1 Čertousy 1150 1 výstup PRAHA 20 BÁRTLOVA 1
1 Čertův vršek 993 1 Madlina PRAHA 8 NA STRÁŽI 1
1 Čertův vršek 993 2 Bulovka PRAHA 8 NA STRÁŽI 1
1 Červeňanského 1124 1 Ohradské náměstí PRAHA 13 ČERVEŇANSKÉHO 1
1 Červeňanského 1124 2 Píškova PRAHA 13 ČERVEŇANSKÉHO 1
1 Červený dvůr 756 2 Mezi Hřbitovy PRAHA 3 U NÁKLADOVÉHO NÁDRAŽÍ 1
1 Červený dvůr 756 1 Malešická PRAHA 3 U NÁKLADOVÉHO NÁDRAŽÍ 1
1 Červený Vrch 73 1 *nástup/Sídl.Červený Vrch PRAHA 6 Evropská 1
1 Červený Vrch 73 2 *výstup/Nádr.Veleslavín PRAHA 6 Evropská 1
1 Červený Vrch 73 51 Sídl. Červený Vrch PRAHA 6 Evropská 1
1 Červený Vrch 73 52 Nádr. Veleslavín PRAHA 6 Evropská 1
1 Českobrodská 1022 1 Perlit PRAHA 9 PRŮMYSLOVÁ 1
1 Českolipská 1170 2 Poliklinika Prosek PRAHA 9 LOVOSICKÁ 1
1 Českolipská 1170 1 Letňanská PRAHA 9 LOVOSICKÁ 1
1 Českomalínská 2767 1 Rooseveltova PRAHA 6 Rooseveltova 1
1 Českomalínská 2767 2 Sibiřské náměstí PRAHA 6 Rooseveltova 1
1 Českomoravská 510 3 nást/Vysočanská (Kbely) PRAHA 9 OCELÁŘSKÁ 1
1 Českomoravská 510 1 výstup PRAHA 9 OCELÁŘSKÁ 1
1 Českomoravská 510 2 nást/Vysočanská (Střížkov) PRAHA 9 OCELÁŘSKÁ 1
1 Čestlice 1374 1 výstupní 1,Říčany (od Hypernovy) Čestlice ŘÍČANSKÁ 1
1 Čestlice 1374 1 výstupní 1,Říčany (od Hypernovy) Čestlice ŘÍČANSKÁ 1
1 Čestlice 1374 2 nást/Průhonice,Opatov Čestlice ŘÍČANSKÁ 1
1 Čestlice,nákupní zóna 1373 1 Čestlice,Čestlice,Rebo Čestlice OBCHODNÍ 1
1 Čestlice,nákupní zóna 1373 2 Průhonice Čestlice OBCHODNÍ 1



Počet Název Uzel Zastávka Směr Obec Ulice TRAM BUS
1 Čestlice,Polní 1382 1 Čestlice Čestlice PRUHONICKÁ 1
1 Čestlice,Polní 1382 2 Průhonice Čestlice PRÚHONICKÁ 1
1 Čestlice,V Oblouku 1372 1 Čestlice Čestlice OBCHODNÍ 1
1 Čestlice,V Oblouku 1372 2 Průhonice Čestlice OBCHODNÍ 1
1 Čimice 74 1 Sídl.Čimice PRAHA 8 ČIMICKÁ 1
1 Čimice 74 2 Libeňská PRAHA 8 ČIMICKÁ 1
1 Čimický háj 544 1 Dunajecká,Podhajská pole PRAHA 8 ČIMICKÁ 1
1 Čimický háj 544 2 Písečná PRAHA 8 ČIMICKÁ 1
1 Čínská 162 5 Nádraží Podbaba PRAHA 6 JUGOSLÁVS.PARTYZÁNŮ 1
1 Čínská 162 6 Dejvická,Vítěz.nám.,Lotyšská PRAHA 6 JUGOSLÁVS. PARTYZÁNŮ 1
1 Ďáblice 287 3 Na Pramenech PRAHA 8 KOSTELECKÁ 1
1 Ďáblice 287 4 Kokořínská (od Čakovic) PRAHA 8 KOSTELECKÁ 1
1 Ďáblice 287 5 Skládka Ďáblice,Březiněves PRAHA 8 ĎÁBLICKÁ 1
1 Ďáblice 287 6 Kokořínská,K Letňanům (od Březin PRAHA 8 Ďáblická 1
1 Ďáblický hřbitov 167 1 Květnová,K Letňanům PRAHA 8 ĎÁBLICKÁ 1
1 Ďáblický hřbitov 167 2 Sídliště Ďáblice PRAHA 8 ĎÁBLICKÁ 1
1 Darwinova 727 1 Tyršova Čtvrť PRAHA 12 LYSINSKÁ 1
1 Darwinova 727 2 Lehárova PRAHA 12 LYSINSKÁ 1
1 Dědina 80 1 K Letišti PRAHA 6 EVROPSKÁ 1
1 Dědina 80 2 Nová Šárka PRAHA 6 EVROPSKÁ 1
1 Dědinova 1032 1 Chodov,Petýrkova PRAHA 11 RYŠAVÉHO 1
1 Dědinova 1032 2 Roztyly,Na Veselí PRAHA 11 RYŠAVÉHO 1
1 Dehtínská 3223 1 Vojetická PRAHA 16 Na Viničkách 1
1 Dejvická 321 5 výstupní PRAHA 6 OTOČKA 1
1 Dejvická 321 6 nást/Suchdol PRAHA 6 jižní odbavovací hrana 1
1 Dejvická 321 7 nást/Břetislavka,Sibiřské náměst PRAHA 6 Evropská 1
1 Dejvická 321 9 nást/Roztoky PRAHA 6 EVROPSKÁ 1
1 Dejvická 321 10 nást/Thákurova (NAD) PRAHA 6 EVROPSKÁ 1
1 Dejvická 321 12 výstupní (v Šolínově) PRAHA 6 ŠOLÍNOVA 1
1 Dejvická 321 13 nást/Vozovna Střešovice,Strahov PRAHA 6 OTOČKA 1
1 Dejvická 321 13 nást/Vozovna Střešovice,Strahov PRAHA 6 OTOČKA 1
1 Dejvická 321 51 Vítězné náměstí PRAHA 6 Evropská 1
1 Dejvická 321 52 Thákurova PRAHA 6 Evropská 1
1 Dejvická 321 1 dc/Vítězné nám,Lotyšská PRAHA 6 Evropská 1
1 Dejvická 321 2 zc/Thákurova PRAHA 6 Evropská 1
1 Dejvická 321 16 výstupní pro zatahující spoje PRAHA 6 JUG. PARTYZÁNÚ 1



Počet Název Uzel Zastávka Směr Obec Ulice TRAM BUS
1 Dejvická 321 18 výstupní 3XX PRAHA 6 Evropská 1
1 Děkanka 664 2 Pražského povstání PRAHA 4 DĚKANSKÁ VINICE 1
1 Děkanka 664 1 Na Hřebenech PRAHA 4 DĚKANSKÁ VINICE 1
1 Dělnická 81 1 Tusarova,Maniny PRAHA 7 Komunardů 1
1 Dělnická 81 2 U Průhonu,Maniny PRAHA 7 Komunardů 1
1 Dělostřelecká 2757 2 Vozovna Střešovice PRAHA 6 Pevnostní 1
1 Dělostřelecká 2757 1 Thákurova PRAHA 6 Slunná 1
1 Depo Hostivař 1071 2 výstupní/Depo Hostivař PRAHA 10 terminál 1
1 Depo Hostivař 1071 3 nást/Polygrafická,Malešická tová PRAHA 10 terminál 1
1 Depo Hostivař 1071 4 nást/Malešická továrna (Dol. Měc PRAHA 10 terminál 1
1 Depo Hostivař 1071 6 Depo Hostivař, Polygrafická, Mal PRAHA 10 Černokostelecká 1
1 Depo Hostivař 1071 7 Nové Strašnice PRAHA 10 Černokostelecká 1
1 Depo Hostivař 1071 8 Malešická továrna PRAHA 10 terminál 1
1 Depo Hostivař 1071 9 Nové Strašnice PRAHA 10 terminál 1
1 Depo Hostivař 1071 12 Malešická továrna PRAHA 10 Černokostelecká 1
1 Depo Hostivař 1071 10 výstupní PRAHA 10 terminál 1
1 Depo Hostivař 1071 11 Nové Strašnice PRAHA 10 Černokostelecká 1
1 Depo Kačerov 79 1 Severozápadní,Starý Spořilov PRAHA 4 SLIAČSKÁ 1
1 Depo Kačerov 79 2 V Zápolí PRAHA 4 SLIAČSKÁ 1
1 Depo Zličín 1142 1 Chrášťany,Scania-Label PRAHA 5 NA RADOSTI 1
1 Depo Zličín 1142 1 Chrášťany,Scania-Label PRAHA 5 NA RADOSTI 1
1 Depo Zličín 1142 2 Zličín PRAHA 5 NA RADOSTI 1
1 Dětská nemocnice Karlov 955 1 Apolinářská PRAHA 2 WENZIGOVA 1
1 Diskařská 1407 1 Televizní věž, Spiritka PRAHA 6 Atletická 1
1 Diskařská 1407 2 Stadion Strahov PRAHA 6 Atletická 1
1 Divadlo Gong 308 1 Balabenka PRAHA 9 Sokolovská 1
1 Divadlo Gong 308 2 Poliklinika Vysočany PRAHA 9 Sokolovská 1
1 Divadlo Horní Počernice 862 1 Na Kovárně PRAHA 20 NÁCHODSKÁ 1
1 Divadlo Horní Počernice 862 2 Lukavecká,Ratibořická PRAHA 20 NÁCHODSKÁ 1
1 Divadlo Na Fidlovačce 83 1 Svatoplukova PRAHA 4 Křesomyslova 1
1 Divadlo Na Fidlovačce 83 2 Otakarova, Nám. Bří Synků PRAHA 4 Křesomyslova 1
1 Divadlo pod Palmovkou 272 1 Palmovka PRAHA 8 Zenklova 1
1 Dívčí hrady 84 1 Kesnerka PRAHA 5 KROUPOVA 1
1 Divoká Šárka 85 6 Divoká Šárka (v ul. Evropské) PRAHA 6 LIBOCKÁ 1
1 Divoká Šárka 85 7 Nová Šárka,Vlastina PRAHA 6 EVROPSKÁ 1
1 Divoká Šárka 85 8 Nádr.Veleslavín,Nad Džbánem,Lito PRAHA 6 EVROPSKÁ 1



Počet Název Uzel Zastávka Směr Obec Ulice TRAM BUS
1 Divoká Šárka 85 5 Brodecká (218) PRAHA 6 EVROPSKÁ 1
1 Divoká Šárka 85 1 *nástup/Voz.Vokovice (vnější) PRAHA 6 Evropská - smyčka 1
1 Divoká Šárka 85 2 *výstup (vnější) PRAHA 6 Evropská - smyčka 1
1 Divoká Šárka 85 3 *nástup/Voz.Vokovice (vnitřní) PRAHA 6 Evropská - smyčka 1
1 Divoká Šárka 85 4 *výstup (vnitřní) PRAHA 6 Evropská - smyčka 1
1 Dlabačov 86 5 *nástup/Pohořelec (vnitřní) PRAHA 6 Bělohorská - smyčka 1
1 Dlabačov 86 1 *nástup/Pohořelec (vnější) PRAHA 6 Bělohorská - smyčka 1
1 Dlabačov 86 3 *nástup/Pohořelec (střední) PRAHA 6 Bělohorská - smyčka 1
1 Dlouhá míle 554 1 K Letišti PRAHA 6 DRNOVSKÁ 1
1 Dlouhá míle 554 2 Ciolkovského PRAHA 6 DRNOVSKÁ 1
1 Dlouhá třída 87 1 Nám.Republiky PRAHA 1 Revoluční 1
1 Dlouhá třída 87 2 Strossmayerovo nám.,Čech.most,Ne PRAHA 1 Revoluční 1
1 Do Čertous 1351 1 Sezemická PRAHA 20 DO ČERTOUS 1
1 Do Lipan 525 1 Škola Kolovraty PRAHA 10 MÍROVÁ 1
1 Do Lipan 525 2 Lipany PRAHA 10 DO LIPAN 1
1 Do Rybníčků 410 1 Bílenecké náměstí PRAHA 8 MĚDĚNECKÁ 1
1 Dobeška 88 1 U Háje PRAHA 4 NAD LOMEM 1
1 Dobeška 88 2 U Dobešky PRAHA 4 NAD LOMEM 1
1 Dobratická 89 1 Tupolevova PRAHA 18 TUPOLEVOVA 1
1 Dobratická 89 2 Výstaviště Letňany,Letňany PRAHA 18 TUPOLEVOVA 1
1 Dobročovická 90 1 Strašnická PRAHA 10 V OLŠINÁCH 1
1 Dobročovická 90 2 Limuzská PRAHA 10 V OLŠINÁCH 1
1 Dobronická 91 1 Libuš PRAHA 4 DOBRONICKÁ 1
1 Dobronická 91 2 U Tří Svatých PRAHA 4 DOBRONICKÁ 1
1 Doležalova 1061 1 Kpt.Stránského PRAHA 14 OCELKOVA 1
1 Doležalova 1061 2 Generála Janouška PRAHA 14 OCELKOVA 1
1 Doliny 98 1 Klikovka PRAHA 4 NA DOLINÁCH 1
1 Doliny 98 2 Podolská vodárna PRAHA 4 NA DOLINÁCH 1
1 Dolní Černošice 4287 1 výstupní,nástupní PRAHA 5 Dolnočernošická 1
1 Dolní Chabry 93 1 výstupní PRAHA 8 K DRAHANI 1
1 Dolní Chabry 93 2 nást/Bílenecké nám. PRAHA 8 BÍLENECKÉ NÁM. 1
1 Dolní Měcholupy 1099 1 Nádr.H.Měch.,K Dubečku,Průmst. PRAHA 10 KUTNOHORSKÁ 1
1 Dolní Měcholupy 1099 2 Dolnoměcholupská,U Střediska PRAHA 10 KUTNOHORSKÁ 1
1 Dolní Počernice 97 2 Nádraží Běchovice PRAHA 9 ČESKOBRODSKÁ 1
1 Dolní Počernice 97 1 výst/Škola Dol.Počernice PRAHA 9 U KONEČNÉ 1
1 Dolní Počernice 97 3 nást/Nádraží Dolní Počernice,Sva PRAHA 9 ČESKOBRODSKÁ 1



Počet Název Uzel Zastávka Směr Obec Ulice TRAM BUS
1 Dolní Šárka 370 1 Na Mlýnku PRAHA 6 V ŠÁRECKÉM ÚDOLÍ 1
1 Dolní Šárka 370 2 Šatovka PRAHA 6 V ŠÁRECKÉM ÚDOLÍ 1
1 Dolnočernošická 4357 1 Dolní Černošice PRAHA 5 Dolnočernošická 1
1 Dolnočernošická 4357 2 Lipence PRAHA 5 Dolnočernošická 1
1 Dolnokrčská 936 1 Na Vrstevnici PRAHA 4 BRANICKÁ 1
1 Dolnokrčská 936 2 Na Staré cestě PRAHA 4 BRANICKÁ 1
1 Dolnokřeslická 6 1 Křeslice PRAHA 10 ŠTYCHOVA 1
1 Dolnokřeslická 6 2 Horčičkova, Jakobiho PRAHA 10 ŠTYCHOVA 1
1 Dolnoměcholupská 96 2 Kutnohorská PRAHA 10 KUTNOHORSKÁ 1
1 Donatellova 1222 1 Limuzská PRAHA 10 Úvalská 1
1 Donatellova 1222 2 Skalka PRAHA 10 Úvalská 1
1 Donovalská 99 1 Litochlebské nám.,Šperlova PRAHA 11 KE STÁČÍRNĚ 1
1 Donovalská 99 2 K Obec háj.,Přešt.,Brodsk. PRAHA 11 KE STÁČÍRNĚ 1
1 Dostihová 102 2 Malá Chuchle PRAHA 5 STRAKONICKÁ 1
1 Dostihová 102 1 Lahovičky PRAHA 5 STRAKONICKÁ 1
1 Doubek 1819 2 nást/Babice,Babičky,Říčany Doubek III/10176 1
1 Doubek 1819 1 výstupní Doubek III/10176 1
1 Drazdecká 204 1 Hrnčíře PRAHA 4 K ŠEBEROVU 1
1 Dreyerova 1191 1 Chaplinovo náměstí PRAHA 5 PRAŽSKÉHO 1
1 Dreyerova 1191 2 Slivenecká PRAHA 5 PRAŽSKÉHO 1
1 Drinopol 103 2 U Kaštanu PRAHA 6 Bělohorská 1
1 Drinopol 103 1 Marjánka PRAHA 6 Bělohorská 1
1 Drobná 820 1 Novoštěrboholská,Ústřední PRAHA 10 ÚSTŘEDNÍ 1
1 Drobná 820 2 Škola Štěrboholy PRAHA 10 ÚSTŘEDNÍ 1
1 Druhanická 105 2 Újezd nad lesy,Hulická PRAHA 21 STAROÚJEZDSKÁ 1
1 Družná 927 2 Zátišská,Labe PRAHA 12 ČS.EXILU 1
1 Družná 927 1 Tylova čtvrť PRAHA 12 ČS. EXILU 1
1 Dřevařská 1276 1 Nymburská PRAHA 9 TRABANSKÁ 1
1 Dřevařská 1276 2 Satalice,Za Kapličkou PRAHA 9 TRABANSKÁ 1
1 Dubeč 792 3 Škola Dubeč PRAHA 10 KE KOLODĚJSKÉMU ZÁMKU 1
1 Dubeč 792 2 Kolodějská obora PRAHA 10 KE KOLODĚJSKÉMU ZÁMKU 1
1 Dubeček 108 2 K Dubečku PRAHA 10 LIPOVÉ NÁM. 1
1 Dubeček 108 1 Lázeňka PRAHA 10 LIPOVÉ NÁM. 1
1 Dubečská 584 1 Radošovická PRAHA 10 Průběžná 1
1 Dubečská 584 2 Nádraží Zahradní Město PRAHA 10 Průběžná 1
1 Dubečská 584 52 Na Padesátém PRAHA 10 Průběžná 1



Počet Název Uzel Zastávka Směr Obec Ulice TRAM BUS
1 Dubečská 584 51 Radošovická PRAHA 10 Průběžná 1
1 Dubečský hřbitov 9692 1 Benice PRAHA 10 K Vilkám 1
1 Dubečský hřbitov 9692 2 Dubeč PRAHA 10 K Vilkám 1
1 Dukla - Juliska 213 1 U Matěje PRAHA 6 Na Šťáhlavce 1
1 Dukla - Juliska 213 2 Na Santince PRAHA 6 Na Šťáhlavce 1
1 Dunajecká 925 1 Na Pazderce PRAHA 8 K PAZDERKÁM 1
1 Dunajecká 925 2 Čimický háj PRAHA 8 K PAZDERKÁM 1
1 Důstojnické domy 109 1 Letecké muzeum PRAHA 19 MLADOBOLESLAVSKÁ 1
1 Důstojnické domy 109 2 U Vodojemu PRAHA 19 MLADOBOLESLAVSKÁ 1
1 Dvorce 110 5 výstupní,manipulační PRAHA 4 PODOLSKÁ 1
1 Dvorce 110 6 nást/Dvorce PRAHA 4 PODOLSKÁ 1
1 Dvorce 110 7 Za Skalkou,U Školy PRAHA 4 Jeremenkova 1
1 Dvorce 110 8 Lihovar PRAHA 4 Jeremenkova 1
1 Dvorce 110 53 Dvorce PRAHA 4 Modřanská 1
1 Dvorce 110 3 *nástup/Dvorce PRAHA 4 smyčka 1
1 Dvorce 110 1 Kublov PRAHA 4 PODOLSKÉ NÁBŘEŽÍ 1
1 Dvorce 110 2 Přístaviště PRAHA 4 PODOLSKÉ NÁBŘEŽÍ 1
1 Dvorce 110 52 nást/Přístaviště PRAHA 4 Modřanská 1
1 Dvorce 110 54 Kublov PRAHA 4 Modřanská 1
1 Dvorní 2753 2 Prunéřovská PRAHA 8 Osecká 1
1 Dvořákova 3239 1 V Kratinách PRAHA 8 Osecká 1
1 Dvořákova 3239 2 Sídl. Čimice PRAHA 8 Osecká 1
1 Dyrinka 112 1 Hanspaulka PRAHA 6 NA PÍSKÁCH 1
1 Dyrinka 112 2 Špitálka PRAHA 6 NA PÍSKÁCH 1
1 Elišky Přemyslovny 814 1 Zbraslavské náměstí PRAHA 5 ELIŠKY PŘEMYSLOVNY 1
1 Farkáň 116 1 U Waltrovky PRAHA 5 PEROUTKOVA 1
1 Farkáň 116 2 Urbanova PRAHA 5 PEROUTKOVA 1
1 Filmové ateliéry Barrandov 117 1 Slavínského PRAHA 5 Lumiérova 1
1 Filmové ateliéry Barrandov 117 2 nást/Slavínského (z otočky) PRAHA 5 Kříženeckého nám. 1
1 Filmové ateliéry Barrandov 117 3 výstupní PRAHA 5 Kříženeckého nám. 1
1 Filosofská 124 1 Klánova PRAHA 4 FILOSOFSKÁ 1
1 Filosofská 124 2 V Zátiší PRAHA 4 FILOSOFSKÁ 1
1 Flora 118 3 Olšanské nám. PRAHA 3 JIČÍNSKÁ 1
1 Flora 118 4 Orionka PRAHA 3 JIČÍNSKÁ 1
1 Flora 118 1 Orionka, Olšanské nám.,Radhošťsk PRAHA 3 Vinohradská 1
1 Flora 118 2 Olšanské hřbitovy PRAHA 3 Vinohradská 1



Počet Název Uzel Zastávka Směr Obec Ulice TRAM BUS
1 Florenc 689 3 výst/Bílá labuť PRAHA 8 KE ŠTVANICI 1
1 Florenc 689 4 Pernerova PRAHA 8 KE ŠTVANICI 1
1 Florenc 689 7 Náměstí Republiky, Karlínské nám PRAHA 8 KE ŠTVANICI 1
1 Florenc 689 9 výstupní,manipulační PRAHA 8 Sokolovská 1
1 Florenc 689 5 výstupní (od Žižkova) PRAHA 8 Křižíkova 1
1 Florenc 689 6 Pernerova (135) PRAHA 8 Křižíkova 1
1 Florenc 689 41 manipulační PRAHA 8 Křižíkova 1
1 Florenc 689 2 Karlínské náměstí PRAHA 8 Sokolovská 1
1 Florenc 689 1 Těšnov,Bílá labuť PRAHA 8 Sokolovská 1
1 Formanská 812 1 K Sukovu,Dolnokřeslická PRAHA 4 FORMANSKÁ 1
1 Formanská 812 2 Ke Smrčině PRAHA 4 FORMANSKÁ 1
1 Frančíkova 120 1 Za Chalupami PRAHA 5 K LOCHKOVU 1
1 Frančíkova 120 2 U Křížku PRAHA 5 KE SLIVENCI 1
1 Františka Veselého 1347 1 Paceřická PRAHA 20 FRANTIŠKA VESELÉHO 1
1 Františka Veselého 1347 2 Dolní Počernice PRAHA 20 FRANTIŠKA VESELÉHO 1
1 Franty Kocourka 121 1 Křížová,Škola Radlice PRAHA 5 POD KESNERKOU 1
1 Fruta 123 1 Na Vrchách PRAHA 22 PŘÁTELSTVÍ 1
1 Fruta 123 2 Průmstav PRAHA 22 PŘÁTELSTVÍ 1
1 Fryčovická 125 1 Trutnovská,Sídliště Letňany PRAHA 18 TUPOLEVOVA 1
1 Fryčovická 125 2 Tupolevova PRAHA 18 TUPOLEVOVA 1
1 Garáže Řepy 7533 1 občasná výstupní PRAHA 13 Reinerova 1
1 Garáže Řepy 7533 2 občasná nástupní PRAHA 13 Reinerova 1
1 Generála Janouška 1070 2 Hejtmanská,Vajgarská PRAHA 14 OCELKOVA 1
1 Generála Janouška 1070 1 Doležalova PRAHA 14 OCELKOVA 1
1 Geologická 49 1 Högerova PRAHA 5 K BARRANDOVU 1
1 Geologická 49 2 Terasy PRAHA 5 K Barrandovu 1
1 Geologická 49 3 Terasy PRAHA 5 GEOLOGICKÁ 1
1 Geologická 49 55 dc/Hlubočepy PRAHA 5 K Barrandovu 1
1 Geologická 49 4 zc/K Barrandovu PRAHA 5 K Barrandovu 1
1 Geologická 49 5 dc/Hlubočepy PRAHA 5 K Barrandovu 1
1 Gercenova 654 1 Řepčická PRAHA 15 PLUK.MRÁZE 1
1 Gercenova 654 2 Nádraží Hostivař PRAHA 15 PLUK.MRÁZE 1
1 Goetheho 450 1 Nemocnice Bubeneč PRAHA 6 GOETHEHO 1
1 Grussova 1128 1 Klukovice PRAHA 5 DO KLUKOVIC 1
1 Grussova 1128 2 Poliklinika Barrandov PRAHA 5 DO KLUKOVIC 1
1 Habrová 128 1 výst/Malešický park PRAHA 3 HABROVÁ 1



Počet Název Uzel Zastávka Směr Obec Ulice TRAM BUS
1 Habrová 128 2 nást/Vackov PRAHA 3 HABROVÁ 1
1 Hadovitá 129 1 Jemnická PRAHA 4 MICHELSKÁ 1
1 Hadovitá 129 2 Ohradní PRAHA 4 MICHELSKÁ 1
1 Hadovka 130 1 Thákurova PRAHA 6 Evropská 1
1 Hadovka 130 2 Na Pískách PRAHA 6 Evropská 1
1 Hadovka 130 52 Na Pískách PRAHA 6 Evropská 1
1 Hadovka 130 51 Thákurova PRAHA 6 Evropská 1
1 Háje 286 1 Metodějova,Mordá škola PRAHA 11 OPATOVSKÁ 1
1 Háje 286 2 výstupní PRAHA 11 účelová komunikace k AO 1
1 Háje 286 3 nást/Modrá škola,Horčičkova,Milí PRAHA 11 terminál 1
1 Háje 286 4 nást/Horčičkova (linky řady 300) PRAHA 11 terminál 1
1 Háje 286 5 nást/Horčičkova PRAHA 11 OPATOVSKÁ 1
1 Hájek 131 1 Královice,Pod Hradem PRAHA 22 POD MARKÉTOU 1
1 Hájek 131 2 U Mezníku PRAHA 22 POD MARKÉTOU 1
1 Hájová 132 1 Nedvězí PRAHA 10 HÁJOVÁ 1
1 Hájová 132 2 Pánkova PRAHA 10 HÁJOVÁ 1
1 Halenkovská 913 1 Strojírenská,Starý Zličín PRAHA 5 HROZENKOVSKÁ 1
1 Halenkovská 913 2 Sídliště Zličín PRAHA 5 HROZENKOVSKÁ 1
1 Hanspaulka 133 1 Sušická PRAHA 6 NA PÍSKÁCH 1
1 Hanspaulka 133 2 Dyrinka PRAHA 6 NA PÍSKÁCH 1
1 Harfa 134 3 nást/Nádr.Libeň,Podkovářská (ve PRAHA 9 Čerpadlová 1
1 Harfa 134 8 výstup (ve smyčce) PRAHA 9 U Harfy 1
1 Harfa 134 54 Kabešova PRAHA 9 Poděbradská 1
1 Hasičská 1344 1 Winklerova PRAHA 10 DO ŘÍČAN 1
1 Hasova 446 2 Sídl. Lhotka PRAHA 12 LHOTECKÁ 1
1 Hasova 446 1 Labe PRAHA 12 LHOTECKÁ 1
1 Hejtmanská 137 2 Žárská,Rajská zahrada PRAHA 14 BROUMARSKÁ 1
1 Hejtmanská 137 1 Vajgarská,Gen.Janouška PRAHA 14 BROUMARSKÁ 1
1 Hellichova 138 1 Újezd PRAHA 5 Karmelická 1
1 Hellichova 138 2 Malostranské nám. PRAHA 5 Karmelická 1
1 Hercovka 139 1 Nad Trojou PRAHA 7 Trojská 1
1 Hercovka 139 2 Ke Stírce, Okrouhlická PRAHA 7 Trojská 1
1 Hládkov 140 3 Brusnice PRAHA 1 Hládkov 1
1 Hlávkova 4258 1 Řeporyjské nám. PRAHA 5 Jáchymovská 1
1 Hlávkova 4258 2 Holýšovská PRAHA 5 Jáchymovská 1
1 Hlavní 141 1 Spořilov PRAHA 4 SENOHRABSKÁ 1



Počet Název Uzel Zastávka Směr Obec Ulice TRAM BUS
1 Hlavní 141 2 Sídl.Spořilov PRAHA 4 HLAVNÍ 1
1 Hlavní 141 3 Lešanská,Spořilov PRAHA 4 HLAVNÍ 1
1 Hlavní nádraží 142 3 Masarykovo nádraží,Florenc PRAHA 1 Wilsonova 1
1 Hlavní nádraží 142 4 Muzeum PRAHA 1 Wilsonova 1
1 Hlavní nádraží 142 5 nást/Dejvická (AE) PRAHA 1 Wilsonova 1
1 Hlavní nádraží 142 6 výstupní PRAHA 1 Opletalova 1
1 Hlavní nádraží 142 7 Masarykovo nádr. PRAHA 1 Opletalova 1
1 Hlavní nádraží 142 8 výstupní PRAHA 1 Opletalova 1
1 Hlavní nádraží 142 9 Masarykovo nádr. PRAHA 1 Opletalova 1
1 Hlavní nádraží 142 1 Masaryk.nádr.,Jindřišská PRAHA 1 Bolzanova 1
1 Hlavní nádraží 142 2 Viktoria Žižkov PRAHA 1 Bolzanova 1
1 Hlohová 143 1 Pol.Zahr.Město PRAHA 10 JABLOŇOVÁ 1
1 Hlohová 143 2 Centrum Zahr.Město PRAHA 10 JABLOŇOVÁ 1
1 Hloubětín 135 3 Bazén Hloubětín PRAHA 14 CHVALSKÁ 1
1 Hloubětín 135 4 Sídliště Hloubětín PRAHA 14 PODĚBRADSKÁ 1
1 Hloubětín 135 5 Kbelská PRAHA 14 PODĚBRADSKÁ 1
1 Hloubětín 135 1 dc/Kbelská PRAHA 14 Poděbradská 1
1 Hloubětín 135 2 zc/Sídl.Hloubětín PRAHA 14 Poděbradská 1
1 Hlubočepy 147 3 Na Srpečku PRAHA 5 HLUBOČEPSKÁ 1
1 Hlubočepy 147 4 Zlíchov PRAHA 5 HLUBOČEPSKÁ 1
1 Hlubočepy 147 8 nást/Zlíchov (Žvahov) PRAHA 5 AO 1
1 Hlubočepy 147 7 výstupní PRAHA 5 AO 1
1 Hlubočepy 147 5 dc/Zlíchov PRAHA 5 Hlubočepská 1
1 Hlubočepy 147 6 zc/Geologická PRAHA 5 Hlubočepská 1
1 Hlubočepy 147 1 *nástup/Zlíchov PRAHA 5 smyčky Hlubočepy 1
1 Hlubočepy 147 2 *výstup PRAHA 5 smyčky Hlubočepy 1
1 Hlušičkova 113 3 Slánská PRAHA 17 PLZEŇSKÁ 1
1 Hlušičkova 113 4 Krematorium Motol PRAHA 17 PLZEŇSKÁ 1
1 Hlušičkova 113 1 Krem.Motol PRAHA 5 Plzeňská 1
1 Hlušičkova 113 2 Slánská PRAHA 5 Plzeňská 1
1 Hněvkovského 604 1 Modrá škola PRAHA 11 HVIEZDOSLAVOVA 1
1 Hněvkovského 604 2 Mikulova PRAHA 11 HVIEZDOSLAVOVA 1
1 Högerova 1049 1 Chaplinovo nám. PRAHA 5 Lamačova 1
1 Högerova 1049 2 Geologická,Slavínského PRAHA 5 Lamačova 1
1 Holečkova 148 1 Zapova PRAHA 5 HOLEČKOVA 1
1 Holečkova 148 2 Kobrova PRAHA 5 HOLEČKOVA 1



Počet Název Uzel Zastávka Směr Obec Ulice TRAM BUS
1 Holešovická tržnice 595 2 Dělnická PRAHA 7 Bubenské nábřeží 1
1 Holešovická tržnice 595 1 Vltavská PRAHA 7 Bubenské nábřeží 1
1 Holoubkovská 2982 1 Na Křečku PRAHA 15 Holoubkovská 1
1 Holoubkovská 2982 2 Na Vartě PRAHA 15 Na Křečku 1
1 Holyně 2702 1 nástupní/nám.O.Scheinpflugové PRAHA 5 Gollové 1
1 Holyně 2702 2 výstupní PRAHA 5 Gollové 1
1 Holýšovská 2764 1 Hlávkova PRAHA 13 Jáchymovská 1
1 Holýšovská 2764 2 Stodůlky PRAHA 13 Jeremiášova 1
1 Horčičkova 151 1 Jižní Město PRAHA 4 Opatovská 1
1 Horčičkova 151 2 Háje PRAHA 4 Opatovská 1
1 Horky 152 1 Nám. Bří Synků, Nuselská radnice PRAHA 4 Nuselská 1
1 Horky 152 2 Pod Jezerkou PRAHA 4 Nuselská 1
1 Horní cesta 153 1 Filmové ateliery PRAHA 5 LUMIERU 1
1 Hornocholupická 1010 1 Na Beránku PRAHA 12 HORNOCHOLUPICKÁ 1
1 Hornocholupická 1010 2 Baba I PRAHA 12 HORNOCHOLUPICKÁ 1
1 Horoměřice 1136 1 Statenice, Kralupy n. Vlt., Únět Horoměřice VELVARSKÁ 1
1 Horoměřice 1136 2 Dejvická, Bořislavka Horoměřice VELVARSKÁ 1
1 Horoměřice,Lidl 4468 2 nástup/Únětice,Horoměřice,Výhled Horoměřice LIDL 1
1 Horoměřice,Lidl 4468 1 výstup Horoměřice LIDL 1
1 Horoměřice,Švejkova 4251 1 Horoměřice Horoměřice Revoluční 1
1 Horoměřice,Švejkova 4251 2 Dejvická Horoměřice Revoluční 1
1 Horoměřice,V Lipkách 1137 1 Statenice, Kralupy n. Vlt., Únět Horoměřice VELVARSKÁ 1
1 Horoměřice,V Lipkách 1137 2 Dejvická, Bořislavka Horoměřice VELVARSKÁ 1
1 Hostavice 158 1 Nádraží Dol. Počernice,Novozámec PRAHA 14 PILSKÁ 1
1 Hostavice 158 2 Jahodnice PRAHA 14 PILSKÁ 1
1 Hostivařská 472 3 Nádr.Hostivař,K Lesoparku PRAHA 15 ŠVEHLOVA 1
1 Hostivařská 472 4 Na Groši PRAHA 15 ŠVEHLOVA 1
1 Hostivařská 472 1 Na Groši PRAHA 10 Švehlova 1
1 Hostivařská 472 2 Nádr.Hostivař PRAHA 10 Švehlova 1
1 Hostivařské náměstí 160 1 Nad Košíkem,Selská PRAHA 15 K HORKÁM 1
1 Hostivařské náměstí 160 2 Na Groši,Obchodní centrum Hostiv PRAHA 15 K HORKÁM 1
1 Hostivice,Břve 1176 1 Zličín, Motol Hostivice HÁJECKÁ 1
1 Hostivice,Břve 1176 2 H.Břve,sportovní hala Hostivice HÁJECKÁ 1
1 Hostivice,Břve,Sportovní hala 1179 1 výst,nást/Hostivice,Břve Hostivice prostor AO u sportovní haly 1
1 Hostivice,Nádraží 2116 3 Hostivice Hostivice Železničářů 1
1 Hostivice,Nádraží 2116 4 výstupní/Hostivuce, Nouzov Hostivice Železničářů 1



Počet Název Uzel Zastávka Směr Obec Ulice TRAM BUS
1 Hostivice,Staré Litovice 1217 2 nást/Bílá Hora,Zličín Hostivice LITOVICKÁ 1
1 Hostivice,Staré Litovice 1217 1 výst/Chýně Hostivice LITOVICKÁ 1
1 Hostýnská 161 2 Na Palouku PRAHA 10 POČERNICKÁ 1
1 Hostýnská 161 1 Plaňanská PRAHA 10 POČERNICKÁ 1
1 Hotel Golf 567 1 Poštovka PRAHA 5 Plzeňská 1
1 Hotel Golf 567 2 Vozovna Motol PRAHA 5 Plzeńská 1
1 Hotel Golf 567 51 Poštovka PRAHA 5 Plzeňská 1
1 Hotel Golf 567 52 Vozovna Motol PRAHA 5 Plzeňská 1
1 Hovorčovice 1484 1 výst/Měšice,Líbeznice Hovorčovice HLAVNÍ 1
1 Hovorčovice 1484 2 nást/Třeboradice Hovorčovice HLAVNÍ 1
1 Hovorčovice,U Kostela 1084 1 výstup/nástup Hovorčovice HLAVNÍ 1
1 Hovorčovice,U Kostela 1084 2 Třeboradice Hovorčovice HLAVNÍ 1
1 Hovorčovice,U Kostela 1084 3 Neratovice Hovorčovice HLAVNÍ 1
1 Hradčanská 163 5 výstupní,manipulační PRAHA 6 Pod Kaštany 1
1 Hradčanská 163 6 nást/Sibiřské nám. PRAHA 6 Pod Kaštany 1
1 Hradčanská 163 9 Sparta PRAHA 6 Milady Horákové 1
1 Hradčanská 163 10 Vítězné náměstí PRAHA 6 Milady Horákové 1
1 Hradčanská 163 2 zc/Vítězné nám.,Prašný most PRAHA 6 Milady Horákové 1
1 Hradčanská 163 1 Chotkovy sady/Sparta PRAHA 6 Milady Horákové 1
1 Hrazanská 1591 1 Točná PRAHA 12 HRAZANSKÁ 1
1 Hrazanská 1591 2 Cholupice PRAHA 12 HRAZANSKÁ 1
1 Hrnčíře 164 3 Jesenice PRAHA 4 K ŠEBEROVU 1
1 Hrnčíře 164 4 Hrnčířský hřbitov PRAHA 4 K ŠEBEROVU 1
1 Hrnčířský hřbitov 165 1 Hrnčíře PRAHA 4 K ŠEBEROVU 1
1 Hrnčířský hřbitov 165 2 Šeberov PRAHA 4 K HRNČÍŘUM 1
1 Hrnčířský hřbitov 165 3 Šeberák PRAHA 4 K LABEŠKÁM 1
1 Hrnčířský hřbitov 165 5 Průhonice,Rozkoš PRAHA 4 K LABEŠKÁM 1
1 Hřebenka 168 1 U Palaty PRAHA 5 ŠVÉDSKÁ 1
1 Hřebenka 168 2 Zapova PRAHA 5 ŠVÉDSKÁ 1
1 Hříbková 169 1 Nové Pitkovice PRAHA 22 ŽAMPIONOVÁ 1
1 Hříbková 169 2 Křeslice PRAHA 22 ŽAMPIONOVÁ 1
1 Hulická 170 1 Smiřická,Nádr.Klánovice PRAHA 21 STAROKLÁNOVICKÁ 1
1 Hulická 170 2 výst,nást/Újezd n.L.,Sudějovická PRAHA 21 STAROKLÁNOVICKÁ 1
1 Huntířovská 526 1 Kbely PRAHA 9 MLADOBOLESLAVSKÁ 1
1 Huntířovská 526 2 Letecké muzeum PRAHA 9 MLADOBOLESLAVSKÁ 1
1 Hůrka 1154 1 Archeologická PRAHA 13 POD HRANICÍ 1



Počet Název Uzel Zastávka Směr Obec Ulice TRAM BUS
1 Hůrka 1154 2 Bucharova PRAHA 13 POD HRANICÍ 1
1 Hůrka 1154 3 Kodymova PRAHA 13 Petržílkova 1
1 Hůrka 1154 4 Poliklinika Lípa PRAHA 13 Petržílkova 1
1 Hutě 173 1 Jordánská PRAHA 20 Jordánská 1
1 Hutě 173 2 Lehovec,Rajská zahrada PRAHA 20 Za Černým mostem 1
1 Hutmanka 174 1 Vidoule PRAHA 5 KLIKATÁ 1
1 Hutmanka 174 2 U Waltrovky PRAHA 5 KLIKATÁ 1
1 Hybšmanka 176 1 Stadion Strahov PRAHA 5 POD STADIONY 1
1 Hybšmanka 176 2 Podbělohorská PRAHA 5 POD STADIONY 1
1 Chaplinovo náměstí 1050 1 nást/Poliklinika Barrandov PRAHA 5 LAMAČOVA 1
1 Chaplinovo náměstí 1050 2 Högerova,Dreyerova PRAHA 5 LAMAČOVA 1
1 Chaplinovo náměstí 1050 3 dc/K Barrandovu PRAHA 5 Chaplinovo náměstí 1
1 Chaplinovo náměstí 1050 4 zc/Poliklinika Barrandov PRAHA 5 Chaplinovo náměstí 1
1 Chaplinovo náměstí 1050 5 výstupní PRAHA 5 Lamačova 1
1 Chmelnice 180 1 Strážní PRAHA 3 Koněvova 1
1 Chmelnice 180 2 Kněžská luka PRAHA 3 Koněvova 1
1 Choceradská 1221 1 Hlavní PRAHA 4 Senohrabská 1
1 Chodov 52 1 výstup,manipul,nástup PRAHA 11 Roztylská 1
1 Chodov 52 2 výst/Jarníkova PRAHA 11 Roztylská 1
1 Chodov 52 3 výstup, manipulace 115 PRAHA 11 Roztylská 1
1 Chodov 52 4 nást/Pod Chodovem PRAHA 11 Roztylská 1
1 Chodov 52 5 nást/Petýrkova,Dědinova PRAHA 11 Roztylská 1
1 Chodovec 181 1 Chodovská tvrz,Pod Chodovem,Benk PRAHA 11 TURKOVA 1
1 Chodovec 181 2 Lihovar,Choceradská,Roztyly PRAHA 11 TURKOVA 1
1 Chodovská 183 4 Bohdalec PRAHA 10 Chodovská 1
1 Chodovská 183 3 Teplárna Michle PRAHA 4 Bohdalecká 1
1 Chodovská 183 2 Teplárna Michle,Bohdalecká,Bohda PRAHA 10 U PLYNÁRNY 1
1 Chodovská 183 1 Plynárna Michle PRAHA 10 U PLYNÁRNY 1
1 Chodovská tvrz 424 1 Mokrá,Litochleb.nám. PRAHA 11 TURKOVA 1
1 Chodovská tvrz 424 2 Chodovec,Pod Chodovem PRAHA 11 TURKOVA 1
1 Cholupice 1584 1 Hrazanská PRAHA 12 HRAZANSKÁ 1
1 Cholupice 1584 2 Cholupický vrch,Cholupické náměs PRAHA 12 HRAZANSKÁ 1
1 Cholupické náměstí 4428 1 Cholupický hřbitov PRAHA 12 Podchýšská 1
1 Cholupické náměstí 4428 2 Cholupice PRAHA 12 Podchýšská 1
1 Cholupický hřbitov 2754 1 Cholupické náměstí PRAHA 4 Podchýšská 1
1 Cholupický hřbitov 2754 2 Písnice PRAHA 4 Podchýšská 1



Počet Název Uzel Zastávka Směr Obec Ulice TRAM BUS
1 Cholupický vrch 186 1 Cholupice PRAHA 12 HORNOCHOLUPICKÁ 1
1 Cholupický vrch 186 2 Na Beránku PRAHA 12 HORNOCHOLUPICKÁ 1
1 Chotkovy sady 187 1 Malostranská,Kr.Letoh. PRAHA 6 Badeniho 1
1 Chotkovy sady 187 2 Špejchar,Sparta,Hrad. PRAHA 6 Badeniho 1
1 Chvaly 188 1 Vojická,Libošovická,U Tabulky PRAHA 20 NÁCHODSKÁ 1
1 Chvaly 188 1 Vojická,Libošovická,U Tabulky PRAHA 20 NÁCHODSKÁ 1
1 Chvaly 188 2 Černý Most,Slatiňanská PRAHA 20 NÁCHODSKÁ 1
1 Chýně 1178 1 Chýně,Háje, Chýně,Nádraží Chýně Hlavní 1
1 Chýně 1178 2 Chýně,Pivovarský dvůr Chýně Hlavní 1
1 Chýně,Háje 1180 1 Chýně,Nádraží Chýně KE SKÁLE 1
1 Chýně,Háje 1180 2 Chýně Chýně NA SKÁLE 1
1 Chýně,Nádraží 4141 2 Zličín/nástupní Chýně Ke Skále 1
1 Chýně,Nádraží 4141 1 Hostivice/výstupní/Rudná Chýně Ke Skále 1
1 Chýně,Pivovarský dvůr 1177 1 Chýně PRAHA 5 HLAVNÍ 1
1 Chýně,Pivovarský dvůr 1177 2 Chýně,Žitná, Hostivice,Břve PRAHA 5 HLAVNÍ 1
1 Chýně,Žitná 3206 1 Chýně,Pivovarský dvůr Chýně 1
1 Chýně,Žitná 3206 2 Chrášťany Chýně 1
1 Chýnice 1200 2 nást/Sídliště Stodůlky Chýnice OBEC CHÝNICE 1
1 Chýnice 1200 1 výstupní Chýnice OBEC CHÝNICE 1
1 Chýnice,Pod Radnicí 1199 1 Chýnice Chýnice OBEC CHÝNICE 1
1 Chýnice,Pod Radnicí 1199 2 Luka Chýnice OBEC CHÝNICE 1
1 Chýnovská 1336 1 Tempo, Čechtická,Nové dvory PRAHA 4 NOVODVORSKÁ 1
1 I. P. Pavlova 190 5 nást/Vyšehrad,Dětská nemocnice K PRAHA 2 Sokolská 1
1 I. P. Pavlova 190 6 Hlavní nádraží,Ve Smečkách PRAHA 2 Legerova 1
1 I. P. Pavlova 190 9 výstup PRAHA 2 Sokolská 1
1 I. P. Pavlova 190 1 Štěpánská PRAHA 2 JUGOSLAVSKÁ 1
1 I. P. Pavlova 190 2 Bruselská,Nám.Míru (od Štěpánské PRAHA 2 JUGOSLAVSKÁ 1
1 I. P. Pavlova 190 3 Muzeum PRAHA 2 Bělehradská 1
1 I. P. Pavlova 190 4 Bruselská,Nám.Míru (od Muzea) PRAHA 2 Bělehradská 1
1 IKEM 908 1 Zelené domky, ÚAV PRAHA 4 VÍDEŇSKÁ 1
1 IKEM 908 2 Ústav mateřství PRAHA 4 VÍDEŇSKÁ 1
1 Invalidovna 655 51 Urxova PRAHA 8 Sokolovská 1
1 Invalidovna 655 52 Palmovka PRAHA 8 Sokolovská 1
1 Invalidovna 655 1 Urxova PRAHA 8 Sokolovská 1
1 Invalidovna 655 2 Palmovka PRAHA 8 Sokolovská 1
1 Italská 191 2 Vinohradská tržnice PRAHA 2 Vinohradská 1



Počet Název Uzel Zastávka Směr Obec Ulice TRAM BUS
1 Italská 191 1 Muzeum PRAHA 2 Vinohradská 1
1 Ivančická 2601 1 Avia Letňany PRAHA 18 Veselého 1
1 Jahodnice 193 1 Lomnická,Hostavice PRAHA 14 ČESKOBRODSKÁ 1
1 Jahodnice 193 2 Sídliště Jahodnice PRAHA 14 ČESKOBRODSKÁ 1
1 Jahodnice II 647 1 Sídliště Jahodnice PRAHA 14 BAŠTÝŘSKÁ 1
1 Jakobiho 338 1 Sídl.Petrovice PRAHA 10 NOVOPETROVICKÁ 1
1 Jakobiho 338 2 Horčičkova PRAHA 10 NOVOPETROVICKÁ 1
1 Jalodvorská 194 1 U Zvoničky PRAHA 4 LIBUŠSKÁ 1
1 Jalodvorská 194 2 Tempo,Chýnovská PRAHA 4 LIBUŠSKÁ 1
1 Jana Masaryka 354 2 Krymská PRAHA 2 Francouzská 1
1 Jana Masaryka 354 1 Náměstí Míru PRAHA 2 Francouzská 1
1 Jankovcova 196 1 Kuchyňka,U Vody PRAHA 7 ARGENTÍNSKÁ 1
1 Jankovcova 196 2 Nádr.Holešovice,Argentinská PRAHA 7 ARGENTÍNSKÁ 1
1 Janovská 1013 1 Sídl.Petrovice PRAHA 15 HORNOMĚCHOLUPSKÁ 1
1 Janovská 1013 2 Na Křečku PRAHA 15 HORNOMĚCHOLUPSKÁ 1
1 Jarníkova 969 1 Na Jelenách PRAHA 11 ROZTYLSKÁ 1
1 Jarníkova 969 2 Chodov PRAHA 11 ROZTYLSKÁ 1
1 Jedličkův ústav 1117 1 Pražského povstání,I.P.Pavlova PRAHA 4 MIKULÁŠE Z HUSÍ 1
1 Jemnická 422 1 Pod Dálnicí,Vyskočilova PRAHA 4 MICHELSKÁ 1
1 Jemnická 422 2 Hadovitá PRAHA 4 MICHELSKÁ 1
1 Jenerálka 199 1 Nad Habrovkou,Pučálka PRAHA 6 HOROMĚŘICKÁ 1
1 Jeřická 200 1 Ratibořická PRAHA 20 JEŘICKÁ 1
1 Jeřická 200 2 Khodlova PRAHA 20 JEŘICKÁ 1
1 Jesenická 671 1 výstupní PRAHA 10 AO, JESENICKÁ 1
1 Jesenická 671 3 U Lípy,V Korytech,Poliklinika Za PRAHA 10 V KORYTECH 1
1 Jesenická 671 4 Želivecká PRAHA 10 V KORYTECH 1
1 Jezerka 201 1 Sdružení PRAHA 4 NA JEZERCE 1
1 Jezerka 201 2 Kloboučnická PRAHA 4 NA JEZERCE 1
1 Ježovická 1283 1 Kvasinská PRAHA 21 V LIPÁCH 1
1 Ježovická 1283 2 Pošta Újezd nad Lesy PRAHA 21 V LIPÁCH 1
1 Jilemnická 2759 1 Pod Nouzovem PRAHA 19 Jilemnická 1
1 Jilemnická 2759 2 Bakovská PRAHA 19 Jilemnická 1
1 Jílovská 879 1 Sídliště Novodvorská PRAHA 4 NOVODVORSKÁ 1
1 Jílovská 879 2 Vrbova,Zatáčka PRAHA 4 NOVODVORSKÁ 1
1 Jindřišská 203 1 Václavské náměstí PRAHA 1 Jindřišská 1
1 Jindřišská 203 2 Hl.nádr.,Masaryk.nádr. PRAHA 1 Jindřišská 1



Počet Název Uzel Zastávka Směr Obec Ulice TRAM BUS
1 Jinočany,Hlavní 1188 1 Luka Jinočany HLAVNÍ 1
1 Jinočany,Hlavní 1188 2 Jinočany Jinočany HLAVNÍ 1
1 Jinočany,náměstí 1189 1 nást/Luka,Zličín Jinočany NÁMĚSTÍ 5.KVĚTNA 1
1 Jinočany,náměstí 1189 3 výstupní Jinočany nám. 5. května 1
1 Jinonice 685 1 Sídl.Jinonice PRAHA 5 KARLŠTEJNSKÁ 1
1 Jinonice 685 1 Sídl.Jinonice PRAHA 5 KARLŠTEJNSKÁ 1
1 Jinonice 685 2 nást/Vidoule PRAHA 5 KARLŠTEJNSKÁ 1
1 Jinonice 685 3 výstup/Sídl. Jinonice PRAHA 5 RADLICKÁ 1
1 Jinonice 685 4 Radlická PRAHA 5 RADLICKÁ 1
1 Jinonice 685 41 manipulační PRAHA 5 Radlická 1
1 Jinonická 206 1 U Měchurky PRAHA 5 JINONICKÁ 1
1 Jiráskova čtvrť 207 2 Kyje PRAHA 14 ROŽMBERSKÁ 1
1 Jiráskova čtvrť 207 1 Pávovské nám. PRAHA 14 ROŽMBERSKÁ 1
1 Jiráskovo náměstí 208 4 Karlovo náměstí,Štěpánská PRAHA 2 RESSLOVA 1
1 Jiráskovo náměstí 208 3 Arbesovo nám. PRAHA 2 JIRÁSKŮV MOST 1
1 Jiráskovo náměstí 208 1 Myslík.,Nár.divadlo PRAHA 2 Masarykovo nábřeží 1
1 Jiráskovo náměstí 208 2 Palackého nám.,Zborovská PRAHA 2 Masarykovo nábřeží 1
1 Jirčanská 1009 1 Libuš,U Libušské sokolovny PRAHA 4 METEOROLOGICKÁ 1
1 Jirčanská 1009 2 Sídl.Libuš,Pavlíkova PRAHA 4 METEOROLOGICKÁ 1
1 Jiřího z Poděbrad 209 2 Radhošťská PRAHA 3 Vinohradská 1
1 Jiřího z Poděbrad 209 3 Centrum Zahr.Město PRAHA 3 nám. J. z Poděbrad 1
1 Jiřího z Poděbrad 209 4 Perunova PRAHA 3 nám. J. z Poděbrad 1
1 Jiřího z Poděbrad 209 1 Vinohradská tržnice PRAHA 3 Vinohradská 1
1 Jitřní 1087 1 Na Lysinách PRAHA 4 Jitřní 1
1 Jitřní 1087 2 Psohlavců PRAHA 4 Jitřní 1
1 Jiviny 104 1 Staré náměstí PRAHA 6 DRNOVSKÁ 1
1 Jiviny 104 2 Ruzyňský hřb.,,Reinerova PRAHA 6 DRNOVSKÁ 1
1 Jiviny 104 4 Ruzyňský hřbitov PRAHA 6 KARLOVARSKÁ 1
1 Jižní Město 210 2 nást:Horčičkova PRAHA 11 VÝSTAVNÍ 1
1 Jižní Město 210 1 výstupní PRAHA 11 AO ul. VÝSTAVNÍ 1
1 Jordánská 212 1 Lipnická PRAHA 14 K VIADUKTU 1
1 K Austisu 1406 1 Zahrádky PRAHA 5 K Austisu 1
1 K Barrandovu 1049 3 dc/Geologická PRAHA 5 K Barrandovu 1
1 K Barrandovu 1049 4 zc/Chaplinovo nám. PRAHA 5 K Barrandovu 1
1 K Cikánce 214 1 Cement. Radotín PRAHA 5 CEMENTÁŘSKÁ 1
1 K Cikánce 214 2 Lochkov PRAHA 5 CEMENTÁŘSKÁ 1



Počet Název Uzel Zastávka Směr Obec Ulice TRAM BUS
1 K Drsnici 1398 1 Suchdol PRAHA 6 K Roztokům 1
1 K Dubečku 215 1 Dubeček PRAHA 10 K DUBEČKU 1
1 K Dubečku 215 2 Dolní Měcholupy,Nádr.H.Měcholupy PRAHA 10 K DUBEČKU 1
1 K Fialce 786 1 K Hájům,Za Mototechnou PRAHA 13 BAVORSKÁ 1
1 K Fialce 786 2 Bucharova,Nárožní PRAHA 13 BAVORSKÁ 1
1 K Hájům 1210 2 K Fialce PRAHA 13 Bavorská 1
1 K Hájům 1210 1 Mototechna PRAHA 13 BAVORSKÁ 1
1 K Holyni 216 1 Slivenec PRAHA 5 KE SMÍCHOVU 1
1 K Holyni 216 2 Opálová PRAHA 5 KE SMÍCHOVU 1
1 K Horoměřicům 1399 1 Výhledy PRAHA 6 Kosova 1
1 K Horoměřicům 1399 2 Výhledské náměstí PRAHA 6 K Horoměřicům 1
1 K Chatám 1701 1 Jíloviště, Cukrák PRAHA 5 NA BANÍCH 1
1 K Chatám 1701 2 Baně PRAHA 5 NA BANÍCH 1
1 K Juliáně 3243 1 Přední Kopanina PRAHA 6 K Tuchoměřicům 1
1 K Juliáně 3243 2 U Václava PRAHA 6 K Tuchoměřicům 1
1 K Lesoparku 3014 1 Hostivařská PRAHA 15 Hornoměcholupská 1
1 K Lesoparku 3014 2 Řepčická PRAHA 15 Hornoměcholupská 1
1 K Letišti 218 1 Terminál 3 PRAHA 6 K LETIŠTI 1
1 K Letišti 218 2 Dědina,Dlouhá míle,Zličín,OC Šes PRAHA 6 K LETIŠTI 1
1 K Letňanům 1393 1 Ďáblice PRAHA 8 ĎÁBLICKÁ 1
1 K Letňanům 1393 2 Ďáblický hřbitov PRAHA 8 ĎÁBLICKÁ 1
1 K Lipanům 22 1 Benice PRAHA 10 KVĚTNOVÉHO POVSTÁNÍ 1
1 K Lipanům 22 2 U Mlejna,Rájecká PRAHA 10 KVĚTNOVÉHO POVSTÁNÍ 1
1 K Netlukám 1233 1 Netluky PRAHA 22 K NETLUKÁM 1
1 K Netlukám 1233 2 Uhříněves PRAHA 22 K NETLUKÁM 1
1 K Noskovně 486 1 Nebušice,Na Mlýnici PRAHA 6 NEBUŠICKÁ 1
1 K Noskovně 486 2 Škola Nebušice PRAHA 6 NEBUŠICKÁ 1
1 K Obecním hájovnám 219 2 Nad Košíkem PRAHA 15 K HORKÁM 1
1 K Obecním hájovnám 219 1 Donovalská PRAHA 15 K HORKÁM 1
1 K Pitkovičkám 220 1 Nové Pitkovice PRAHA 22 K DÁLNICI 1
1 K Pitkovičkám 220 2 Ke Kříži PRAHA 22 K DÁLNICI 1
1 K Říčanům 1294 1 Nad Parkánem (Uhříněves) PRAHA 9 K ŘÍČANÚM 1
1 K Říčanům 1294 2 U Rozcestí (Nedvězí) PRAHA 9 K ŘÍČANÚM 1
1 K Teplárně 222 2 Třeboradice PRAHA 9 TRYSKOVICKÁ 1
1 K Teplárně 222 1 Za Tratí PRAHA 9 TRYSKOVICKÁ 1
1 K Třebonicům 505 1 Třebonice PRAHA 13 K TŘEBONICŮM 1



Počet Název Uzel Zastávka Směr Obec Ulice TRAM BUS
1 K Třebonicům 505 2 Ve Výrech PRAHA 13 K TŘEBONICŮM 1
1 K Tuchoměřicům 223 1 Tuchoměřice,Outlet PRAHA 6 K TUCHOMĚŘICŮM 1
1 K Tuchoměřicům 223 2 Přední Kopanina PRAHA 6 K TUCHOMĚŘCŮM 1
1 K Vystrkovu 224 2 Nádraží Modřany PRAHA 12 DOLNOCHOLUPICKÁ 1
1 K Vystrkovu 224 1 Baba II PRAHA 12 K VYSTRKOVU 1
1 K Žižkovu 225 1 Balkán,Skloněná PRAHA 9 K ŽIŽKOVU 1
1 K Žižkovu 225 2 Nádraží Libeň PRAHA 9 K ŽIŽKOVU 1
1 Kabešova 1401 1 Nádraží Libeň,Harfa PRAHA 9 Poděbradská 1
1 Kabešova 1401 2 Podkovářská PRAHA 9 Poděbradská 1
1 Kabešova 1401 51 Nádraží Libeň PRAHA 9 Poděbradská 1
1 Kabešova 1401 52 Podkovářská PRAHA 9 Poděbradská 1
1 Kablo 227 1 Kovošrot PRAHA 15 KE KABLU 1
1 Kablo 227 2 Myšlínská,Sklářská PRAHA 15 KE KABLU 1
1 Kablo 227 4 Barvy a laky PRAHA 15 PRŮMYSLOVÁ 1
1 Kablo 227 3 Sklářská, V Chotejně PRAHA 15 PRŮMYSLOVÁ 1
1 Kačerov 228 1 Nem.Krč (Libuš) PRAHA 4 MICHELSKÁ 1
1 Kačerov 228 2 U Labutě,Nem.Krč (Nové dvory) PRAHA 4 MICHELSKÁ 1
1 Kačerov 228 3 U Labutě,Nem.Krč (Novodvorská) PRAHA 4 MICHELSKÁ 1
1 Kačerov 228 4 Pod Dálnicí,V Zápolí PRAHA 4 MICHELSKÁ 1
1 Kačerov 228 5 výstupní PRAHA 4 MICHELSKÁ 1
1 Kafkova 940 3 Prašný most PRAHA 6 SVATOVÍTSKÁ 1
1 Kajetánka 229 1 Břevnovská PRAHA 6 PATOČKOVA 1
1 Kajetánka 229 2 Na Petynce PRAHA 6 PATOČKOVA 1
1 Kalinův mlýn 230 1 Kuliška PRAHA 6 V ŠÁRECKÉM ÚDOLÍ 1
1 Kalinův mlýn 230 2 Na Mlýnku PRAHA 6 V ŠÁRECKÉM ÚDOLÍ 1
1 Kamenická 231 1 Stross.náměstí PRAHA 7 Milady Horákové 1
1 Kamenická 231 2 Letenské náměstí PRAHA 7 Milady Horákové 1
1 Kamenolom Zbraslav 232 1 Strnady PRAHA 5 K PŘEHRADÁM 1
1 Kamenolom Zbraslav 232 2 Na Plácku PRAHA 5 K PŘEHRADÁM 1
1 Kamýcká 233 2 V Sedlci PRAHA 6 SUCHDOLSKÁ 1
1 Kamýcká 233 5 Budovec PRAHA 6 Sídlištní 1
1 Kamýcká 233 1 Budovec PRAHA 6 SUCHDOLSKÁ 1
1 Kamýcká 233 4 Sídlištní PRAHA 6 Sídlištní 1
1 Kapitána Stránského 1057 1 Breitcetlova,Bryksova PRAHA 14 OCELKOVA 1
1 Kapitána Stránského 1057 2 Doležalova PRAHA 14 OCELKOVA 1
1 Kardausova 3240 3 výstupní, manipulační, nástupní/ PRAHA 10 Kardausova 1



Počet Název Uzel Zastávka Směr Obec Ulice TRAM BUS
1 Karenova 234 1 Šmukýřka PRAHA 5 BENÍŠKOVÉ 1
1 Karlínské náměstí 854 1 Florenc PRAHA 8 Sokolovská 1
1 Karlínské náměstí 854 2 Křižíkova PRAHA 8 Sokolovská 1
1 Karlov 235 1 výstupní PRAHA 2 BOŽENY NĚMCOVÉ 1
1 Karlovo náměstí 237 11 výst,nást/I.P.Pavlova PRAHA 2 KARLOVO NÁMĚSTÍ 1
1 Karlovo náměstí 237 9 výstupní PRAHA 2 KARLOVO NÁMĚSTÍ 1
1 Karlovo náměstí 237 9 výstupní PRAHA 2 KARLOVO NÁMĚSTÍ 1
1 Karlovo náměstí 237 10 nást/Palackého náměstí PRAHA 2 KARLOVO NÁMĚSTÍ 1
1 Karlovo náměstí 237 1 Novom. radnice,Štěpánská (od Mor PRAHA 1 KARLOVO NÁMĚSTÍ 1
1 Karlovo náměstí 237 2 Moráň,Štěpánská (od Lazarské) PRAHA 1 KARLOVO NÁMĚSTÍ 1
1 Karlovo náměstí 237 3 Moráň,Novom. radnice PRAHA 2 JEČNÁ 1
1 Karlovy lázně 221 1 Národní divadlo PRAHA 1 Smentanovo nábřeží 1
1 Karlovy lázně 221 2 Staroměstská PRAHA 1 Smentanovo nábřeží 1
1 Karlštejnská 238 1 Nové Butovice PRAHA 5 BUTOVICKÁ 1
1 Karlštejnská 238 2 Butovická PRAHA 5 KARLŠTEJNSKÁ 1
1 Kateřinky 239 1 Ke Smrčině PRAHA 4 FORMANSKÁ 1
1 Kateřinky 239 2 Zdiměřická PRAHA 4 FORMANSKÁ 1
1 Kateřinská 958 1 I.P.Pavlova PRAHA 2 KE KARLOVU 1
1 Katovická 345 1 Odra PRAHA 8 LODŽSKÁ 1
1 Katovická 345 2 Podhaj.pole,Řepínská PRAHA 8 LODŽSKÁ 1
1 Kavalírka 240 3 Schodová PRAHA 5 MUSÍLKOVA 1
1 Kavalírka 240 5 Kavalírka,Kotlářka PRAHA 5 Plzeňská 1
1 Kavalírka 240 4 Klamovka PRAHA 5 PLZEŇSKÁ 1
1 Kavalírka 240 1 Klamovka PRAHA 5 Plzeňská 1
1 Kavalírka 240 2 Kotlářka PRAHA 5 Plzeňská 1
1 Kavčí hory 589 1 výstupní,manipulační PRAHA 4 K SÍDLIŠTI 1
1 Kavčí hory 589 2 Milevská (od Děkanky) PRAHA 4 K SÍDLIŠTI 1
1 Kavčí hory 589 3 nást/Milevská PRAHA 4 NA KLAUDIÁNCE 1
1 Kavčí hory 589 4 Na Hřebenech PRAHA 4 NA KLAUDIÁNCE 1
1 Kavkazská 189 1 Kodaňská PRAHA 10 KODAŇSKÁ 1
1 Kavkazská 189 3 Koh-i-noor PRAHA 10 KAVKAZSKÁ 1
1 Kazanka 241 1 Čechova škola PRAHA 7 TROJSKÁ 1
1 Kazanka 241 2 Trojská PRAHA 7 TROJSKÁ 1
1 Kazín 4286 1 výstupní PRAHA 5 Českého červeného kříže 1
1 Kazínská 1021 1 Škola Velká Chuchle PRAHA 5 STAROCHUCHELSKÁ 1
1 Kbelská 242 3 Hloubětín PRAHA 9 Poděbradská 1



Počet Název Uzel Zastávka Směr Obec Ulice TRAM BUS
1 Kbelská 242 4 Nový Hloubětín PRAHA 9 Poděbradská 1
1 Kbelská 242 1 dc/Starý Hloubětín,Nademlejnská PRAHA 9 Poděbradská 1
1 Kbelská 242 2 zc/Hloubětín PRAHA 9 Poděbradská 1
1 Kbelský hřbitov 1104 1 Ctěnice,Miškovice PRAHA 19 SEMILSKÁ 1
1 Kbelský hřbitov 1104 2 Zamašská PRAHA 19 SEMILSKÁ 1
1 Kbelský hřbitov 1104 3 výstupní PRAHA 19 Semilská 1
1 Kbelský lesopark 2769 1 Toužimská,Valcha PRAHA 19 Toužimská 1
1 Kbelský lesopark 2769 2 Sportovní centrum Kbely PRAHA 19 Toužimská 1
1 Kbelský pivovar 4000 3 U Rumpálu PRAHA 19 Vrchlabská 1
1 Kbelský pivovar 4000 2 Huntířovská PRAHA 19 Mladoboleslavská 1
1 Kbely 243 6 Huntířovská, Kbely (od Satalic) PRAHA 19 HORNOPOČERNICKÁ 1
1 Kbely 243 1 Mladějovská (Vinoř) PRAHA 19 MLADOBOLESLAVSKÁ 1
1 Kbely 243 2 Huntířovská PRAHA 19 MLADOBOLESLAVSKÁ 1
1 Kbely 243 3 Bakovská PRAHA 19 ŽACLÉŘSKÁ 1
1 Kbely 243 4 Kbelský pivovar,Kbely PRAHA 19 ŽACLÉŘSKÁ 1
1 Kbely 243 5 Nymburská (Satalice) PRAHA 19 HORNOPOČERNICKÁ 1
1 Ke Březině 546 1 Písnice PRAHA 4 LIBUŠSKÁ 1
1 Ke Březině 546 2 Lipovická PRAHA 4 LIBUŠSKÁ 1
1 Ke Hrázi 3015 1 Svatoňovická,Nádraží Dolní Počer PRAHA 9 NÁRODNÍCH HRDINŮ 1
1 Ke Kaménce 244 1 Za Slánskou silnicí PRAHA 17 ŽALANSKÉHO 1
1 Ke Kaménce 244 2 Škola Řepy PRAHA 17 ŽALANSKÉHO 1
1 Ke Kateřinkám 916 3 Zdiměřická PRAHA 11 KE KATEŘINKÁM 1
1 Ke Kateřinkám 916 4 Opatov PRAHA 11 KE KATEŘINKÁM 1
1 Ke Kateřinkám 916 1 Metodějova PRAHA 11 OPATOVSKÁ 1
1 Ke Kateřinkám 916 2 Opatov,U Dálnice PRAHA 11 OPATOVSKÁ 1
1 Ke Kazínu 4288 1 Kazín PRAHA 5 Oddechová 1
1 Ke Kazínu 4288 2 Lipence PRAHA 5 Oddechová 1
1 Ke Klíčovu 790 1 Pod Krocínkou PRAHA 9 KE KLÍČOVU 1
1 Ke Klíčovu 790 2 Vysočanská PRAHA 9 KE KLÍČOVU 1
1 Ke Koulce 965 1 Křížová,Škola Radlice PRAHA 5 KE KOULCE 1
1 Ke Kříži 3053 2 Nové náměstí PRAHA 22 Ke Kříži 1
1 Ke Kříži 3053 1 K Pitkovičkám,Lnářská PRAHA 22 Ke Kříži 1
1 Ke Schodům 246 1 Tyršova čtvrť PRAHA 12 K OTOČCE 1
1 Ke Smrčině 247 1 Formanská PRAHA 4 FORMANSKA 1
1 Ke Smrčině 247 2 Kateřinky PRAHA 4 FORMANSKÁ 1
1 Ke Stírce 249 2 zc/Kobylisy PRAHA 8 Klapkova 1



Počet Název Uzel Zastávka Směr Obec Ulice TRAM BUS
1 Ke Stírce 249 1 dc/Hercovka,Okrouhlická PRAHA 8 Klapkova 1
1 Ke Xaverovu 726 1 Xaverov,Nad Běchovic. PRAHA 20 BOŽANOVSKÁ 1
1 Ke Xaverovu 726 2 Xaverovský háj PRAHA 20 BOZANOVSKÁ 1
1 Kelerka 251 1 Prosecká PRAHA 8 PROSECKÁ 1
1 Kelerka 251 2 Kundratka PRAHA 8 PROSECKÁ 1
1 Kesnerka 252 1 Pod Kesnerkou PRAHA 5 KESNERKA 1
1 Khodlova 253 1 Libošovická PRAHA 20 KHODLOVA 1
1 Klamovka 254 3 Kavalírka PRAHA 5 PLZEŇSKÁ 1
1 Klamovka 254 6 Anděl,Klamovka PRAHA 5 VRCHLICKÉHO 1
1 Klamovka 254 4 Nad Klamovkou PRAHA 5 PODBĚLOHORSKÁ 1
1 Klamovka 254 5 Anděl, Jinonická,Kavalírka PRAHA 5 PODBĚLOHORSKÁ 1
1 Klamovka 254 1 U Zvonu PRAHA 5 Plzeňská 1
1 Klamovka 254 2 Kavalírka PRAHA 5 Plzeňská 1
1 Klánova 255 1 Korandova PRAHA 4 KLÁNOVA 1
1 Klánova 255 2 Filosofská PRAHA 4 KLÁNOVA 1
1 Klánovice 256 2 nást/Přímské náměstí PRAHA 9 ŠLECHTITELSKÁ 1
1 Klánovice 256 1 výstupní PRAHA 9 ŠLECHTITELSKÁ 1
1 Klárův ústav 257 1 Ústav mateřství PRAHA 4 VÍDEŇSKÁ 1
1 Klárův ústav 257 2 Nemocnice Krč PRAHA 4 VÍDEŇSKÁ 1
1 Klášterecká 1008 1 U Spojů PRAHA 8 SPOŘICKÁ 1
1 Klášterecká 1008 2 Osecká PRAHA 8 SPOŘICKÁ 1
1 Klíčov 259 1 Klíčovská PRAHA 9 KE KLÍČOVU 1
1 Klíčov 259 2 Pod Krocínkou PRAHA 9 KE KLÍČOVU 1
1 Klíčovská 260 1 Krocínka PRAHA 9 LETŇANSKÁ 1
1 Klíčovská 260 2 Klíčov PRAHA 9 LETŇANSKÁ 1
1 Klikovka 261 1 Pražského povstání PRAHA 4 NA DOLINÁCH 1
1 Klikovka 261 2 Doliny PRAHA 4 LOMNICKÉHO 1
1 Kloboučnická 263 3 nást/Pod Jezerkou PRAHA 4 KLOBOUČNICKÁ 1
1 Kloboučnická 263 4 Jezerka PRAHA 4 NUSELSKÁ 1
1 Kloboučnická 263 5 Pod Jezerkou PRAHA 4 NUSELSKÁ 1
1 Kloboučnická 263 1 Ukrajinská PRAHA 4 K PODJEZDU 1
1 Kloboučnická 263 2 výstupní PRAHA 4 K PODJEZDU 1
1 Klukovice 264 1 Štěpařská (ex výstupní) PRAHA 5 DO KLUKOVIC 1
1 Klukovice 264 2 Grussova (ex nástupní) PRAHA 5 DO KLUKOVIC 1
1 Kněžská luka 266 3 Spojovací PRAHA 3 Koněnova 1
1 Kněžská luka 266 4 Květinková PRAHA 3 Koněnova 1



Počet Název Uzel Zastávka Směr Obec Ulice TRAM BUS
1 Kněžská luka 266 1 Chmelnice PRAHA 3 Koněnova 1
1 Kněžská luka 266 2 Spojovací PRAHA 3 Koněvova 1
1 Knovízská 1341 1 Městský archiv,Benkova PRAHA 11 KNOVÍZSKÁ 1
1 Kobrova 930 1 Holečkova PRAHA 5 HOLEČKOVA 1
1 Kobrova 930 2 Švandovo divadlo PRAHA 5 HOLEČKOVA 1
1 Kobyliská střelnice 4129 1 Bojasova PRAHA 8 Čumpelíkova 1
1 Kobyliská střelnice 4129 2 Poliklinika Čumpelíkova PRAHA 8 Čumpelíkova 1
1 Kobylisy 675 3 nást/Služská,Písečná (Podhajská PRAHA 8 Pod Sídlištěm 1
1 Kobylisy 675 4 nást/Služská,Písečná,Sídl.Kobyli PRAHA 8 Pod Sídlištěm 1
1 Kobylisy 675 6 výstupní (3XX od Zdib) PRAHA 8 Pod Sídlištěm 1
1 Kobylisy 675 7 výstupní PRAHA 8 Pod Sídlištěm 1
1 Kobylisy 675 8 Ládví PRAHA 8 Pod Sídlištěm 1
1 Kobylisy 675 9 Kobylisy (od Sídliště Kobylisy) PRAHA 8 Pod Sídlištěm 1
1 Kobylisy 675 10 Okrouhlická PRAHA 8 Pod Sídlištěm 1
1 Kobylisy 675 11 Služská,Vozovna Kobylisy PRAHA 8 Pod Sídlištěm 1
1 Kobylisy 675 5 nást/Vozovna Kobylisy (Odolena V PRAHA 8 Pod Sídlištěm 1
1 Kobylisy 675 12 nást/Vozovna Kobylisy (Klecany) PRAHA 8 Pod Sídlištěm 1
1 Kobylisy 675 1 Ke Stírce PRAHA 8 Klapkova 1
1 Kobylisy 675 2 Střelničná,Březiněveská PRAHA 8 Klapkova 1
1 Kobylisy 675 52 Březiněveská,Střelničná PRAHA 8 Pod Sídlištěm 1
1 Kodaňská 268 1 Čech. nám.,Slovinská,Kavkazská PRAHA 10 28.PLUKU 1
1 Kodymova 1369 1 Nárožní,Hůrka PRAHA 13 KODYMOVA 1
1 Koh-i-noor 269 3 Vršovický hřbitov PRAHA 10 MOSKEVSKÁ 1
1 Koh-i-noor 269 4 Kavkazská PRAHA 10 VRŠOVICKÁ 1
1 Koh-i-noor 269 1 Bohemians,Čechovo nám.(od Slavie PRAHA 10 Vršovická 1
1 Koh-i-noor 269 2 Slavia PRAHA 10 Vršovická 1
1 Koh-i-noor 269 51 Bohemians PRAHA 10 Vršovická 1
1 Kokořínská 270 1 Ďáblice PRAHA 8 KOKOŘÍNSKÁ 1
1 Kokořínská 270 2 Na Štamberku PRAHA 8 KOKOŘÍNSKÁ 1
1 Kolbenova 75 1 dc/Poštovská PRAHA 9 Kolbenova 1
1 Kolbenova 75 2 zc/Nový Hloubětín PRAHA 9 Kolbenova 1
1 Kolbenova 75 51 Poštovská PRAHA 9 Kolbenova 1
1 Kolbenova 75 52 Nový Hloubětín PRAHA 9 Kolbenova 1
1 Koleje Jižní Město 271 2 nást/Na Jelenách,Volha PRAHA 4 TECHNOLOGICKÁ 1
1 Koleje Jižní Město 271 1 výstupní/Na Proutcích PRAHA 4 TECHNOLOGICKÁ 1
1 Koleje Strahov 981 1 Malovanka PRAHA 6 VANÍČKOVA 1



Počet Název Uzel Zastávka Směr Obec Ulice TRAM BUS
1 Koleje Strahov 981 2 Stadion Strahov PRAHA 6 VANÍČKOVA 1
1 Koleje Větrník 273 1 Větrník PRAHA 6 ANKARSKÁ 1
1 Koloděje 274 2 nást/Kvasinská,Sibřina,Stupice PRAHA 9 PODZÁMECKÁ 1
1 Koloděje 274 1 výstupní PRAHA 9 LUPENICKÁ 1
1 Kolodějská obora 275 1 Pod Oborou PRAHA 9 KE KOLODĚJSKÉMU ZÁMKU 1
1 Kolodějská obora 275 2 Dubeč PRAHA 9 KE KOLODĚJSKÉMU ZÁMKU 1
1 Kolonie 276 1 Za Horou,Perlit PRAHA 9 ČESKOBRODSKÁ 1
1 Kolonie 276 2 Pod Táborem PRAHA 9 ČESKOBRODSKÁ 1
1 Kolová 3220 1 Viničky PRAHA 16 Na Viničkách 1
1 Kolovraty 838 1 nástupní/Tehovičky (Nedvězí) PRAHA 10 MÍROVA 1
1 Kolovraty 838 2 Venušina/výstupní PRAHA 10 ZA PODJEZDEM 1
1 Komárovská 279 1 Třebešovská PRAHA 20 TŘEBEŠOVSKÁ 1
1 Komárovská 279 2 Lukavecká PRAHA 20 TŘEBEŠOVSKÁ 1
1 Komořany 280 3 nást/Cukr. Modřany PRAHA 12 KYSLÍKOVÁ 1
1 Komořany 280 1 Na Šabatce,Komořany PRAHA 12 KOMOŘANSKÁ 1
1 Komořany 280 4 manipulační a výstupní (v PD20 - PRAHA 12 KYSLÍKOVÁ 1
1 Komořany 280 2 občasná výst/Nové Komořany PRAHA 12 KYSLÍKOVÁ 1
1 Konvářka 282 1 Dívčí Hrady PRAHA 5 POD DĚVÍNEM 1
1 Korandova 284 1 Na Lysinách PRAHA 4 HAVLOVICKÉHO 1
1 Korandova 284 2 Klánova PRAHA 4 HAVLOVICKÉHO 1
1 Korek 285 2 Jenerálka PRAHA 6 V ŠÁRECKÉM ÚDOLÍ 1
1 Korek 285 1 Kuliška PRAHA 6 V ŠÁRECKÉM ÚDOLÍ 1
1 Korunovační 262 3 Dlouhá třída PRAHA 7 Korunovační 1
1 Korunovační 262 4 Hradčanská PRAHA 7 Korunovační 1
1 Korunovační 262 2 Sparta PRAHA 7 Milady Horákové 1
1 Korytná 198 1 Želivecká PRAHA 10 V KORYTECH 1
1 Korytná 198 2 Staré Strašnice PRAHA 10 V KORYTECH 1
1 Kostrounek 288 2 Sídliště Zbraslav PRAHA 5 ŽABOVŘESKÁ 1
1 Kostrounek 288 1 Peluněk PRAHA 5 ŽABOVŘESKÁ 1
1 Kotlářka 289 7 Weberova PRAHA 5 POD KOTLÁŘKOU 1
1 Kotlářka 289 8 Klamovka PRAHA 5 POD KOTLÁŘKOU 1
1 Kotlářka 289 5 *nástup/Kotlářka (vnitřní) PRAHA 5 smyčka 1
1 Kotlářka 289 3 *nástup/Kotlářka (vnější) PRAHA 5 smyčka 1
1 Kotlářka 289 1 Kavalírka PRAHA 5 Plzeňská 1
1 Kotlářka 289 2 Poštovka PRAHA 5 Plzeňská 1
1 Kotlářka 289 51 Kavalírka PRAHA 5 Plzeňská 1



Počet Název Uzel Zastávka Směr Obec Ulice TRAM BUS
1 Kotlářka 289 52 Poštovka PRAHA 5 Plzeňská 1
1 Kotlářka 289 4 *výstup (vnější) PRAHA 5 Plzeňka- smyčka 1
1 Kotlářka 289 6 *výstup (vnitřní) PRAHA 5 smyčka 1
1 Kotorská 2784 1 Pražského povstání PRAHA 4 Na Pankráci 1
1 Kotorská 2784 2 Pankrác, Na Veselí PRAHA 4 Na Pankráci 1
1 Koupaliště Čakovice 248 2 Nádraží Čakovice PRAHA 9 KE STADIONU 1
1 Koupaliště Čakovice 248 1 Náměstí J.Berana,Oderská PRAHA 9 KE STADIONU 1
1 Kovárna 290 1 Zoologická zahrada PRAHA 7 TROJSKÁ 1
1 Kovárna 290 2 Čechova škola PRAHA 7 TROJSKÁ 1
1 Kovářova - KD Mlejn 711 1 Luka PRAHA 13 OISTRACHOVA 1
1 Kovářova - KD Mlejn 711 2 Mládí PRAHA 13 OISTRACHOVA 1
1 Kovošrot 292 1 Léčiva PRAHA 15 KE KABLU 1
1 Kovošrot 292 2 Kablo PRAHA 15 KE KABLU 1
1 Krahulčí 438 1 Svépravice PRAHA 20 BOŽANOVSKÁ 1
1 Krahulčí 438 2 Libošovická PRAHA 20 BOŽANOVSKÁ 1
1 Krakov 371 2 Zhořelecká PRAHA 8 LODŽSKÁ 1
1 Krakov 371 1 Pol.Mazurská,Na Pazderce,Botanic PRAHA 8 LODŽSKÁ 1
1 Králova 293 2 Krystalová PRAHA 9 BĚLOMLÝNSKÁ 1
1 Králova 293 1 Třeboradice PRAHA 9 SCHOELLEROVA 1
1 Královice 294 2 nást/Hájek PRAHA 10 K NEDVĚZÍ 1
1 Královice 294 1 výstupní PRAHA 10 K NEDVĚZÍ 1
1 Královická 674 1 Sídl. Skalka PRAHA 10 PŘETLUCKÁ 1
1 Královická 674 2 Rembrandtova PRAHA 10 PŘETLUCKÁ 1
1 Královka 362 4 *výstup (vnější) PRAHA 6 Bělohorská 1
1 Královka 362 5 *nástup/Malovanka,Marjánka (stře PRAHA 6 Bělohorská 1
1 Královka 362 6 *výstup (střední) PRAHA 6 Bělohorská 1
1 Královka 362 7 *nástup/Malovanka,Marjánka (vnit PRAHA 6 Bělohorská 1
1 Královka 362 8 výstupní (vnitřní) PRAHA 6 BĚLOHORSKÁ 1
1 Královka 362 3 *nástup/Malovanka,Marjánka (vněj PRAHA 6 Bělohorská 1
1 Královský letohrádek 20 2 Pražský hrad PRAHA 6 Mariánské hradby 1
1 Královský letohrádek 20 1 Malostranská,Špejchar,Hradčanská PRAHA 6 Mariánské hradby 1
1 Krčská 296 1 Na Strži PRAHA 4 OLBRACHTOVA 1
1 Krčská 296 2 Budějovická PRAHA 4 OLBRACHTOVA 1
1 Krčský hřbitov 297 1 Sídl. Pankrác PRAHA 4 NA STRŽI 1
1 Krčský hřbitov 297 2 Na Strži PRAHA 4 NA STRŽI 1
1 Krejcárek 1074 3 Odlehlá PRAHA 3 POD KREJCÁRKEM 1



Počet Název Uzel Zastávka Směr Obec Ulice TRAM BUS
1 Krejcárek 1074 4 Ohrada PRAHA 3 POD KREJCÁRKEM 1
1 Krejcárek 1074 1 Palmovka PRAHA 3 trasa TT 1
1 Krejcárek 1074 2 Biskupcova,Ohrada PRAHA 3 trasa TT 1
1 Krejcárek 1074 52 Ohrada,Biskupcova PRAHA 3 POD KREJCÁRKEM 1
1 Krematorium Motol 395 1 Motol PRAHA 5 Plzeňská 1
1 Krematorium Motol 395 2 Hlušičkova PRAHA 5 Plzeňská 1
1 Krematorium Motol 395 3 Motol PRAHA 5 Plzeňská 1
1 Krematorium Motol 395 4 Hlušičkova PRAHA 5 Plzeňská 1
1 Krematorium Strašnice 299 1 Vinohradské hřbitovy PRAHA 10 Vinohradská 1
1 Krematorium Strašnice 299 2 Vinice, Vozovna Strašnice PRAHA 10 Vinohradská 1
1 Krematorium Strašnice 299 51 Vinohradské hřbitovy PRAHA 10 Vinohradská 1
1 Krematorium Strašnice 299 52 Vinice, Vozovna Strašnice PRAHA 10 Vinohradská 1
1 Krocínka 300 1 Prosek PRAHA 9 NAD KROCÍNKOU 1
1 Krocínka 300 2 Klíčovská PRAHA 9 NAD KROCÍNKOU 1
1 Krymská 301 1 Jana Masaryka PRAHA 10 Francouzská 1
1 Krymská 301 2 Ruská PRAHA 10 FRANCOUZSKÁ 1
1 Krystalová 114 3 Čakovický zámek PRAHA 9 Schöllerova 1
1 Krystalová 114 1 Králova,Sídliště Čakovice PRAHA 9 Schöllerova 1
1 Křenice 1812 1 Říčany,Březí Křenice NA OBSL. KOMU.OBRATIŠTĚ 1
1 Křenice 1812 2 Depo Hostivař,Černý Most Křenice NA OBSL. KOMU.OBRATIŠTĚ 1
1 Křenice,K Polníku 9928 1 Říčany Křenice K Polníku 1
1 Křenice,K Polníku 9928 2 Praha Křenice K Polníku 1
1 Křenice,K Sibřině 3250 1 Sibřina, Říčanská Křenice K Sibřině 1
1 Křenice,K Sibřině 3250 2 Pod Hradem, Sibřina,Stupice Křenice K Sobřině 1
1 Křeslice 382 1 Hříbková PRAHA 10 ŠTYCHOVA 1
1 Křeslice 382 2 Dolnokřeslická PRAHA 10 ŠTYCHOVA 1
1 Křižíkova 758 1 Karlínské náměstí PRAHA 8 Sokolovská 1
1 Křižíkova 758 2 Urxova PRAHA 8 Sokolovská 1
1 Křížová 302 3 Správa soc. zabezpeč. PRAHA 5 Dobřišská 1
1 Křížová 302 4 Na Knížecí PRAHA 5 RADLICKÁ 1
1 Křížová 302 1 Na Knížecí PRAHA 5 Radlická 1
1 Křížová 302 2 Braunova PRAHA 5 Radlická 1
1 Kubánské náměstí 473 1 *výstup/Slavia (od Průběžné) PRAHA 10 V OLŠINÁCH 1
1 Kubánské náměstí 473 2 *výstup/Průběžná (od Slavie) PRAHA 10 VRŠOVICKÁ 1
1 Kubánské náměstí 473 3 *nástup/Průběžná,Slavia PRAHA 10 Kremelská 1
1 Kubánské náměstí 473 51 Slavia PRAHA 10 V Olšinách 1



Počet Název Uzel Zastávka Směr Obec Ulice TRAM BUS
1 Kubánské náměstí 473 52 Průběžná PRAHA 10 V Olšinách 1
1 Kublov 303 1 Podolská vodárna PRAHA 4 PODOLSKÉ NÁBŘEŽÍ 1
1 Kublov 303 2 Dvorce PRAHA 4 PODOLSKÉ NÁBŘEŽÍ 1
1 Kublov 303 51 Podolská vodárna PRAHA 4 PODOLSKÉ NÁBŘEŽÍ 1
1 Kublov 303 52 Dvorce PRAHA 4 PODOLSKÉ NÁBŘEŽÍ 1
1 Kudrnova 489 1 Nemocnice Motol PRAHA 5 V ÚVALU 1
1 Kudrnova 489 2 Pod Šafránkou PRAHA 5 V ÚVALU 1
1 Kuchyňka 305 1 Rokoska PRAHA 8 V HOLEŠOVIČKÁCH 1
1 Kuchyňka 305 1 Rokoska PRAHA 8 V HOLEŠOVIČKÁCH 1
1 Kuchyňka 305 2 Jankovcova PRAHA 8 V HOLEŠOVIČKÁCH 1
1 Kukulova 872 7 Šafránecká,Na Šafránce PRAHA 6 Kukulova 1
1 Kuliška 56 1 Korek PRAHA 6 V ŠÁRECKÉM ÚDOLÍ 1
1 Kuliška 56 2 Kalinův mlýn PRAHA 6 V ŠÁRECKÉM ÚDOLÍ 1
1 Kundratka 1413 1 Kelerka PRAHA 9 Prosecká 1
1 Kundratka 1413 2 Palmovka PRAHA 9 Prosecká 1
1 Kunratice 309 1 Šeberák PRAHA 4 K ŠEBERÁKU 1
1 Kunratice 309 2 Kunratická škola PRAHA 4 K ŠEBERÁKU 1
1 Kunratická škola 611 1 Kunratice PRAHA 4 K LIBUŠI 1
1 Kunratická škola 611 2 U Tří Svatých PRAHA 4 K LIBUŠI 1
1 Kutnohorská 310 1 Dolnoměcholupská PRAHA 10 KUTNOHORSKÁ 1
1 Kutnohorská 310 2 Ústřední PRAHA 10 KUTNOHORSKÁ 1
1 Kvasinská 311 3 Koloděje (od Klánovic) PRAHA 9 V LIPÁCH 1
1 Kvasinská 311 1 Koloděje (od Dubče) PRAHA 9 K BĚCHOVICŮM 1
1 Kvasinská 311 4 Ježovická PRAHA 9 V LIPÁCH 1
1 Kvasinská 311 2 Pod Oborou PRAHA 9 K BĚCHOVICŮM 1
1 Květnice,Rozc. 1912 2 Sibřina,Květnice,Za Mlýnem Sibřina SILNICE  III/01211 1
1 Květnice,Rozc. 1912 1 Květnice Sibřina NA SILNICI III/01211 1
1 Květnová 312 2 Ďáblický hřbitov PRAHA 8 HŘENSKÁ 1
1 Květnová 312 1 Liběchovská PRAHA 8 HŘENSKÁ 1
1 Kyje 313 1 Jiráskova čtvrť,Kyjský hřbitov PRAHA 14 BROUMARSKÁ 1
1 Kyje 313 2 Vajgarská,Hejtmanská PRAHA 14 BROUMARSKÁ 1
1 Kyjský hřbitov 207 3 Sídl. Jahodnice PRAHA 14 BROUMARSKÁ 1
1 Kyjský hřbitov 207 4 Kyje PRAHA 14 BROUMARSKÁ 1
1 Kyselova 314 2 Ládví PRAHA 8 Střelničná 1
1 Kyselova 314 1 Střelničná PRAHA 8 Střelničná 1
1 Kyselova 314 52 Ládví PRAHA 8 Střelničná 1



Počet Název Uzel Zastávka Směr Obec Ulice TRAM BUS
1 Labe 625 1 Družná,Ke Schodům PRAHA 12 LHOTECKÁ 1
1 Labe 625 2 Hasova PRAHA 12 LHOTECKÁ 1
1 Ládví 78 3 výst/Kobylisy,Na Slovance,Polikl PRAHA 8 STŘELNIČNÁ 1
1 Ládví 78 4 Štěpničná,Na Slovance PRAHA 8 STŘELNIČNÁ 1
1 Ládví 78 4 Štěpničná,Na Slovance PRAHA 8 STŘELNIČNÁ 1
1 Ládví 78 4 Štěpničná,Na Slovance PRAHA 8 STŘELNIČNÁ 1
1 Ládví 78 4 Štěpničná,Na Slovance PRAHA 8 STŘELNIČNÁ 1
1 Ládví 78 5 nást/Sídl. Ďáblice,Štěpničná (Ne PRAHA 8 STŘELNIČNÁ 1
1 Ládví 78 6 nást/Sídl. Ďáblice (Mělník) PRAHA 8 STŘELNIČNÁ 1
1 Ládví 78 2 Štěpničná PRAHA 8 Střelničná 1
1 Ládví 78 1 Kyselova PRAHA 8 Střelničná 1
1 Lahovice 315 1 Zbrasl.nám.,Most Závodu míru,Jes PRAHA 5 STRAKONICKÁ 1
1 Lahovice 315 2 Lahovičky,Lah.most PRAHA 5 STRAKONICKÁ 1
1 Lahovický most 316 1 Přístav Radotín,U Jankovky PRAHA 5 LAHOVICKÝ MOST 1
1 Lahovičky 317 2 Dostihová,Lihovar PRAHA 5 STRAKONICKÁ 1
1 Lahovičky 317 1 Lahovice PRAHA 5 STRAKONICKÁ 1
1 Lahovská 1182 1 výstupní/Solná PRAHA 5 Otěšínská 1
1 Lánská 3012 1 Nádraží Kyje PRAHA 14 Tálínská 1
1 Lánská 3012 2 Tálínská PRAHA 14 Tálínská 1
1 Laurová 319 3 Křížová PRAHA 5 Radlická 1
1 Laurová 319 4 Škola Radlice PRAHA 5 Radlická 1
1 Laurová 319 1 Braunova PRAHA 5 Radlická 1
1 Laurová 319 2 Škola Radlice PRAHA 5 Radlická 1
1 Lazarská 997 3 Lazarská,Karlovo nám.,Myslíkova PRAHA 1 Spálená 1
1 Lazarská 997 4 Národní tř. PRAHA 1 Spálená 1
1 Lazarská 997 12 Vodičkova PRAHA 1 Spálená 1
1 Lazarská 997 1 Karlovo nám.,Národní tř.,Myslíko PRAHA 1 Lazarská 1
1 Lazarská 997 2 Vodičkova PRAHA 1 Lazarská 1
1 Lázeňka 1059 1 Za Pavilonem PRAHA 10 STARODUBEČSKÁ 1
1 Lázeňka 1059 2 Dubeček PRAHA 10 STARODUBEČSKÁ 1
1 Lehárova 17 1 Darwinova PRAHA 12 DARWINOVA 1
1 Lehárova 17 2 Modřanská škola PRAHA 12 LEHÁROVA 1
1 Lehovec 72 5 nást/Hejtmanská PRAHA 14 TERMINÁL LEHOVEC, 1
1 Lehovec 72 4 výst/Sídl.Hloubětín PRAHA 14 TERMINÁL LEHOVEC 1
1 Lehovec 72 7 Sídl. Hloubětín PRAHA 9 Poděbradská 1
1 Lehovec 72 8 Hutě PRAHA 9 Poděbradská 1



Počet Název Uzel Zastávka Směr Obec Ulice TRAM BUS
1 Lehovec 72 1 *nástup/Sídl.Hloubětín PRAHA 9 smyška Lehovec 1
1 Lehovec 72 3 *nástup/Sídl.Hloubětín PRAHA 9 smyčka Lehovec 1
1 Lehovec 72 53 nástup PRAHA 9 smyška Lehovec 1
1 Lehovec 72 2 *výstup PRAHA 9 smyčka Lehovec 1
1 Lešanská 322 1 Spořilov PRAHA 4 HLAVNÍ 1
1 Lešanská 322 2 Roztylské nám. PRAHA 4 HLAVNÍ 1
1 Lešanská 322 3 Nad Pahorkem PRAHA 4 LEŠANSKÁ 1
1 Letecké muzeum 171 1 Huntířovská PRAHA 19 MLADOBOLESLAVSKÁ 1
1 Letecké muzeum 171 2 Důstojnické domy PRAHA 19 MLADOBOLESLAVSKÁ 1
1 Letenské náměstí 324 1 Kamenická PRAHA 7 Milady Horákové 1
1 Letenské náměstí 324 2 Korunovační PRAHA 7 Milady Horákové 1
1 Letiště 1090 1 výstupní PRAHA 6 AO 1
1 Letňanská 606 1 Letňany,Výstaviště Letňany (od P PRAHA 8 Prosecká 1
1 Letňanská 606 2 Nový Prosek,Českolipská PRAHA 8 Prosecká 1
1 Letňanská 606 5 Výstaviště Letňany,Letňany (od Č PRAHA 8 Lovosická 1
1 Letňany 1000 1 Výstaviště Letňany (Staré Letňan PRAHA 9 Beladova 1
1 Letňany 1000 2 U Vodojemu PRAHA 9 Beladova 1
1 Letňany 1000 3 Letňanská,Čakovická PRAHA 9 Beladova 1
1 Letňany 1000 4 výstupní PRAHA 9 Beladova 1
1 Letňany 1000 5 Letňanská PRAHA 9 Listova 1
1 Letňany 1000 6 výstupní PRAHA 9 AO Letňany 1
1 Letňany 1000 7 výstupní PRAHA 9 AO Letňany 1
1 Letňany 1000 10 nástupní/U Vodojemu PRAHA 9 AO Letňany 1
1 Letňany 1000 11 nástupní/Dobratická (351,377) PRAHA 9 AO Letňany 1
1 Letňany 1000 12 Výstaviště Letňany (Tupolevova) PRAHA 9 Beladova 1
1 Letňany 1000 15 nástupní PRAHA 9 AO Letňany 1
1 Letňany 1000 16 nástupní PRAHA 9 AO Letňany 1
1 Levského 945 3 Observatoř Libuš PRAHA 12 KOLAROVOVA 1
1 Levského 945 4 Sídliště Modřany PRAHA 12 KOLAROVOVA 1
1 Levského 945 1 *nástup/Sídl.Modřany PRAHA 12 KOLAROVOVA 1
1 Lhotecký les 328 1 Cílkova PRAHA 12 U KAMÝKU 1
1 Lhotecký les 328 2 Sídliště Lhotka PRAHA 12 U KAMÝKU 1
1 Lhotka 329 1 Sídl. Lhotka, V Zátiší PRAHA 4 MARIÁNSKÁ 1
1 Lhotka 329 2 Novodvorská,Nem.Krč PRAHA 4 MARIÁNSKÁ 1
1 Liběchovská 291 1 U Spojů PRAHA 8 HŘENSKÁ 1
1 Liběchovská 291 2 Květnová PRAHA 8 HŘENSKÁ 1



Počet Název Uzel Zastávka Směr Obec Ulice TRAM BUS
1 Libeňská 330 1 Čimice PRAHA 8 ČIMICKÁ 1
1 Libeňská 330 2 Řepínská,Okořská PRAHA 8 Čimická 1
1 Libeňský most 331 2 Palmovka PRAHA 8 Libeňský most 1
1 Libeňský most 331 1 Maniny PRAHA 8 Libeňský most 1
1 Libeňský zámek 471 2 U Kříže PRAHA 8 Zenklova 1
1 Libeňský zámek 471 1 Div.pod Palmovkou PRAHA 8 Zenklova 1
1 Líbeznická 333 1 Březiněveská PRAHA 8 Klapkova 1
1 Líbeznická 333 2 Voz. Kobylisy PRAHA 8 Klapkova 1
1 Libocká 334 1 Litovický potok PRAHA 6 LIBOCKÁ 1
1 Libocká 334 2 Sídliště Petřiny PRAHA 6 LIBOCKÁ 1
1 Libošovická 407 1 Krahulčí,Vysokovská PRAHA 20 BOŽANOVSKÁ 1
1 Libošovická 407 2 Chvaly PRAHA 20 BOŽANOVSKÁ 1
1 Libuš 335 1 U Lib.sokol.,Jirčanská PRAHA 4 LIBUŠSKÁ 1
1 Libuš 335 2 U Zvoničky,Mílová PRAHA 4 LIBUŠSKÁ 1
1 Lidečská 466 1 Zličín PRAHA 5 NA RADOSTI 1
1 Lidečská 466 2 Bílý Beránek PRAHA 5 NA RADOSTI 1
1 Lihovar 337 3 M.Chuchle,Pobřežní cesta,Přístav PRAHA 5 STRAKONICKÁ 1
1 Lihovar 337 3 M.Chuchle,Pobřežní cesta,Přístav PRAHA 5 STRAKONICKÁ 1
1 Lihovar 337 4 Smíchovské nádr. PRAHA 5 NÁDRAŽNÍ 1
1 Lihovar 337 1 Smíchovské nádraží PRAHA 5 NA ZLÍCHOVĚ 1
1 Lihovar 337 2 Zlíchov PRAHA 5 NA ZLÍCHOVĚ 1
1 Lichoceves 1320 1 výstupní,manipulační Lichoceves OBEC LICHOCEVES 1
1 Lichoceves 1320 2 nást/Tuchoměřice Lichoceves OBEC LICHOCEVES 1
1 Limuzská 827 2 Sídliště Malešice PRAHA 10 LIMUZSKÁ 1
1 Limuzská 827 1 Donatellova,Dobročovická,Černoko PRAHA 10 LIMUZSKÁ 1
1 Limuzská 827 3 Zborov-Strašnické divadlo PRAHA 10 Cernokostelecká 1
1 Limuzská 827 4 Nové Strašnice PRAHA 10 Cernokostelecká 1
1 Limuzská 827 53 Zborov-Strašnické divadlo PRAHA 10 Cernokostelecká 1
1 Limuzská 827 54 Nové Strašnice PRAHA 10 Cernokostelecká 1
1 Lipanská 339 1 Viktoria Žižkov PRAHA 3 Seifrtova 1
1 Lipanská 339 2 Olšanské nám. PRAHA 3 Seifrtova 1
1 Lipany 340 1 Benice PRAHA 10 DO KOPEČKA 1
1 Lipany 340 2 Do Lipan PRAHA 10 DO KOPEČKA 1
1 Lipany 340 3 výst./man./Benice PRAHA 10 Do Kopečka 1
1 Lipence 1225 1 výstupní, manipulační PRAHA 5 Černošická 1
1 Lipence 1225 2 nást/Škola Lipence PRAHA 5 Černošická 1



Počet Název Uzel Zastávka Směr Obec Ulice TRAM BUS
1 Lipnická 342 2 Hutě PRAHA 14 K VIADUKTU 1
1 Lipnická 342 1 Sicherova PRAHA 14 K VIADUKTU 1
1 Lipovická 871 1 Ke Březině PRAHA 4 LIBUŠSKÁ 1
1 Lipovická 871 2 Sídliště Písnice PRAHA 4 LIBUŠSKÁ 1
1 Lísek 343 1 U Labutě,Rosečská PRAHA 4 BUDĚJOVICKÁ 1
1 Lísek 343 2 Poliklinika Budějovická PRAHA 4 BUDĚJOVICKÁ 1
1 Litochlebské náměstí 344 2 Chodovská tvrz,Mokrá PRAHA 11 TURKOVA 1
1 Litochlebské náměstí 344 1 Bachova,Opatov PRAHA 11 TURKOVA 1
1 Litochlebské náměstí 344 3 Donovalská PRAHA 11 KE STÁČÍRNĚ 1
1 Litochlebské náměstí 344 4 Opatov PRAHA 11 KE STÁČÍRNĚ 1
1 Litovický potok 1198 1 Divoká Šárka,Ruzyňská PRAHA 6 LIBOCKÁ 1
1 Litovický potok 1198 2 Libocká,Sídliště Petřiny PRAHA 6 LIBOCKÁ 1
1 Livornská 3052 1 Nové Petrovice PRAHA 15 Milánská 1
1 Livornská 3052 2 Bolevecká PRAHA 15 Milánská 1
1 Lnářská 136 1 Rájecká PRAHA 22 K DÁLNICI 1
1 Lnářská 136 2 Ke Kříži PRAHA 22 K DÁLNICI 1
1 Logistická zóna Horní Počernice 9728 1 obousměrná PRAHA 20 U Tabulky 1
1 Lohenická 346 1 Vinoř PRAHA 9 MLADOBOLESLAVSKÁ 1
1 Lohenická 346 2 Vinořský hřbitov PRAHA 9 MLADOBOLESLAVSKÁ 1
1 Lochkov 347 1 Pod Lochkovem,K Cikánce PRAHA 5 CEMENTAŘSKÁ 1
1 Lochkov 347 2 Za Chalupami PRAHA 5 CEMENTÁŘSKÁ 1
1 Lomnická 349 2 Jahodnice PRAHA 9 ČESKOBRODSKÁ 1
1 Lomnická 349 1 Nádraží Dolní Počernice PRAHA 9 ČESKOBRODSKÁ 1
1 Lomy 941 1 U Lomů PRAHA 16 NA CIKÁNCE 1
1 Lomy 941 2 Cikánka PRAHA 16 NA CIKÁNCE 1
1 Lotyšská 350 3 Čínská PRAHA 6 Jugoslavských partyzánů 1
1 Lotyšská 350 4 Vítězné náměstí PRAHA 6 Jugoslavských partyzánů 1
1 Lotyšská 350 1 Dejvická,Vítězné nám. PRAHA 6 Jugoslavských partyzánů 1
1 Lotyšská 350 2 Zelená PRAHA 6 Jugoslavských partyzánů 1
1 Luka 1007 1 Sídl.Stodůlky,Kovářova,Vackova PRAHA 13 MUKAŘOVSKÉHO 1
1 Luka 1007 2 Amforová PRAHA 13 MUKAŘOVSKÉHO 1
1 Lukášova 2787 1 Černínova PRAHA 3 Koněvova 1
1 Lukášova 2787 2 Tachovské nám., Rokycanova PRAHA 3 Koněvova 1
1 Lukavecká 1031 1 Divadlo H.P.,Komárovská PRAHA 20 NÁCHODSKÁ 1
1 Lukavecká 1031 2 Nádr.Horní Počernice PRAHA 20 NÁCHODSKÁ 1
1 Lýskova 979 1 Bavorská PRAHA 13 JEREMIÁŠOVA 1



Počet Název Uzel Zastávka Směr Obec Ulice TRAM BUS
1 Lýskova 979 2 Stodůlky PRAHA 13 JEREMIÁŠOVA 1
1 Lysolaje 352 1 výst/Horoměřice PRAHA 6 LYSOLAJSKÉ ÚDOLÍ 1
1 Lysolaje 352 2 nást/Žákovská PRAHA 6 LYSOLAJSKÉ ÚDOLÍ 1
1 Lysolaje 352 3 Žákovská PRAHA 6 ŠTĚPNICE 1
1 Madlina 990 1 Teplická,Starý Prosek PRAHA 8 Na Pokraji 1
1 Madlina 990 2 Čertův vršek,Nový Střížkov PRAHA 8 Na Pokraji 1
1 Macharovo náměstí 477 1 Pod Vyhlídkou PRAHA 6 CUKROVARNICKÁ 1
1 Macharovo náměstí 477 2 Vozovna Střešovice PRAHA 6 CUKROVARNICKÁ 1
1 Malá Chuchle 355 2 Lihovar PRAHA 5 STRAKONICKÁ 1
1 Malá Chuchle 355 1 Dostihová,Starolázeňská PRAHA 5 STRAKONICKÁ 1
1 Malá Ohrada 1073 1 Červeňanského (Velká Ohrada) PRAHA 13 TLUMAČOVSKÁ 1
1 Malá Ohrada 1073 2 Bašteckého (N.Butovice) PRAHA 13 TLUMAČOVSKÁ 1
1 Malá Ohrada 1073 3 Bašteckého (Luka) PRAHA 13 TLUMAČOVSKÁ 1
1 Malešická 357 1 Třebešín PRAHA 3 NA VIKTORCE 1
1 Malešická 357 2 Basilej. nám.,Vackov PRAHA 3 NAVIKTORCE 1
1 Malešická továrna 358 3 Na Homoli PRAHA 10 ČERNOKOSTELECKÁ 1
1 Malešická továrna 358 4 Depo Hostivař PRAHA 10 ČERNOKOSTELECKÁ 1
1 Malešická továrna 358 2 Na Homoli PRAHA 10 ČERNOKOSTELECKÁ 1
1 Malešická továrna 358 1 Depo Hostivař PRAHA 10 ČERNOKOSTELECKÁ 1
1 Malešické náměstí 359 2 Sídl.Malešice PRAHA 10 U TVRZE 1
1 Malešické náměstí 359 3 Pod Táborem PRAHA 10 U TVRZE 1
1 Malešické náměstí 359 1 Rektorská PRAHA 10 MALEŠICKÁ 1
1 Malešický park 4572 1 Želivského PRAHA 10 Malešická 1
1 Malešický park 4572 2 Poliklinika Malešice PRAHA 10 Malešická 1
1 Malostranská 360 5 ex Hradčanská PRAHA 1 KLÁROV 1
1 Malostranská 360 6 ex Řásnovka PRAHA 1 NÁBĚŽÍ E.BENEŠE 1
1 Malostranská 360 3 od Čechova mostu PRAHA 1 Nábřeží E.Beneše 1
1 Malostranská 360 4 Práv.fak.,Čech.most PRAHA 1 Nábřeží E.Beneše 1
1 Malostranská 360 7 Malostranské náměstí PRAHA 1 Nábřeží E.Beneše 1
1 Malostranská 360 1 Malostr.nám.,Staroměstská PRAHA 1 Klárov 1
1 Malostranská 360 2 Chot.sady,Č.Most,Král.letoh. PRAHA 1 Klárov 1
1 Malostranské náměstí 361 1 Hellichova PRAHA 1 Malostranské náměstí 1
1 Malostranské náměstí 361 2 Starom.,Práv.f.,Malostranská PRAHA 1 Malostranské náměstí 1
1 Malovanka 362 9 Park Maxe van der Stoela PRAHA 6 VANÍČKOVA 1
1 Malovanka 362 10 Koleje Strahov PRAHA 6 VANÍČKOVA 1
1 Malovanka 362 12 Pod Královkou PRAHA 6 Bělohorská 1



Počet Název Uzel Zastávka Směr Obec Ulice TRAM BUS
1 Malovanka 362 1 *nástup / Pohořelec, Park Maxe v PRAHA 6 Bělohorská 1
1 Malovanka 362 2 *výstup/Marjánka,Královka PRAHA 6 Bělohorská 1
1 Malvazinky 363 1 Urbanova PRAHA 5 PEROUTKOVA 1
1 Malvazinky 363 2 Václavka PRAHA 5 PEROUTKOVA 1
1 Malý Břevnov 364 3 Bílá Hora PRAHA 6 BĚLOHORSKÁ 1
1 Malý Břevnov 364 4 Obora Hvězda PRAHA 6 BĚLOHORSKÁ 1
1 Malý Břevnov 364 2 Bílá Hora PRAHA 6 Bělohorská 1
1 Malý Břevnov 364 1 Obora Hvězda PRAHA 6 Bělohorská 1
1 Maniny 365 1 U Průhonu,Tusarova,Osadní PRAHA 7 Dělnická 1
1 Maniny 365 2 Libeňský most,Přístav Holešovice PRAHA 7 Dělnická 1
1 Marjánka 366 2 Drinopol PRAHA 6 Bělohorská 1
1 Marjánka 366 1 Malovanka,Královka PRAHA 6 Bělohorská 1
1 Masarykovo nádraží 480 3 Jindřiš.,Hl.nádraží PRAHA 1 Havlíčkova 1
1 Masarykovo nádraží 480 4 Bílá labuť,Nám.Repub. PRAHA 1 Havlíčkova 1
1 Maškův mlýn 380 1 Cikánka PRAHA 16 NA CIKÁNCE 1
1 Maškův mlýn 380 2 Zadní Kopanina PRAHA 16 NA CIKÁNCE 1
1 Matějská 3214 1 Sídliště Baba PRAHA 6 Matějská 1
1 Matějská 3214 2 U Matěje PRAHA 6 Matějská 1
1 Měděnecká 374 1 Do Rybníčků PRAHA 8 Bolebořská 1
1 Měděnecká 374 2 Dvorní PRAHA 8 Měděnecká 1
1 Měchenická 375 1 Sídliště Spořilov PRAHA 4 NA CHODOVCI 1
1 Měchenická 375 2 Spořilov PRAHA 4 NA CHODOVCI 1
1 Městský archiv Chodovec 1132 1 Blažimská PRAHA 4 Blažimská 1
1 Měšice,Agropodnik 988 2 Hovorčovice, Líbeznice Měšice OTOČKA AGRIO 1
1 Měšice,Agropodnik 988 3 výstupní Měšice OTOČKA AGRIO 1
1 Metodějova 353 1 Háje PRAHA 11 OPATOVSKÁ 1
1 Metodějova 353 2 Ke Kateřinkám PRAHA 11 Opatovská 1
1 Mezi Hřbitovy 373 3 Červený dvůr PRAHA 3 U NÁKLADOVÉHO NÁDRAŽ 1
1 Mezi Hřbitovy 373 4 Želivského PRAHA 3 U NÁKLADOVÉHO NÁDRAŽ 1
1 Mezi Hřbitovy 373 1 Želivského PRAHA 3 Jana Želivského 1
1 Michelangelova 1076 1 Plošná,Rembrandtova PRAHA 10 PŘETLUCKÁ 1
1 Michelangelova 1076 2 Skalka PRAHA 10 PŘETLUCKÁ 1
1 Michelská 376 3 Hadovitá PRAHA 4 NUSELSKÁ 1
1 Michelská 376 4 Pod Jezerkou, Plynárna Michle PRAHA 4 MICHELSKÁ 1
1 Michelská 376 1 Pod Jezerkou PRAHA 4 U PLYNÁRNY 1
1 Michelská 376 2 Plynárna Michle PRAHA 4 U PLYNÁRNY 1



Počet Název Uzel Zastávka Směr Obec Ulice TRAM BUS
1 Michnovka 904 1 V Uličce PRAHA 5 HLUBOČEPSKÁ 1
1 Michnovka 904 2 Na Srpečku PRAHA 5 HLUBOČEPSKÁ 1
1 Mikulova 379 1 Hněvkovského PRAHA 11 HVIEZDOSLAVOVA 1
1 Mikulova 379 2 Opatov,Bachova PRAHA 11 HVIEZDOSLAVOVA 1
1 Milevská 1055 1 Sídl.Pankrác PRAHA 4 Milevská 1
1 Mílová 2901 1 Libuš PRAHA 4 Dobronická 1
1 Mílová 2901 2 Dobronická PRAHA 4 Dobronická 1
1 Mirovická 1011 1 Vozovna Kobylisy PRAHA 8 HORŇÁTECKÁ 1
1 Mirovická 1011 2 Sídl.Kobylisy PRAHA 8 HORŇÁTECKÁ 1
1 Miškovice 384 3 Kbelský hřbitov PRAHA 9 VŠETATSKÁ 1
1 Miškovice 384 2 nást/Radonická PRAHA 9 Polabská 1
1 Miškovice 384 1 výstupní PRAHA 9 VŠETATSKÁ 1
1 Mladějovská 145 1 Vinořský hřbitov PRAHA 9 MLADOBOLESLAVSKÁ 1
1 Mladějovská 145 2 Kbely PRAHA 9 MLADOBOLESLAVSLKÁ 1
1 Mládí 475 1 Kovářova - KD Mlejn PRAHA 13 ARMÁDY 1
1 Mládí 475 2 Nová Kolonie PRAHA 13 ARMÁDY 1
1 Modletice,rozc. 1866 1 Velké Popovice MODLETICE III/00318 v obci Modletice 1
1 Modletice,rozc. 1866 2 Opatov MODLETICE III/00318 v obci Modletice 1
1 Modrá škola 386 1 Háje,Milíčov PRAHA 11 U MODRÉ ŠKOLY 1
1 Modrá škola 386 2 Brechtova,Hněvkov.,Pol.Háje PRAHA 11 U MODRÉ ŠKOLY 1
1 Modřanská rokle 947 3 Sídl.Modřany PRAHA 4 KOLAROVOVA 1
1 Modřanská rokle 947 4 U Libušského potoka PRAHA 4 KOLAROVOVA 1
1 Modřanská rokle 947 1 U Libušského potoka PRAHA 4 KOLAROVOVA 1
1 Modřanská rokle 947 2 Sídl.Modřany PRAHA 4 KOLAROVOVA 1
1 Modřanská škola 76 3 Nádraží Modřany,Obchodní náměstí PRAHA 4 MODŘANSKÁ 1
1 Modřanská škola 76 4 Lehárova,Belárie PRAHA 4 MODŘANSKÁ 1
1 Modřanská škola 76 1 Belárie PRAHA 4 Modřanská 1
1 Modřanská škola 76 2 Nádraží Modřany PRAHA 4 Modřanská 1
1 Mokrá 381 1 Chodovská tvrz,Litochlebské námě PRAHA 11 KVĚTNOVÉHO VÍTĚZSTVÍ 1
1 Mokrá 381 2 Šperlova,Donovalská PRAHA 11 KVĚTNOVÉHO VÍTĚZSTVÍ 1
1 Mokřanská 1066 1 Myšlínská PRAHA 10 RABAKOVSKÁ 1
1 Mokřanská 1066 2 Plošná PRAHA 10 RABAKOVSKÁ 1
1 Moráň 237 4 Palackého nám.,Botan. zahrada PRAHA 2 Karlovo nám. 1
1 Moravanská 1290 2 Kbely PRAHA 9 KLENOVSKÁ 1
1 Moravanská 1290 1 Přezletice PRAHA 9 Klenovská 1
1 Morseova 1012 1 Newtonova PRAHA 10 BELLOVA 1



Počet Název Uzel Zastávka Směr Obec Ulice TRAM BUS
1 Morseova 1012 2 Sídl.Petrovice,Poliklinika Petro PRAHA 10 BELLOVA 1
1 Most Závodu míru 392 1 Zbraslavské nám. PRAHA 5 ŽITAVSKÉHO 1
1 Most Závodu míru 392 2 Na Plácku,Nádr.Zbraslav PRAHA 5 ŽITAVSKÁ 1
1 Motol 394 3 Šafránkova,Krematorium Motol PRAHA 5 KUKULOVA 1
1 Motol 394 4 Nemocnice Motol PRAHA 5 PLZEŇSKÁ - MIKULOVA 1
1 Motol 394 1 Vozovna Motol PRAHA 5 Plzeňská 1
1 Motol 394 2 Krematorium Motol PRAHA 5 Plzeňská 1
1 Motol 394 52 Krematorium Motol PRAHA 5 Plzeňská 1
1 Motol 394 51 Vozovna Motol PRAHA 5 Plzeňská 1
1 Mototechna 999 1 Bavorská PRAHA 13 JINDROVA 1
1 Mototechna 999 2 K Hájům PRAHA 13 JINDROVA 1
1 Mrákovská 3051 1 Ořech PRAHA 5 OŘEŠSKÁ 1
1 Mrákovská 3051 2 Ořešská PRAHA 5 OŘEŠSKÁ 1
1 Mrkosova 3202 1 Na Hvězdárně PRAHA 5 Na Hvězdárně 1
1 Mrkosova 3202 2 Novochuchelská PRAHA 5 Na Hvězdárně 1
1 Mukařov, Žernovka 2072 3 Mukařov škola Mukařov silnice 10172/III 1
1 Mukařov, Žernovka 2072 4 Doubek Mukařov silnice 10172/III 1
1 Murmanská 398 1 Pod Rapidem PRAHA 10 RUSKÁ 1
1 Murmanská 398 2 Volyňská PRAHA 10 RUSKÁ 1
1 Muzeum 400 4 Hlavní nádraží PRAHA 1 Legerova 1
1 Muzeum 400 3 I.P.Pavlova PRAHA 1 WILSONOVA 1
1 Muzeum 400 2 Italská PRAHA 1 Legerova 1
1 Muzeum 400 1 I.P.Pavlova PRAHA 1 Legerova 1
1 Myslíkova 401 1 Lazarská,Karlovo nám. PRAHA 1 Myslíkova 1
1 Myslíkova 401 2 Jiráskovo náměstí PRAHA 1 Myslíkova 1
1 Myslíkova 401 4 Karl.nám.,Myslíkova PRAHA 1 Spálena 1
1 Myšlínská 226 1 Kablo,Sklářská PRAHA 15 Rabakovská 1
1 Myšlínská 226 3 Mokřanská (od Továren) PRAHA 15 ŠTĚRBOHOLSKÁ 1
1 Myšlínská 226 2 Mokřanská (od Kabla) PRAHA 15 RABAKOVSKÁ 1
1 Na Beránku 24 1 výst/Cholupický Vrch PRAHA 12 Čs.exilu 1
1 Na Beránku 24 2 nást/Pavelkova,Hornocholupická PRAHA 12 Čs.exilu 1
1 Na Beránku 24 41 manipulační PRAHA 12 Čs.exilu 1
1 Na Blanici 402 1 Na Vrchách PRAHA 22 PODLESKÁ 1
1 Na Blanici 402 2 Betonárka PRAHA 22 PODLESKÁ 1
1 Na Bojišti 933 1 Kateřinská PRAHA 2 KE KARLOVU 1
1 Na Boleslavce 1976 1 Bořanovice,rozc. PRAHA 8 Hlavní 1



Počet Název Uzel Zastávka Směr Obec Ulice TRAM BUS
1 Na Boleslavce 1976 2 Březiněves PRAHA 8 Hlavní 1
1 Na Cikorce 995 1 Tylova čtvrť PRAHA 12 NA CIKORCE 1
1 Na Drahách 1039 1 Pod Zatáčkou PRAHA 5 NA BANÍCH 1
1 Na Drahách 1039 2 Žabovřesky PRAHA 5 NA BANÍCH 1
1 Na Fabiánce 3242 1 Březiněves PRAHA 8 Hlavní 1
1 Na Fabiánce 3242 2 Skládka Ďáblice PRAHA 8 Hlavní 1
1 Na Formance 1404 2 Ke Smrčině PRAHA 4 Formanská 1
1 Na Formance 1404 1 Sukovská PRAHA 4 Formanská 1
1 Na Groši 403 7 Hostivařská PRAHA 15 Švehlova 1
1 Na Groši 403 8 Obchodní centrum Hostivař, Hosti PRAHA 15 Švehlova 1
1 Na Groši 403 1 Obchodní centrum Hostivař PRAHA 10 Švehlova 1
1 Na Groši 403 2 Hostivařská PRAHA 10 Švehlova 1
1 Na Havránce 939 1 Obchodní náměstí PRAHA 12 K VLTAVĚ 1
1 Na Havránce 939 2 Polik.Modřany,Tylova čtvrť PRAHA 12 K VLTAVĚ 1
1 Na Homoli 404 3 Průmyslová PRAHA 10 ČERNOKOSTELECKÁ 1
1 Na Homoli 404 4 Malešická továrna PRAHA 10 ČERNOKOSTELECKÁ 1
1 Na Homoli 404 2 Ústřední dílny DP PRAHA 10 ČERNOKOSTELECKÁ 1
1 Na Homoli 404 1 Malešická továrna PRAHA 10 ČERNOKOSTELECKÁ 1
1 Na Hroudě 599 1 Průběžná PRAHA 10 Průběžna 1
1 Na Hroudě 599 2 Staré Strašnice PRAHA 10 Průběžna 1
1 Na Hřebenech 406 1 Kavčí hory PRAHA 4 NA HŘEBENECH I 1
1 Na Hřebenech 406 2 Děkanka PRAHA 4 NA HŘEBENECH II 1
1 Na Hůrce 1065 1 Hostivice,Palouky PRAHA 6 POD MOSTNÍ KONSTRUKCÍ 1
1 Na Hůrce 1065 2 Jiviny,Zličín PRAHA 6 NA HÚRCE 1
1 Na Hvězdárně 3203 1 výstup PRAHA 5 Na Hvězdárně 1
1 Na Hvězdárně 3203 2 nást/Mrkosova PRAHA 5 Na Hvězdárně 1
1 Na Jelenách 989 1 Koleje JM,Na Proutcích PRAHA 11 ROZTYLSKÁ 1
1 Na Jelenách 989 2 Jarníkova PRAHA 11 ROZTYLSKÁ 1
1 Na Knížecí 1040 16 výstupní PRAHA 5 Ostrovského 1
1 Na Knížecí 1040 18 nást/Anděl (Klamovka) PRAHA 5 TERMINÁL NA KNÍŽECÍ sever 1
1 Na Knížecí 1040 19 nást/Santoška PRAHA 5 TERMINÁL NA KNÍŽECÍ sever 1
1 Na Knížecí 1040 21 nást/Křížová PRAHA 5 TERMINÁL NA KNÍŽECÍ sever 1
1 Na Knížecí 1040 41 manipulační PRAHA 5 TERMINÁL NA KNÍŽECÍ sever 1
1 Na Knížecí 1040 7 Křížová PRAHA 5 Za Ženskými domovy 1
1 Na Knížecí 1040 9 Anděl,Na Knížecí PRAHA 5 Za Ženskými domovy 1
1 Na Knížecí 1040 5 Anděl,Na Knížecí PRAHA 5 Nádražní 1



Počet Název Uzel Zastávka Směr Obec Ulice TRAM BUS
1 Na Knížecí 1040 6 Plzeňka PRAHA 5 Nádražní 1
1 Na Košíku 409 2 Toulcův dvůr PRAHA 15 DOUPOVSKÁ 1
1 Na Košíku 409 1 Přeštická PRAHA 15 DOUPOVSKÁ 1
1 Na Kovárně 155 1 Bártlova,Sychrov PRAHA 20 NÁCHODSKÁ 1
1 Na Kovárně 155 2 Divadlo H.P.,Třebešovská PRAHA 20 NÁCHODSKÁ 1
1 Na Křečku 1001 1 Janovská PRAHA 15 HORNOMĚCHOLUPSKÁ 1
1 Na Křečku 1001 2 Nádr. Hor.Měcholupy,Holoubkovská PRAHA 15 HORNOMĚCHOLUPSKÁ 1
1 Na Lysinách 412 2 Korandova, Jitřní PRAHA 4 NA LYSINÁCH 1
1 Na Lysinách 412 1 V Mokřinách PRAHA 4 NAD HÁJEM 1
1 Na Míčánkách 413 1 Kodaňská PRAHA 10 28.PLUKU 1
1 Na Míčánkách 413 2 Bělocerkevská PRAHA 10 28.pluku 1
1 Na Mlýnici 1047 1 U Václava PRAHA 6 TUCHOMĚŘICKÁ 1
1 Na Mlýnici 1047 2 K Noskovně PRAHA 6 TUCHOMĚŘICKÁ 1
1 Na Mlýnku 414 1 Kalinův mlýn PRAHA 6 V ŠÁRECKÉM ÚDOLÍ 1
1 Na Mlýnku 414 2 Dolní Šárka PRAHA 6 V ŠÁRECKÉM ÚDOLÍ 1
1 Na Okraji 954 1 výstupní PRAHA 6 NA OKRAJI 1
1 Na Padesátém 673 3 Nádraží Zahradní Město PRAHA 10 NA PADESÁTÉM 1
1 Na Padesátém 673 4 Skalka PRAHA 10 NA PADESÁTÉM 1
1 Na Padesátém 673 2 Zahr.Město PRAHA 10 Průběžná 1
1 Na Padesátníku 416 1 U Hangáru PRAHA 6 K LETIŠTI 1
1 Na Padesátníku 416 2 Terminál 3 PRAHA 6 K LETIŠTI 1
1 Na Palouku 418 2 Třebeš.,Pod Třebeš.,Želivsk. PRAHA 10 POČERNICKÁ 1
1 Na Palouku 418 1 Hostýnská PRAHA 10 POČERNICKÁ 1
1 Na Parcelách 419 1 Škola Nebušice PRAHA 6 NEBUŠICKÁ 1
1 Na Parcelách 419 2 Průhonský háj PRAHA 6 NEBUŠICKÁ 1
1 Na Pastvinách 420 1 Nové Vokovice PRAHA 6 LUŽNÁ 1
1 Na Pastvinách 420 2 Nádraží Veleslavín PRAHA 6 Na Pastvinách 1
1 Na Pazderce 924 1 Dunajecká PRAHA 8 K PAZDERKÁM 1
1 Na Pazderce 924 2 Krakov,Pol.Mazurská PRAHA 8 K PAZDERKÁM 1
1 Na Petynce 182 1 Kajetánka,Pod Královkou PRAHA 6 PATOČKOVA 1
1 Na Petynce 182 2 Vozovna Střešovice PRAHA 6 PATOČKOVA 1
1 Na Pískách 40 3 výstupní PRAHA 6 OTOČKA 1
1 Na Pískách 40 5 nást/Hanspaulka PRAHA 6 OTOČKA 1
1 Na Pískách 40 6 nást/Starodejvická PRAHA 6 OTOČKA 1
1 Na Pískách 40 1 Hadovka PRAHA 6 Evropská 1
1 Na Pískách 40 2 Bořislavka PRAHA 6 Evropská 1



Počet Název Uzel Zastávka Směr Obec Ulice TRAM BUS
1 Na Pískách 40 51 Hadovka PRAHA 6 Evropská 1
1 Na Pískách 40 52 Horoměřická PRAHA 6 Evropská 1
1 Na Plácku 421 1 Kamenolom Zbraslav PRAHA 5 ŽITAVSKÉHO 1
1 Na Plácku 421 2 Most Závodu Míru PRAHA 5 ŽITAVSKÉHO 1
1 Na Planině 796 1 Zemanka,Zel.pruh PRAHA 4 ZELENÝ PRUH 1
1 Na Planině 796 2 Ryšánka PRAHA 4 ZELENÝ PRUH 1
1 Na Pramenech 411 1 OC Čakovice PRAHA 9 KOSTELECKÁ 1
1 Na Pramenech 411 2 Ďáblice PRAHA 9 KOSTELECKÁ 1
1 Na Proutcích 307 1 Na Jelenách,Koleje Jižní Město PRAHA 4 KUNRATICKÁ SPOJKA 1
1 Na Proutcích 307 2 U Studánky,Šeberák PRAHA 4 KUNRATICKÁ SPOJKA 1
1 Na Radosti 197 1 Lidečská PRAHA 5 NA RADOSTI 1
1 Na Santince 425 2 Zelená PRAHA 6 ZELENÁ 1
1 Na Santince 425 1 Dukla - Juliska PRAHA 6 ZELENÁ 1
1 Na Sklonku 426 2 Schodová PRAHA 5 V CIBULKÁCH 1
1 Na Sklonku 426 1 Cibulka PRAHA 5 V CIBULKÁCH 1
1 Na Slovance 985 1 Ládví PRAHA 8 DAVÍDKOVA 1
1 Na Slovance 985 2 Vinopalnická PRAHA 8 DAVÍDKOVA 1
1 Na Smetance 427 2 Nám.Winst.Churchilla PRAHA 2 ITALSKÁ 1
1 Na Smetance 427 1 Římská PRAHA 2 ITALSKÁ 1
1 Na Srpečku 428 1 Michnovka PRAHA 5 HLUBOČEPSKÁ 1
1 Na Srpečku 428 2 Hlubočepy PRAHA 5 HLUBOČEPSKÁ 1
1 Na Staré cestě 127 1 Nádraží Krč,Dolnokrčská PRAHA 4 NA STRŽI 1
1 Na Staré cestě 127 2 Ryšánka PRAHA 4 NA STRŽI 1
1 Na Strži 429 5 Krčský hřbitov PRAHA 4 NA STRŽI 1
1 Na Strži 429 1 Nové Podolí PRAHA 4 JEREMENKOVA 1
1 Na Strži 429 2 Krčská PRAHA 4 JEREMENKOVA 1
1 Na Strži 429 3 Na Staré cestě,Ryšánka PRAHA 4 NA STRŽI 1
1 Na Šabatce 882 1 Nad Závistí PRAHA 12 KOMOŘANSKÁ 1
1 Na Šabatce 882 2 Komořany PRAHA 12 KOMOŘANSKÁ 1
1 Na Šafránce 1100 1 Nemocnice Na Homolce PRAHA 5 ROENTGENOVA 1
1 Na Šafránce 1100 2 Nemocnice Motol PRAHA 5 ROENTGENOVA 1
1 Na Štamberku 430 2 U Spojů PRAHA 8 Kokořínská 1
1 Na Štamberku 430 1 Kokořínská PRAHA 8 ŠENOVSKÁ 1
1 Na Tykačce 4270 1 Přezletice PRAHA 9 Rosická 1
1 Na Tykačce 4270 2 Vinoř PRAHA 9 Rosická 1
1 Na Vaňhově 432 1 Blatov PRAHA 9 ČESKOBRODSKÁ 1



Počet Název Uzel Zastávka Směr Obec Ulice TRAM BUS
1 Na Vaňhově 432 2 Běchovice PRAHA 9 ČESKOBRODSKÁ 1
1 Na Vartě 973 1 Bolevecká,Holoubkovská PRAHA 15 MILÁNSKÁ 1
1 Na Vartě 973 2 Boloňská PRAHA 15 MILÁNSKÁ 1
1 Na Veselí 433 3 Dědinova PRAHA 4 5. května 1
1 Na Veselí 433 4 I.P.Pavlova PRAHA 4 5. května 1
1 Na Veselí 433 1 Kotorská, Pankrác PRAHA 4 Na Veselí 1
1 Na Veselí 433 2 Vozovna Pankrác PRAHA 4 Na Veselí 1
1 Na Viničkách 434 1 Sídl.Radotín,Kolová,Černošice,U PRAHA 16 KARLICKÁ 1
1 Na Vrchách 435 1 Piccasova PRAHA 22 PŘÁTELSTVÍ 1
1 Na Vrchách 435 2 Fruta PRAHA 22 PŘÁTELSTVÍ 1
1 Na Vrchách 435 3 Piccasova,Nádraží Uhříněves (od PRAHA 22 PODLÉSKÁ 1
1 Na Vrchách 435 4 Na Blanici PRAHA 22 PODLÉSKÁ 1
1 Na Vrstevnici 436 1 Pod Ryšánkou PRAHA 4 BRANICKÁ 1
1 Na Vrstevnici 436 2 Dolnokrčská PRAHA 4 BRANICKÁ 1
1 Nábřeží Kapitána Jaroše 439 1 Čech.most,Dlouhá třída PRAHA 7 nábř.kap. Jaroše 1
1 Nad Běchovicemi 926 1 Podnikatelská PRAHA 9 MLADÝCH BĚCHOVIC 1
1 Nad Běchovicemi 926 2 Xaverov,Ke Xaverovu PRAHA 9 MLADÝCH BĚCHOVIC 1
1 Nad Dvorem 1004 1 Nad Parkánem (Nedvězí) PRAHA 10 MÍROVÁ 1
1 Nad Dvorem 1004 2 Škola Kolovraty (Uhříněves) PRAHA 10 MÍROVÁ 1
1 Nad Džbánem 283 1 Nádr.Veleslavín PRAHA 6 Evropská 1
1 Nad Džbánem 283 2 Vozovna Vokovice PRAHA 6 Evropská 1
1 Nad Džbánem 283 51 Nádraží Veleslavín PRAHA 6 Evropská 1
1 Nad Džbánem 283 52 Vozovna Vokovice PRAHA 6 Evropská 1
1 Nad Džbánem 283 3 Nádraží Veleslavín PRAHA 6 Evropská 1
1 Nad Džbánem 283 4 Vozovna Vokovice,Divoká Šárka PRAHA 6 Evropská 1
1 Nad Habrovkou 440 1 Průhonský háj PRAHA 6 NEBUŠICKÁ 1
1 Nad Habrovkou 440 2 Jenerálka PRAHA 6 NEBUŠICKÁ 1
1 Nad Havlem 441 1 Nádraží Krč PRAHA 4 U KRČ.NÁDRAŽÍ 1
1 Nad Havlem 441 2 Nemocnice Krč PRAHA 4 U KRČ. NÁDRAŽÍ 1
1 Nad Jetelkou 442 1 Prosek PRAHA 9 VYSOČANSKÁ 1
1 Nad Jetelkou 442 2 Vysočanská PRAHA 9 VYSOČANSKÁ 1
1 Nad Klamovkou 443 1 Pod Lipkami PRAHA 5 PODBĚLOHORSKÁ 1
1 Nad Klamovkou 443 2 Klamovka PRAHA 5 PODBĚLOHORSKÁ 1
1 Nad Košíkem 823 2 Selská PRAHA 15 K HORKÁM 1
1 Nad Košíkem 823 1 K Obecním hájovnám PRAHA 15 K HORKÁM 1
1 Nad Markétou 1077 2 Vypich PRAHA 6 ANKARSKÁ 1



Počet Název Uzel Zastávka Směr Obec Ulice TRAM BUS
1 Nad Markétou 1077 1 Koleje Větrník PRAHA 6 ANKARSKÁ 1
1 Nad Pahorkem 417 1 Roztyly,Chodovec,U Labutě PRAHA 11 LEŠANSKÁ 1
1 Nad Parkánem 445 1 K Říčanům (Nedvězí) PRAHA 10 K ŘÍČANŮM 1
1 Nad Parkánem 445 2 Nad Dvorem (Uhříněves) PRAHA 10 K ŘÍČANŮM 1
1 Nad Rybníkem 4240 1 U Počernického rybníka PRAHA 9 Nad Rybníkem 1
1 Nad Rybníky 937 2 Rosečská PRAHA 4 V PODZÁMČÍ 1
1 Nad Rybníky 937 1 Nádraží Krč PRAHA 4 V PODZÁMČÍ 1
1 Nad Trojou 447 1 Trojská PRAHA 7 Trojská 1
1 Nad Trojou 447 2 Hercovka PRAHA 7 Trojská 1
1 Nad Trojou 447 51 nástupní/Trojská PRAHA 7 Trojská 1
1 Nad Trojou 447 52 Hercovka PRAHA 7 Trojská 1
1 Nad Závistí 211 1 Závist PRAHA 12 KOMOŘANSKÁ 1
1 Nad Zlíchovem 1152 1 Prosluněná PRAHA 5 NAD ZLÍCHOVEM 1
1 Nad Zlíchovem 1152 2 Hlubočepy PRAHA 5 NAD ZLÍCHOVEM 1
1 Nademlejnská 755 2 Kbelská,Starý Hloubětín PRAHA 9 Poděbradská 1
1 Nademlejnská 755 1 U Elektry PRAHA 9 Poděbradská 1
1 Nademlejnská 755 51 U Elektry PRAHA 9 Poděbradská 1
1 Nademlejnská 755 52 Starý Hloubětín PRAHA 9 Poděbradská 1
1 Nádraží Běchovice 448 1 Běchovice,Hasičská PRAHA 9 ČESKOBRODSKÁ 1
1 Nádraží Běchovice 448 2 D.Počer.,OC Černý Most PRAHA 9 ČESKOBRODSKÁ 1
1 Nádraží Běchovice střed 2276 2 Podnikatelská, VÚ Běchovice PRAHA 9 Mladých Běchovic 1
1 Nádraží Běchovice střed 2276 1 Běchovice PRAHA 9 Mladých Běchovic 1
1 Nádraží Braník 449 8 Pobřežní cesta PRAHA 4 PITKOVICKÁ 1
1 Nádraží Braník 449 3 *nástup/Pobř.cesta (vnější) PRAHA 4 Modřanská 1
1 Nádraží Braník 449 4 *výstup PRAHA 4 Modřanská, smyčka 1
1 Nádraží Braník 449 5 *nástup/Pobř.cesta (vnitřní) PRAHA 4 Modřanská, smyčka 1
1 Nádraží Braník 449 41 manipulační PRAHA 4 MODŘANSKÁ AO 1
1 Nádraží Braník 449 1 Pobřežní cesta PRAHA 4 Modřanská, smyčka 1
1 Nádraží Braník 449 2 Černý kůň PRAHA 4 Modřanská 1
1 Nádraží Braník 449 7 Psohlavců,Černý kůň PRAHA 4 MODŘANSKÁ AO 1
1 Nádraží Braník 449 6 výstupní PRAHA 4 MODŘANSKÁ AO 1
1 Nádraží Braník 449 52 zc/Černý kůň PRAHA 4 Modřanská 1
1 Nádraží Braník 449 9 zc/Černý kůň PRAHA 4 Modřanská 1
1 Nádraží Cibulka 58 1 U Lesíka PRAHA 5 V Cibulkách 1
1 Nádraží Cibulka 58 2 Na Sklonku PRAHA 5 V Cibulkách 1
1 Nádraží Čakovice 3212 2 Cukrovar Čakovice,Čakovický záme PRAHA 9 Ke Stadionu 1



Počet Název Uzel Zastávka Směr Obec Ulice TRAM BUS
1 Nádraží Čakovice 3212 1 Ke Stadionu,Náměstí Jiřího Beran PRAHA 9 Ke Stadionu 1
1 Nádraží Dolní Počernice 801 1 Dolní Počernice PRAHA 9 ČESKOBRODSKÁ 1
1 Nádraží Dolní Počernice 801 2 Lomnická,Hostavice PRAHA 9 ČESKOBRODSKÁ 1
1 Nádraží Hlubočepy 146 1 Slivenecká PRAHA 5 SLIVENECKÁ 1
1 Nádraží Hlubočepy 146 2 Michnovka PRAHA 5 HLUBOČEPSKÁ 1
1 Nádraží Holešovice 115 6 výstupní PRAHA 7 TERMINÁL 1
1 Nádraží Holešovice 115 10 ex Florenc,Rokoska PRAHA 7 VRBENSKÉHO 1
1 Nádraží Holešovice 115 7 nást/Mělník PRAHA 7 TERMINÁL 1. označník 1
1 Nádraží Holešovice 115 8 nást/ZOO PRAHA 7 TERMINÁL 2. OZNAČNÍK 1
1 Nádraží Holešovice 115 9 nást/Vychovatelna PRAHA 7 TERMINÁL 3. OZNAČNÍK 1
1 Nádraží Holešovice 115 2 Trojská PRAHA 7 Partyzanská 1
1 Nádraží Holešovice 115 1 Nádr.Hol.,Výstaviště PRAHA 7 Partyzanská 1
1 Nádraží Holešovice 115 3 Nádr.Hol.,Výstaviště PRAHA 7 Plynární 1
1 Nádraží Holešovice 115 4 Ortenovo nám. PRAHA 7 Plynární 1
1 Nádraží Holešovice 115 11 Povltavská PRAHA 7 Partyzanská 1
1 Nádraží Holešovice 115 51 Nádr.Hol.,Výstaviště Holešovice PRAHA 7 Partyzanská 1
1 Nádraží Horní Měcholupy 1069 1 Na Křečku PRAHA 15 HORNOMĚCHOLUPSKÁ 1
1 Nádraží Horní Měcholupy 1069 4 Dolní Měcholupy PRAHA 15 K Měcholupům 1
1 Nádraží Horní Měcholupy 1069 2 Boloňská PRAHA 15 HORNOMĚCHOLUPSKÁ 1
1 Nádraží Horní Měcholupy 1069 3 Boloňská PRAHA 15 K Měcholupům 1
1 Nádraží Horní Počernice 452 1 Lukavecká,Komárovská PRAHA 20 NÁCHODSKÁ 1
1 Nádraží Horní Počernice 452 2 Vojická PRAHA 20 NÁCHODSKÁ 1
1 Nádraží Horní Počernice 452 3 výstupní/nástupní PRAHA 20 Jívanská 1
1 Nádraží Hostivař 453 7 Sklářská,Nádraží Hostivař PRAHA 15 Průmyslová 1
1 Nádraží Hostivař 453 12 Sklářská,Nádraží Hostivař PRAHA 15 Plk. Mráze 1
1 Nádraží Hostivař 453 10 nást/Gercenova PRAHA 15 AO 1
1 Nádraží Hostivař 453 3 *nástup/Hostivařská (střední) PRAHA 15 smyčka Nádr. Hostivař 1
1 Nádraží Hostivař 453 5 *nástup/Hostivařská (vnitřní) PRAHA 15 smyčka Nádr. Hostivař 1
1 Nádraží Hostivař 453 1 *nástup/Hostivařská (vnější) PRAHA 15 smyčka Nádr. Hostivař 1
1 Nádraží Hostivař 453 6 Hostivařská PRAHA 15 Průmyslová 1
1 Nádraží Hostivař 453 9 výstupní,manipulační PRAHA 15 AO 1
1 Nádraží Hostivař 453 2 *výstup (vnější) PRAHA 15 smyčka Nádr. Hostivař 1
1 Nádraží Hostivař 453 4 *výstup (střední) PRAHA 15 smyčka Nádr. Hostivař 1
1 Nádraží Jinonice 174 3 U Trezorky PRAHA 5 U Trezorky 1
1 Nádraží Jinonice 174 4 U Waltrovky PRAHA 5 U Trezorky 1
1 Nádraží Kbely 2000 1 výstup,manipulace,nástup PRAHA 19 Toužimská 1



Počet Název Uzel Zastávka Směr Obec Ulice TRAM BUS
1 Nádraží Klánovice 454 1 výstupní,manipulační PRAHA 9 STAROKLÁNOVICKÁ 1
1 Nádraží Klánovice 454 2 nást/Hulická PRAHA 9 STAROKLÁNOVICKÁ 1
1 Nádraží Krč 1048 1 Višňová,Nad Havlem PRAHA 4 SULICKÁ 1
1 Nádraží Krč 1048 2 Na Staré cestě,Nad Rybníky PRAHA 4 SULICKÁ 1
1 Nádraží Kyje 1051 2 Černý Most PRAHA 14 Lednická 1
1 Nádraží Kyje 1051 1 Dolní Počernice PRAHA 14 Lednická 1
1 Nádraží Libeň 134 5 Vysočanská PRAHA 9 K Žižkovu 1
1 Nádraží Libeň 134 4 K Žižkovu PRAHA 9 K Žižkovu 1
1 Nádraží Libeň 134 1 Arena Libeň jih PRAHA 9 Českomoravská 1
1 Nádraží Libeň 134 2 Kabešova,Harfa PRAHA 9 Českomoravská 1
1 Nádraží Libeň 134 52 Kabešova PRAHA 9 Českomoravská 1
1 Nádraží Modřany 388 3 Cukrovar Modřany,K Vystrkovu PRAHA 4 KOMOŘANSKÁ 1
1 Nádraží Modřany 388 4 Obchodní náměstí PRAHA 4 KOMOŘANSKÁ 1
1 Nádraží Modřany 388 2 Čechova čtvrť PRAHA 4 Modřanská 1
1 Nádraží Modřany 388 1 Modřanská škola PRAHA 4 Modřanská 1
1 Nádraží Podbaba 126 1 Hydr. Ústav PRAHA 6 PODBABSKÁ 1
1 Nádraží Podbaba 126 3 *výstup PRAHA 6 PODBABSKÁ 1
1 Nádraží Podbaba 126 2 *nástup/Zelená,Čínská PRAHA 6 PODBABSKÁ 1
1 Nádraží Radotín 456 1 výstupní/Nádraží Radotín PRAHA 16 VRÁŽSKÁ 1
1 Nádraží Radotín 456 2 nást/Prvomájová PRAHA 16 VRÁŽSKÁ 1
1 Nádraží Radotín 456 3 Otínská,Škola Radotín PRAHA 16 VRÁŽSKÁ 1
1 Nádraží Radotín 456 4 U Jankovky PRAHA 16 VRÁŽSKÁ 1
1 Nádraží Radotín 456 5 výstupní,manipulační/Škola Radot PRAHA 16 VRÁŽSKÁ 1
1 Nádraží Radotín 456 6 výstupní,manipulační (309,313) PRAHA 16 Výstup v otočce 1
1 Nádraží Ruzyně 1166 1 Drnovská PRAHA 6 U PRIORU 1
1 Nádraží Ruzyně 1166 2 Staré náměstí PRAHA 6 DRNOVSKÁ 1
1 Nádraží Ruzyně 1166 3 Ciolkovského PRAHA 6 Drnovská 1
1 Nádraží Ruzyně 1166 4 Ruzyňský velkoobchod PRAHA 6 U Prioru 1
1 Nádraží Řeporyje 1085 1 Ořešská PRAHA 13 OŘEŠSKÁ 1
1 Nádraží Řeporyje 1085 2 Řeporyjské náměstí PRAHA 13 OŘEŠSKÁ 1
1 Nádraží Satalice 457 1 Satalice PRAHA 9 K NÁDRAŽÍ 1
1 Nádraží Satalice 457 2 Sportareál Satalice/výstupní PRAHA 9 Před Tratí 1
1 Nádraží Uhříněves 461 1 výstupní PRAHA 22 U STARÉHO NÁDRAŽÍ 1
1 Nádraží Uhříněves 461 2 nást/Nové náměstí PRAHA 22 U STARÉHO NÁDRAŽÍ 1
1 Nádraží Veleslavín 462 3 Na Pastvinách PRAHA 6 VOKOVICKÁ 1
1 Nádraží Veleslavín 462 14 nást/Středokluky (nástupiště 1) PRAHA 6 terminál v AO 1



Počet Název Uzel Zastávka Směr Obec Ulice TRAM BUS
1 Nádraží Veleslavín 462 2 Nad Džbánem PRAHA 6 Evropská 1
1 Nádraží Veleslavín 462 4 Slaný PRAHA 6 VOKOVICKÁ 1
1 Nádraží Veleslavín 462 11 nást/Div.Šárka,Letiště (nástupiš PRAHA 6 terminál v AO 1
1 Nádraží Veleslavín 462 12 nást/Kladno (nástupiště 3) PRAHA 6 terminál v AO 1
1 Nádraží Veleslavín 462 15 výstup PRAHA 6 terminál v AO 1
1 Nádraží Veleslavín 462 1 Červený Vrch PRAHA 6 Evropská 1
1 Nádraží Veleslavín 462 52 Nad Džbánem PRAHA 6 Evropská 1
1 Nádraží Veleslavín 462 51 Červený Vrch PRAHA 6 Evropská 1
1 Nádraží Veleslavín 462 16 občasný výstup PRAHA 6 Evropská 1
1 Nádraží Velká Chuchle 976 2 Starolázeňská,Kazínská PRAHA 5 Radotínská 1
1 Nádraží Velká Chuchle 976 1 Závodiště Chuchle PRAHA 5 Radotínská 1
1 Nádraží Vršovice 463 4 nástup/Náměstí Bratří Synků PRAHA 10 Ukrajinská 1
1 Nádraží Vršovice 463 3 výstup PRAHA 10 Ukrajinská 1
1 Nádraží Vršovice 463 1 Otakarova,Náměstí Braří Synků PRAHA 10 Vršovická 1
1 Nádraží Vršovice 463 2 Bohemians PRAHA 10 Vršovická 1
1 Nádraží Vršovice 463 51 Otakarova PRAHA 10 Vršovická 1
1 Nádraží Vršovice 463 52 Bohemians PRAHA 10 Vršovická 1
1 Nádraží Vysočany 474 3 Poliklinika Vysočany PRAHA 9 Sokolovská 1
1 Nádraží Vysočany 474 8 Vysočanská PRAHA 9 Sokolovská 1
1 Nádraží Zahradní Město 2781 1 Dubečská,Na Padesátém PRAHA 10 Průběžná 1
1 Nádraží Zahradní Město 2781 2 Zahradní Město PRAHA 10 Průběžná 1
1 Nádraží Zbraslav 465 2 Závist PRAHA 4 Komořanská 1
1 Nádraží Zbraslav 465 1 Most Záv.Míru PRAHA 4 Komořanská 1
1 Nádraží Žvahov - Prosluněná 1153 1 Žvahov PRAHA 5 Nad Zlíchovem 1
1 Nádraží Žvahov - V Násypu 1159 1 Nad Zlíchovem PRAHA 5 V Násypu 1
1 Nákladové nádraží Žižkov 469 3 Olšanská PRAHA 3 Olšanská 1
1 Nákladové nádraží Žižkov 469 4 Nákl.n.Žižkov,Mezi Hřbitovy PRAHA 3 Olšanská 1
1 Nákladové nádraží Žižkov 469 1 Nákl.n.Žižkov,Mezi Hřbitovy PRAHA 3 Jana Želivského 1
1 Nákladové nádraží Žižkov 469 2 Biskupcova PRAHA 3 Jana Želivského 1
1 Náměstí Bratří Synků 482 3 *nástup/Nus.schody,Div. Na Fidl. PRAHA 4 Náměstí Bratří Synků 1
1 Náměstí Bratří Synků 482 9 Otakarova,Nádr. Vršovice PRAHA 4 Na Zámecké 1
1 Náměstí Bratří Synků 482 1 *výstup/Nus.schody,Div. Na Fidl. PRAHA 4 Náměstí Bratří Synků 1
1 Náměstí Bratří Synků 482 2 Nus.radnice,Horky PRAHA 4 Náměstí Bratří Synků 1
1 Náměstí Bratří Synků 482 4 Nám.Bří Syn.,Nus.rad.,Horky PRAHA 4 Na Zámecké 1
1 Náměstí Jiřího Berana 934 1 výstupní,nástupní/Čakovice PRAHA 9 NÁM. J. BERANA 1
1 Náměstí Jiřího Berana 934 2 výstupní,nástupní/Ke Stadionu,Ná PRAHA 9 VÁŽSKÁ 1



Počet Název Uzel Zastávka Směr Obec Ulice TRAM BUS
1 Náměstí Míru 476 5 nást/Římská,I.P.Pavlova PRAHA 2 FRANCOUZSKÁ 1
1 Náměstí Míru 476 2 J.Masaryk.,Šumavská PRAHA 2 NÁMĚSTÍ MÍRU 1
1 Náměstí Míru 476 1 I.P.Pavlova,Bruselská PRAHA 2 NÁMĚSTÍ MÍRU 1
1 Náměstí Olgy Scheinpflugové 2701 1 Sídliště Barrandov PRAHA 5 Gollové 1
1 Náměstí Olgy Scheinpflugové 2701 2 Holyně PRAHA 5 Gollové 1
1 Náměstí Před Bateriemi 3042 1 Talichova PRAHA 6 NA BATERIEMI 1
1 Náměstí Před Bateriemi 3042 2 Norbertov PRAHA 6 Sibeliova 1
1 Náměstí Republiky 480 5 I.P.Pavlova,Karlínské nám.,Flore PRAHA 1 Revoluční 1
1 Náměstí Republiky 480 1 Masaryk.nádr.,Bílá labuť PRAHA 1 NA POŘÍČÍ 1
1 Náměstí Republiky 480 2 Dlouhá třída PRAHA 1 NA POŘÍČÍ 1
1 Náměstí U Lva 122 1 Řeporyjské nám. PRAHA 5 SMÍCHOVSKÁ 1
1 Náměstí U Lva 122 2 Slatinová PRAHA 5 SMÍCHOVSKÁ 1
1 Náměstí Winstona Churchilla 821 1 Na Smetance PRAHA 2 ITALSKÁ 1
1 Náměstí Winstona Churchilla 821 2 Pernerova PRAHA 2 ITALSKÁ 1
1 Náměstí Winstona Churchilla 821 3 Park Rajská zahrada PRAHA 2 U Rajské zahrady 1
1 Národní divadlo 483 1 Nár.třída PRAHA 1 Národní třída 1
1 Národní divadlo 483 2 Nár.divadlo, Karlovy lázně PRAHA 1 Národní třída 1
1 Národní divadlo 483 4 Staroměstská PRAHA 1 Masarykovo nábřeží 1
1 Národní divadlo 483 6 Jiráskovo nám. PRAHA 1 Masarykovo nábřeží 1
1 Národní technická knihovna 3218 1 Thákurova PRAHA 6 Studentská 1
1 Národní technická knihovna 3218 2 Studentský dům PRAHA 6 Studenstská 1
1 Národní třída 539 1 Lazar.,Karl.nám.,Myslíkova PRAHA 1 Spálená 1
1 Národní třída 539 2 Národní divadlo PRAHA 1 Spálená 1
1 Nárožní 709 2 Bucharova,K Fialce PRAHA 13 NÁROŽNÍ 1
1 Nárožní 709 1 Nová Kolonie,Kodymova PRAHA 13 NÁROŽNÍ 1
1 Násirovo náměstí 11 1 výstupní PRAHA 12 NÁSIROVO NÁMĚSTÍ 1
1 Násirovo náměstí 11 2 nást/Písková PRAHA 12 NÁSIROVO NÁMĚSTÍ 1
1 Násirovo náměstí 11 41 manipulační PRAHA 12 NÁSIROVO NÁMĚSTÍ 1
1 Naskové 372 1 Průchova PRAHA 5 NASKOVÉ 1
1 Naskové 372 2 U Lesíka PRAHA 5 NASKOVÉ 1
1 Návětrná 3209 1 K Holyni PRAHA 5 K Holini 1
1 Nebušice 485 2 nást/K Noskovně PRAHA 6 NÁM.PADLÝCH 1
1 Nedvězí 487 1 výstupní,manipulační PRAHA 10 OTOČKA,SLÁMOVA 1
1 Nedvězí 487 2 nástup/Hájová PRAHA 10 OTOČKA,SLÁMOVA 1
1 Nemocnice Bohnice 2774 1 výstup/nástup,Nemocnice Bohnice PRAHA 8 areál psychiatrické léčebny 1
1 Nemocnice Bohnice - Centrální terapie 2776 1 Nemocnice Bohnice - Interna PRAHA 8 areál psychiatrické léčebny 1



Počet Název Uzel Zastávka Směr Obec Ulice TRAM BUS
1 Nemocnice Bohnice - Divadlo Za plotem 2773 1 Nemocnice Bohnice PRAHA 8 areál psychiatrické léčebny 1
1 Nemocnice Bohnice - Hlavní vrátnice 2771 1 Nemocnice Bohnice - Ředitelství PRAHA 8 areál psychiatrické léčebny 1
1 Nemocnice Bohnice - Hlavní vrátnice 2771 2 Řepínská PRAHA 8 areál psychiatrické léčebny 1
1 Nemocnice Bohnice - Interna 2775 1 Nemocnice Bohnice - Ředitelství PRAHA 8 areál psychiatrické léčebny 1
1 Nemocnice Bohnice - Ředitelství 2772 1 Nemocnice Bohnice - Divadlo Za p PRAHA 8 areál psychiatrické léčebny 1
1 Nemocnice Bubeneč 980 1 Zelená PRAHA 6 ANT.ČERMÁKA 1
1 Nemocnice Bubeneč 980 2 Sibiřské náměstí PRAHA 6 MAĎARSKÁ 1
1 Nemocnice Krč 488 1 Zálesí (Sídliště Krč) PRAHA 4 VÍDEŇSKÁ 1
1 Nemocnice Krč 488 2 Zálesí (Novodvorská) PRAHA 4 VÍDEŇSKÁ 1
1 Nemocnice Krč 488 3 Kačerov PRAHA 4 VÍDEŇSKÁ 1
1 Nemocnice Krč 488 4 U Labutě,Kačerov PRAHA 4 VÍDEŇSKÁ 1
1 Nemocnice Krč 488 6 Klárův ústav (IKEM) PRAHA 4 VÍDEŇSKÁ 1
1 Nemocnice Krč 488 7 Budějovická PRAHA 4 VÍDEŇSKÁ 1
1 Nemocnice Krč 488 8 Nad Havlem,Petýrkova,Poliklinika PRAHA 4 THOMAEYROVA 1
1 Nemocnice Motol 306 1 Šafránecká,Na Šafránce PRAHA 5 KUKULOVA 1
1 Nemocnice Motol 306 2 Motol,Zahradníčkova PRAHA 5 KUKULOVA 1
1 Nemocnice Na Františku 620 1 Dlouhá třída PRAHA 1 DVOŘÁKOVO NÁBŘEŽÍ 1
1 Nemocnice Na Františku 620 2 Právnická fakulta PRAHA 1 DVOŘÁKOVO NÁBŘEŽÍ 1
1 Nemocnice Na Homolce 1094 1 výstupní PRAHA 5 ROENTGENOVA 1
1 Nemocnice Na Homolce 1094 2 Na Šafránce PRAHA 5 ROENTGENOVA 1
1 Nemocnice Na Homolce 1094 2 Na Šafránce PRAHA 5 ROENTGENOVA 1
1 Netluky 490 1 U Mezníku PRAHA 22 K NETLUKÁM 1
1 Netřebická 1415 2 Satalice PRAHA 9 Vinořská 1
1 Nevanova 667 1 K Trninám PRAHA 17 SKUTECKÉHO 1
1 Nevanova 667 2 Slánská PRAHA 17 SKUTECKÉHO 1
1 Newtonova 491 1 Horčičkova PRAHA 10 Edisonova 1
1 Newtonova 491 2 Morseova PRAHA 10 Edisonova 1
1 Norbertov 3041 1 Nám. Před bateriemi (Pol. Petřin PRAHA 6 Sibeliova 1
1 Norbertov 3041 2 Sibeliova (Nové Vokovice) PRAHA 6 Sibeliova 1
1 Nová kolonie 492 2 Nárožní PRAHA 13 ARMÁDY 1
1 Nová kolonie 492 1 Mládí PRAHA 13 ARMÁDY 1
1 Nová Šárka 493 1 Dědina PRAHA 6 EVROPSKÁ 1
1 Nová Šárka 493 2 Divoká Šárka PRAHA 6 EVROPSKÁ 1
1 Nová Ves 1300 1 Čakovičky Nová Ves OBEC NOVÁ VES 1
1 Nová Ves 1300 2 Měšice Nová Ves OBEC NOVÁ VES 1
1 Nové Butovice 602 1 výstupní/Nové Butovice PRAHA 13 TERMINÁL 1



Počet Název Uzel Zastávka Směr Obec Ulice TRAM BUS
1 Nové Butovice 602 2 nást/Ovčí hájek PRAHA 13 TERMINÁL-NÁSTUP 1
1 Nové Butovice 602 4 Nušlova,Poliklinika Lípa PRAHA 13 Bucharova 1
1 Nové Butovice 602 3 nást/Stará Stodůlecká,Karlštejns PRAHA 13 TERMINÁL-NÁSTUP 1
1 Nové Butovice 602 5 Stará Stodůlecká PRAHA 13 Bucharova 1
1 Nové dvory 494 2 Tempo,Čechtická PRAHA 12 DURYCHOVA 1
1 Nové dvory 494 3 Cílkova PRAHA 4 DURYCHOVA 1
1 Nové dvory 494 1 Přírodní,Jalodvorská PRAHA 12 NOVODVORSKÁ 1
1 Nové náměstí 336 1 Uhříněves,U Mlejna PRAHA 22 PŘÁTELSTVÍ 1
1 Nové náměstí 336 2 Picassova PRAHA 22 PŘÁTELSTVÍ 1
1 Nové náměstí 336 4 Ke Kříži PRAHA 10 Ke Kříži 1
1 Nové náměstí 336 3 Nové náměstí,Ke Kříži PRAHA 22 Přátelství 1
1 Nové Petrovice 770 2 Livornská PRAHA 15 MILÁNSKÁ 1
1 Nové Petrovice 770 1 Poliklinika Petrovice PRAHA 15 MILÁNSKÁ 1
1 Nové Pitkovice 919 1 K Pitkovičkám PRAHA 22 K DÁLNICI 1
1 Nové Pitkovice 919 2 Hříbková PRAHA 22 K DÁLNICI 1
1 Nové Podolí 495 1 Pod Pekařkou PRAHA 4 JEREMENKOVA 1
1 Nové Podolí 495 2 Na Strži PRAHA 4 JEREMENKOVA 1
1 Nové Strašnice 70 6 Limuzská PRAHA 10 Černokostelecká 1
1 Nové Strašnice 70 7 Depo Hostivař PRAHA 10 Černokostelecká 1
1 Nové Strašnice 70 2 Depo Hostivař PRAHA 10 Černokostelecká 1
1 Nové Strašnice 70 1 Limuzská PRAHA 10 Černokostelecká 1
1 Nové Strašnice 70 3 *nástup/Limuzská PRAHA 10 Černokostelecká 1
1 Nové Strašnice 70 4 *výstup PRAHA 10 Černokostelecká 1
1 Nové Vokovice 5 2 nást/Nádr.Veleslavín PRAHA 6 LUŽNÁ 1
1 Nové Vokovice 5 2 nást/Nádr.Veleslavín PRAHA 6 LUŽNÁ 1
1 Nové Vokovice 5 1 výstupní PRAHA 6 LUŽNÁ 1
1 Novoborská 3205 2 nást/Poliklinika Prosek PRAHA 9 NOVOBORSKÁ 1
1 Novodvorská 497 2 Sídl.Novodvorská PRAHA 4 NOVODVORSKÁ 1
1 Novodvorská 497 1 Lhotka (od Sídl. Novodvorská) PRAHA 4 NOVODVORSKÁ 1
1 Novodvorská 497 3 Lhotka (od Sulické) PRAHA 4 ZÁLESÍ 1
1 Novodvorská 497 4 Sulická,Zálesí PRAHA 4 ZÁLESÍ 1
1 Novodvorská 497 5 Čechtická PRAHA 4 NOVODVORSKÁ 1
1 Novochuchelská 3201 1 Mrkosova PRAHA 5 Na Hvězdárně 1
1 Novochuchelská 3201 2 Kazínská PRAHA 5 Na Hvězdárně 1
1 Novoměstská radnice 237 13 Lazarská,Myslíkova (od Karlova n PRAHA 2 Karlovo nám. 1
1 Novoštěrboholská 742 3 Rtyňská PRAHA 10 ÚSTŘEDNÍ 1



Počet Název Uzel Zastávka Směr Obec Ulice TRAM BUS
1 Novoštěrboholská 742 4 Drobná PRAHA 10 ÚSTŘEDNÍ 1
1 Novovysočanská 498 1 K Žižkovu,Balkán PRAHA 9 SPOJOVACÍ 1
1 Novovysočanská 498 2 Balabenka PRAHA 9 SPOJOVACÍ 1
1 Novozámecká 3013 1 Škola Dolní Počernice PRAHA 9 Novozámecká 1
1 Novozámecká 3013 2 Hostavice PRAHA 9 Novozámecká 1
1 Nový Hloubětín 499 5 Kbelská PRAHA 9 KBELSKÁ 1
1 Nový Hloubětín 499 6 Čakovická PRAHA 9 KBELSKÁ 1
1 Nový Hloubětín 499 52 N. Hloubětín (Kbelská) PRAHA 9 KOLBENOVA 1
1 Nový Hloubětín 499 1 dc/Kolbenova PRAHA 9 Kbelská 1
1 Nový Hloubětín 499 2 zc/Vozovna Hloubětín PRAHA 9 Kbelská 1
1 Nový Hloubětín 499 51 Kolbenova PRAHA 9 KOLBENOVA 1
1 Nový Prosek 500 2 Prosek PRAHA 9 PROSECKÁ 1
1 Nový Prosek 500 1 Letňanská PRAHA 9 PROSECKÁ 1
1 Nový Slivenec 501 1 V Remízku PRAHA 5 K BARRANDOVU 1
1 Nový Slivenec 501 2 Štěpařská PRAHA 5 K BARRANDOVU 1
1 Nový Střížkov 502 1 Madlina PRAHA 9 NA VYHLÍDCE 1
1 Nový Střížkov 502 2 U Kundratky PRAHA 9 NA VYHLÍDCE 1
1 Nový Zličín 3241 1 výstup/nástup PRAHA 5 Míšovická 1
1 Nuselská radnice 503 1 Horky,Nám.Bří Synků PRAHA 4 TÁBORSKÁ 1
1 Nuselská radnice 503 2 Palouček PRAHA 4 Táborská 1
1 Nuselské schody 504 1 Pod Karlovem PRAHA 4 Bělehradská 1
1 Nuselské schody 504 2 Otakar.,Nám. Bří Synků PRAHA 4 Bělehradská 1
1 Nušlova 968 2 Nové Butovice PRAHA 13 BUCHAROVA 1
1 Nušlova 968 1 Šafránkova,Bucharova PRAHA 13 BUCHAROVA 1
1 Nymburská 1120 1 Kbely PRAHA 19 HORNOPOČERNICKÁ 1
1 Nymburská 1120 2 Dřevařská PRAHA 19 HORNOPOČERNICKÁ 1
1 Obchodní centrum Čakovice 368 1 Za Avií PRAHA 9 KOSTELECKÁ 1
1 Obchodní centrum Čakovice 368 2 Trutnovská,Na Pramenech PRAHA 9 KOSTELECKÁ 1
1 Obchodní centrum Čakovice 368 3 výstup PRAHA 9 KOSTELECKÁ 1
1 Obchodní centrum Černý Most 1235 2 Černý Most PRAHA 14 Chlumecká 1
1 Obchodní centrum Černý Most 1235 1 Nádraží Běchovice,Černý Most,Sla PRAHA 14 Chlumecká 1
1 Obchodní centrum Černý Most 1235 41 manipulační PRAHA 14 Chlumecká 1
1 Obchodní centrum Hostivař 596 3 Sídliště Zahradní Město, Práčská PRAHA 10 Švehlova 1
1 Obchodní centrum Hostivař 596 4 Na Groši, Hostivařské náměstí PRAHA 15 Švehlova 1
1 Obchodní centrum Hostivař 596 1 Sídliště Zahradní Město PRAHA 10 Švehlova 1
1 Obchodní centrum Hostivař 596 2 Na Groši PRAHA 10 Švehlova 1



Počet Název Uzel Zastávka Směr Obec Ulice TRAM BUS
1 Obchodní centrum Chuchle 2786 1 Starolázeňská PRAHA 5 Mezichuchelská 1
1 Obchodní centrum Ruzyně 1295 1 výstup PRAHA 6 Fajtlova 1
1 Obchodní centrum Ruzyně 1295 2 nást/Dlouhá míle, K Letišti PRAHA 6 Fajtlova 1
1 Obchodní centrum Sárská 1265 1 Bavorská PRAHA 5 Sárská 1
1 Obchodní centrum Sárská 1265 2 Zličín PRAHA 5 Sárská 1
1 Obchodní centrum Štěrboholy 1014 1 výstupní/Štěrboholy PRAHA 10 OBJÍZDNÁ KOMUNIKACE 1
1 Obchodní centrum Štěrboholy 1014 2 nástupní/Ústřední PRAHA 10 OBJÍZDNÁ KOMUNIKACE 1
1 Obchodní centrum Zličín 4191 1 výstupní PRAHA 5 Skandinávská 1
1 Obchodní centrum Zličín 4191 2 nástupní/Zličín PRAHA 5 Skandinávská 1
1 Obchodní centrum Zličín 4191 41 manipulační PRAHA 5 Skandinávská 1
1 Obchodní náměstí 1158 1 Nádraží Modřany,Modřanská škola PRAHA 12 OBCHODNÍ NÁMĚSTÍ 1
1 Obchodní náměstí 1158 2 Na Havránce PRAHA 12 OBCHODNÍ NÁMĚSTÍ 1
1 Obora Hvězda 610 3 Malý Břevnov PRAHA 6 BĚLOHORSKÁ 1
1 Obora Hvězda 610 4 Vypich,Kukulova PRAHA 6 BĚLOHORSKÁ 1
1 Obora Hvězda 610 6 Vypich (164) PRAHA 6 Bělohorská 1
1 Observatoř Libuš 509 2 Levského PRAHA 12 gen. Šišky 1
1 Observatoř Libuš 509 1 Sídl. Libuš PRAHA 12 gen. Šišky 1
1 OC Stromovka 2770 1 výstupní/nástupní PRAHA 7 Stromovka 1
1 Ocelářská 1075 1 Balabenka PRAHA 9 Českomoravská 1
1 Ocelářská 1075 2 Arena Libeň jih PRAHA 9 Českomoravská 1
1 Ocelářská 1075 52 Arena Libeň jih PRAHA 9 Českomoravská 1
1 Oderská 1083 1 Čakovice PRAHA 9 Ke Stadionu 1
1 Oderská 1083 2 Ke Stadionu PRAHA 9 Ke stadionu 1
1 Odlehlá 763 1 Skloněná PRAHA 9 NOVOVYSOČANSKÁ 1
1 Odlehlá 763 2 Krejcárek PRAHA 9 NOVOVYSOČANSKÁ 1
1 Odra 511 1 Zhořelecká,Sídliště Bohnice PRAHA 8 LODŽSKÁ 1
1 Odra 511 2 Katovická PRAHA 8 LODŽSKÁ 1
1 Ohrada 512 5 Černínova PRAHA 3 KONĚVOVA 1
1 Ohrada 512 8 Basilejské náměstí PRAHA 3 Koněvova 1
1 Ohrada 512 1 Biskupcova,Krejcárek PRAHA 3 Koněvova 1
1 Ohrada 512 2 Vozovna Žižkov PRAHA 3 Koněvova 1
1 Ohrada 512 4 nást/Krejcárek,Černínova PRAHA 3 POD KREJCÁRKEM 1
1 Ohrada 512 55 Biskupcova PRAHA 3 Koněvova 1
1 Ohrada 512 3 výstupní,manipulační PRAHA 3 Pod Krejcárkem 1
1 Ohradní 2964 1 Michelská PRAHA 4 Michelská 1
1 Ohradské náměstí 587 1 Velká Ohrada PRAHA 13 ČERVEŇANSKÉHO 1



Počet Název Uzel Zastávka Směr Obec Ulice TRAM BUS
1 Okořská 1015 1 Přívorská PRAHA 8 K LÁDVÍ 1
1 Okrouhlická 514 1 Vychovatelna PRAHA 8 Zenklova 1
1 Okrouhlická 514 2 Ke Stírce,Kobylisy,Hercovka PRAHA 8 Zenklova 1
1 Olgy Havlové 1064 2 Basilejské náměstí PRAHA 10 Malešická 1
1 Olgy Havlové 1064 1 Malešická PRAHA 3 Malešická 1
1 Olšanská 586 1 Olšanské náměstí PRAHA 3 Olšanská 1
1 Olšanská 586 2 Nákladové nádr.Žižkov PRAHA 3 Olšanská 1
1 Olšanské hřbitovy 515 4 *výstup PRAHA 3 Vinohradská 1
1 Olšanské hřbitovy 515 6 *nástup/Želivského,Olšan.hřb. PRAHA 3 Vinohradská 1
1 Olšanské hřbitovy 515 2 Želivského PRAHA 3 Vinohradská 1
1 Olšanské hřbitovy 515 1 *nástup/Flora PRAHA 3 Vinohradská 1
1 Olšanské hřbitovy 515 51 Flora PRAHA 3 Vinohradská 1
1 Olšanské hřbitovy 515 52 Želivského PRAHA 3 Vinohradská 1
1 Olšanské náměstí 516 3 Flora PRAHA 3 JIČÍNSKÁ 1
1 Olšanské náměstí 516 1 Lipanská PRAHA 3 Táboritská 1
1 Olšanské náměstí 516 2 Flora, Olšanská PRAHA 3 Táboritská 1
1 Olšanské náměstí 516 4 výst/Rokycanova PRAHA 3 PROKOPOVA 1
1 Opálová 517 1 Nový Slivenec PRAHA 5 KE SMÍCHOVU 1
1 Opatov 106 1 nást/Šeberov,K Sukovu,Průhonice PRAHA 11 HRNČÍŘSKÁ 1
1 Opatov 106 2 U Dálnice,Ke Kateřinkám,Šeberov PRAHA 11 HRNČÍŘSKÁ 1
1 Opatov 106 4 výstup od jihu PRAHA 11 Chilská 1
1 Opatov 106 6 Litochlebské náměstí,Bachova PRAHA 11 Chilská 1
1 Ordovická 3299 1 Šafránkova PRAHA 13 K Hájům 1
1 Ordovická 3299 2 Za Mototechnou PRAHA 13 K Hájům 1
1 Orionka 518 3 Vlašimská PRAHA 3 BOLESLAVSKÁ 1
1 Orionka 518 2 Flora PRAHA 10 Korunní 1
1 Orionka 518 1 Perunova PRAHA 10 Korunní 1
1 Orionka 518 4 Flora PRAHA 10 KORUNNÍ 1
1 Ortenovo náměstí 521 1 Nádraží Holešovice PRAHA 7 Ortenovo náměstí 1
1 Ortenovo náměstí 521 2 Dělnická PRAHA 7 Ortenovo náměstí 1
1 Ořech 1086 1 Mrákovská Ořech OŘECH NÁVES 1
1 Ořech 1086 2 Ořech,U Sokolovny, Ořech,U Školy Ořech OŘECH,NÁVES 1
1 Ořech,K Ovčínu 1204 1 Chýnice Ořech KARLŠTEJNSKÁ 1
1 Ořech,K Ovčínu 1204 2 Ořech Ořech KARLŠTEJNSKÁ 1
1 Ořech,u sokolovny 1185 1 Luka Ořech ZBUZANSKÁ 1
1 Ořech,u sokolovny 1185 2 Jinočany Ořech ZBUZANSKÁ 1



Počet Název Uzel Zastávka Směr Obec Ulice TRAM BUS
1 Ořech,u školy 1205 1 Chýnice Ořech KARLŠTEJNSKÁ 1
1 Ořech,u školy 1205 2 Luka Ořech KARLŠTEJNSKÁ 1
1 Ořechovka 519 1 Sibeliova PRAHA 6 Na Petřinách 1
1 Ořechovka 519 2 Baterie PRAHA 6 Na Petřinách 1
1 Ořechovka 519 51 Sibeliova PRAHA 6 Na Petřinách 1
1 Ořechovka 519 52 Baterie PRAHA 6 Na Petřinách 1
1 Ořešská 1089 1 Mrákovská PRAHA 5 OŘEŠSKÁ 1
1 Ořešská 1089 2 Nádraží Řeporyje PRAHA 5 OŘEŠSKÁ 1
1 Osadní 3034 2 Maniny (Nádr. Holešovice) PRAHA 7 DĚLNICKÁ 1
1 Osadní 3034 1 Argentinská (Stross. nám.) PRAHA 7 DĚLNICKÁ 1
1 Osecká 94 1 V Kratinách,Měděnecká PRAHA 8 SPOŘICKÁ 1
1 Osecká 94 3 Klášterecká,Prunéřovská PRAHA 8 SPOŘICKÁ 1
1 Ostrčilovo náměstí 522 1 Albertov PRAHA 4 Jaromírova 1
1 Ostrčilovo náměstí 522 2 Svatoplukova PRAHA 4 Jaromírova 1
1 Otakara Vrby 1342 1 Nádraží Běchovice PRAHA 9 DO ŘÍČAN 1
1 Otakarova 482 5 Div.Na Fidl.,Nus.sch.,N.Bří Synk PRAHA 4 Otakarova 1
1 Otakarova 482 6 Nádr.Vrš.,Horky,Nus.radnice PRAHA 4 Otakarova 1
1 Otínská 524 1 Na Viničkách,Zderazská PRAHA 16 KARLICKÁ 1
1 Otínská 524 2 Nádr.Radotín PRAHA 16 KARLICKÁ 1
1 Ovčí hájek 304 1 Archeologická PRAHA 13 JEREMIÁŠOVA 1
1 Ovčí hájek 304 2 Nové Butovice PRAHA 13 JEREMIÁŠOVA 1
1 Paceřická 1348 1 Logistická zóna Horní Počernice PRAHA 20 FRANTIŠKA VESELÉHO 1
1 Palackého náměstí 237 5 Karlovo nám. PRAHA 2 Palackého nám. 1
1 Palackého náměstí 237 6 Zborovská PRAHA 2 Na Moráni 1
1 Palackého náměstí (nábřeží) 237 7 Zborovská, Jiráskovo nám. PRAHA 2 Rašínovo nábřeží 1
1 Palackého náměstí (nábřeží) 237 8 Výtoň (na nábřeží) PRAHA 2 Rašínovo nábřeží 1
1 Palmovka 529 9 nást noční/Balabenka,Nádr.Vysoča PRAHA 8 TERMINÁL PALMOVKA 1
1 Palmovka 529 10 nást/Balabenka PRAHA 8 TERMINÁL PALMOVKA 1
1 Palmovka 529 11 nást/Kundratka (Prosek,Letňany) PRAHA 8 TERMINÁL PALMOVKA 1
1 Palmovka 529 7 Invalidovna,Krejcárek,Palm. PRAHA 8 Sokolovská 1
1 Palmovka 529 4 Libeňský zámek PRAHA 8 Zenklova 1
1 Palmovka 529 5 Palmovka PRAHA 8 Na Žertvách 1
1 Palmovka 529 1 Invalidovna,Krejcárek,Palm.(Soko PRAHA 8 Zenklova 1
1 Palmovka 529 2 Balabenka,Palm.(Sokol.) PRAHA 8 Na Žertvách 1
1 Palmovka 529 6 Balabenka,Palm. PRAHA 8 Sokolovská 1
1 Palmovka 529 3 Libeňský most PRAHA 8 Libeňský most 1



Počet Název Uzel Zastávka Směr Obec Ulice TRAM BUS
1 Palmovka 529 8 výstupní PRAHA 8 TERMINÁL PALMOVKA 1
1 Palouček 530 1 Nuselská radnice PRAHA 4 Táborská 1
1 Palouček 530 2 Pražského povstání PRAHA 4 Táborská 1
1 Pánkova 1054 1 Hájová PRAHA 10 PÁNKOVA 1
1 Pánkova 1054 2 U Rozcestí PRAHA 10 PÁNKOVA 1
1 Pankrác 385 11 nástupní/Na Veselí, Kotorská PRAHA 4 NA PANKRÁCI 1
1 Pankrác 385 12 *výstup PRAHA 4 NA PANKRÁCI 1
1 Pankrác 385 1 Sídl. Pankrác PRAHA 4 HVĚZDOVA 1
1 Pankrác 385 2 Praž.povst.,Sdružení,Pankrác PRAHA 4 HVĚZDOVA 1
1 Pankrác 385 3 Zelená liška,Poliklinika Budějov PRAHA 4 NA PANKRÁCI 1
1 Pankrác 385 4 Pražského povstání PRAHA 4 NA PANKRÁCI 1
1 Park Maxe van der Stoela 140 1 Voz. Střeš.,Sibeliova PRAHA 6 Myslbekova 1
1 Park Maxe van der Stoela 140 2 Malovanka,Pohořelec PRAHA 6 Myslbekova 1
1 Park Maxe van der Stoela 140 5 Vozovna Střešovice PRAHA 6 Myslbekova 1
1 Park Maxe van der Stoela 140 6 Malovanka PRAHA 6 Myslbekova 1
1 Park Rajská zahrada 2789 1 U Prdlavky PRAHA 3 U Rajské zahrady 1
1 Park Rajská zahrada 2789 2 Viktoria Žižkov PRAHA 3 U Rajské zahrady 1
1 Parkoviště Trojský most 7406 1 Povltavská PRAHA 7 Povltavská 1
1 Parkoviště Trojský most 7406 3 Nádraží Holešovice PRAHA 7 Povltavská 1
1 Pavelkova 1037 1 Na Beránku PRAHA 12 ČS. EXILU 1
1 Pavelkova 1037 2 Petržílova PRAHA 12 ČS. EXILU 1
1 Pavlíkova 533 1 Sídl. Libuš ,Jirčanská PRAHA 12 NOVODVORSKÁ 1
1 Pavlíkova 533 2 Přírodní PRAHA 4 NOVODVORSKÁ 1
1 Pávovské náměstí 535 1 Za Horou PRAHA 14 ROŽMBERSKÁ 1
1 Pávovské náměstí 535 2 Jiráskova čtvrť PRAHA 14 ROŽMBERSKÁ 1
1 Pekárenská 431 1 Vyskočilova PRAHA 4 V ZÁPOLÍ 1
1 Pelc Tyrolka 536 1 Jankovcova PRAHA 7 Povltavská 1
1 Pelc Tyrolka 536 3 Parkoviště Troja PRAHA 7 Povltavská 1
1 Peluněk 537 1 Pod Kyjovem PRAHA 5 K PELUŇKU 1
1 Peluněk 537 2 Kostrounek PRAHA 5 JOSEFA HOUDKA 1
1 Perlit 538 1 Za Horou PRAHA 9 PRŮMYSLOVÁ 1
1 Perlit 538 2 Spalovna Malešice,Tiskařská PRAHA 9 PRŮMYSLOVÁ 1
1 Pernerova 3018 1 U Památníku,Náměstí Winstona Chu PRAHA 8 Prvního pluku 1
1 Pernerova 3018 2 Florenc PRAHA 8 Prvního pluku 1
1 Perspektivní 9694 1 Benice PRAHA 10 K Lesíku 1
1 Perspektivní 9694 2 Malešice PRAHA 10 K Lesíku 1



Počet Název Uzel Zastávka Směr Obec Ulice TRAM BUS
1 Perunova 540 2 Orionka PRAHA 3 Korunní 1
1 Perunova 540 1 Vinohrad.vodárna PRAHA 3 Korunní 1
1 Perunova 540 3 Vinohradská vodárna PRAHA 3 Chorvatská 1
1 Petržílova 1036 1 Pavelkova PRAHA 12 ČS.EXILU 1
1 Petržílova 1036 2 Platónova PRAHA 12 ČS. EXILU 1
1 Petříkov 1563 1 Velké Popovice PETŘÍKOV III/00320 1
1 Petříkov 1563 2 Opatov PETŘÍKOV III/00320 1
1 Petříkov,Radimovice 1871 1 Velké Popovice PETŘÍKOV III/00302 1
1 Petříkov,Radimovice 1871 2 Opatov PETŘÍKOV III/00320 1
1 Petřiny 507 1 Větrník PRAHA 6 Na Petřinách 1
1 Petřiny 507 2 Sídliště Petřiny PRAHA 6 Na Petřinách 1
1 Petýrkova 1116 1 U Kunratického lesa (H1) PRAHA 11 U KUNRATICKÉHO LESA 1
1 Petýrkova 1116 2 Chodov,Dědinova,Pod Chodovem PRAHA 11 U KUNRATICKÉHO LESA 1
1 Petýrkova 1116 3 U Kunratického lesa PRAHA 11 U KUNRATICKÉHO LESA 1
1 Picassova 542 2 Na Vrchách,Nádr.Uhříněves PRAHA 22 PŘÁTELSTVÍ 1
1 Picassova 542 1 Nové náměstí PRAHA 22 PŘÁTELSTVÍ 1
1 Písečná 543 1 Čimický háj PRAHA 8 ČIMICKÁ 1
1 Písečná 543 2 Služská,Kobylisy PRAHA 8 ČIMICKÁ 1
1 Písková 1157 1 Platónova,Násir. nám. PRAHA 12 ČS. EXILU 1
1 Písková 1157 2 Poliklinika Modřany PRAHA 12 ČS. EXILU 1
1 Písnice 545 3 Cholupický hřbitov,Dolní Břežany PRAHA 4 Libušská 1
1 Písnice 545 2 nást/Ke Březině PRAHA 4 Libušská 1
1 Písnice 545 1 výstupní PRAHA 4 NA KONEČNÉ 1
1 Píškova 875 1 Amforová,Raichlova PRAHA 13 JEREMIÁŠOVA 1
1 Píškova 875 2 Archeologická PRAHA 13 JEREMIÁŠOVA 1
1 Pitkovice 547 2 nást/Křeslice PRAHA 22 V PITKOVIČKÁCH 1
1 Plaňanská 548 1 Sídliště Malešice PRAHA 10 POČERNICKÁ 1
1 Plaňanská 548 2 Hostýnská PRAHA 10 POČERNICKÁ 1
1 Planetárium Praha 532 7 nástupní/Výstaviště PRAHA 7 Stromovka 1
1 Plánická 1181 1 Pod Říhákem PRAHA 16 STRÁŽOVSKÁ 1
1 Platónova 1035 1 Petržílova PRAHA 12 ČS. EXILU 1
1 Platónova 1035 2 Písková PRAHA 12 ČS. EXILU 1
1 Plošná 1068 1 Mokřanská PRAHA 10 RABAKOVSKÁ 1
1 Plošná 1068 2 Michelangelova PRAHA 10 RABAKOVSKÁ 1
1 Plynárna Michle 550 1 Michelská PRAHA 4 U PLYNÁRNY 1
1 Plynárna Michle 550 2 Chodovská PRAHA 4 U PLYNÁRNY 1



Počet Název Uzel Zastávka Směr Obec Ulice TRAM BUS
1 Plzeňka 553 2 Smích.nádraží PRAHA 5 Nádražní 1
1 Plzeňka 553 1 Na Knížecí PRAHA 5 Nádražní 1
1 Pobřežní cesta 387 3 Černý kůň PRAHA 4 MODŘANSKÁ 1
1 Pobřežní cesta 387 4 Lihovar PRAHA 4 MODŘANSKÁ 1
1 Pobřežní cesta 387 1 Přístaviště PRAHA 4 MODŘANSKÁ 1
1 Pobřežní cesta 387 2 Nádr.Braník PRAHA 4 MODŘANSKÁ 1
1 Počeradská 555 1 Prunéřovská PRAHA 8 ÚSTECKÁ 1
1 Počeradská 555 2 Vozovna Kobylisy PRAHA 8 ÚSTECKÁ 1
1 Pod Dálnicí 415 1 Kačerov,V Zápolí PRAHA 4 MICHELSKÁ 1
1 Pod Dálnicí 415 2 Jemnická,Vyskočilova PRAHA 4 MICHELSKÁ 1
1 Pod Děvínem 468 1 Zlíchov PRAHA 5 KŘÍŽOVÁ 1
1 Pod Děvínem 468 2 Správa soc.zabezpečení PRAHA 5 KŘÍŽOVÁ 1
1 Pod Hájem 556 2 Břetislavka PRAHA 6 LYSOLAJSKÉ ÚDOLÍ 1
1 Pod Hájem 556 1 Žákovská PRAHA 6 LYSOLAJSKÉ ÚDOLÍ 1
1 Pod Hradem 1272 1 Křenice PRAHA 9 K Uhříněvsi 1
1 Pod Hradem 1272 2 Hájek PRAHA 9 K Uhříněvsi 1
1 Pod Chodovem 1131 1 Chodov,Petýrkova PRAHA 11 POD CHODOVEM 1
1 Pod Chodovem 1131 2 Benkova,Knovízská,Chodovská tvrz PRAHA 11 POD CHODOVCEM 1
1 Pod Jezerkou 559 2 Michelská PRAHA 4 Nuselská 1
1 Pod Jezerkou 559 1 Horky PRAHA 4 Nuselská 1
1 Pod Karlovem 560 1 Bruselská PRAHA 2 Bělehradská 1
1 Pod Karlovem 560 2 Nus.schody PRAHA 2 Bělehradská 1
1 Pod Kesnerkou 561 1 Franty Kocourka PRAHA 5 POD KESNERKOU 1
1 Pod Konvářkou 562 1 Konvářka PRAHA 5 NA KONVÁŘCE 1
1 Pod Konvářkou 562 2 Pod Děvínem PRAHA 5 KŘÍŽOVÁ 1
1 Pod Královkou 563 1 Na Petynce PRAHA 6 POD KRÁLOVKOU 1
1 Pod Královkou 563 2 Malovanka PRAHA 6 POD KRÁLOVKOU 1
1 Pod Krocínkou 591 1 Klíčov PRAHA 9 KE KLÍČOVU 1
1 Pod Krocínkou 591 2 Ke Klíčovu PRAHA 9 KE KLÍČOVU 1
1 Pod Kyjovem 564 1 U Kapličky PRAHA 5 JOSEFA HOUDKA 1
1 Pod Kyjovem 564 2 Peluněk PRAHA 5 JOSEFA HOUDKA 1
1 Pod Lahovskou 1002 1 Otěšínská PRAHA 5 Otěšínská 1
1 Pod Lipkami 565 1 Podbělohorská PRAHA 5 PODBĚLOHORSKÁ 1
1 Pod Lochkovem 1297 1 výstupní PRAHA 5 KOMUNIKACE AO METROSTAV 1
1 Pod Lochkovem 1297 2 nást/Lochkov PRAHA 5 KOMUNIKACE AO METROSTAV 1
1 Pod Mezí 566 1 Stará Holyně PRAHA 5 U NÁHONU 1



Počet Název Uzel Zastávka Směr Obec Ulice TRAM BUS
1 Pod Mezí 566 2 Za Farou PRAHA 5 U NÁHONU 1
1 Pod Nouzovem 2760 1 Ctěnice PRAHA 19 Jilemnická 1
1 Pod Nouzovem 2760 2 Jilemnická PRAHA 19 Jilemnická 1
1 Pod Oborou 568 1 Kvasinská PRAHA 9 K DUBČI 1
1 Pod Oborou 568 2 Kolodějská Obora,U Mezníku PRAHA 9 K DUBČI 1
1 Pod Pekařkou 569 1 Za Skalkou PRAHA 4 JEREMENKOVA 1
1 Pod Pekařkou 569 2 Nové Podolí PRAHA 4 JEREMENKOVA 1
1 Pod Rapidem 570 1 Průběžná PRAHA 10 RUSKÁ 1
1 Pod Rapidem 570 2 Murmanská PRAHA 10 RUSKÁ 1
1 Pod Ryšánkou 571 1 Vlnitá PRAHA 4 BRANICKÁ 1
1 Pod Ryšánkou 571 2 Na Vrstevnici PRAHA 4 BRANICKÁ 1
1 Pod Říhákem 998 1 U Kestřánků PRAHA 16 STRÁŽOVSKÁ 1
1 Pod Šafránkou 572 1 Kudrnova PRAHA 5 WEBEROVA 1
1 Pod Šafránkou 572 2 Sídliště Homolka PRAHA 5 WEBEROVA 1
1 Pod Školou 2604 1 Kavalírka PRAHA 5 Pod Školou 1
1 Pod Šmukýřkou 573 1 U Waltrovky PRAHA 5 JINONICKÁ 1
1 Pod Šmukýřkou 573 2 U Měchurky PRAHA 5 JINONICKÁ 1
1 Pod Táborem 574 1 Kolonie PRAHA 9 Českobrodská 1
1 Pod Táborem 574 2 Spojovací PRAHA 9 Českobrodská 1
1 Pod Třebešínem 575 1 Na Palouku,Třebešín PRAHA 10 NAD VODOVODEM 1
1 Pod Třebešínem 575 2 Želivského PRAHA 10 Nad Vodovodem 1
1 Pod Vinicí 576 1 Záběhlice PRAHA 10 ZÁBĚHLICKÁ 1
1 Pod Vinicí 576 2 V Korytech PRAHA 10 ZÁBĚHLICKÁ 1
1 Pod Vsí 1038 1 Hrnčířský hřbitov PRAHA 4 K HRNČÍŘŮM 1
1 Pod Vsí 1038 2 V Ladech PRAHA 4 K HRNČÍŘŮM 1
1 Pod Vyhlídkou 577 1 Starodejvická PRAHA 6 NA OŘECHOVCE 1
1 Pod Vyhlídkou 577 2 Macharovo náměstí PRAHA 6 NA OŘECHOVCE 1
1 Pod Zatáčkou 578 2 Na Drahách PRAHA 5 NA BANÍCH 1
1 Pod Zatáčkou 578 1 Baně,K Chatám PRAHA 5 NA BANÍCH 1
1 Pod Žvahovem 1156 1 V Násypu PRAHA 5 NA ŽVAHOVĚ 1
1 Podbělohorská 579 1 Hybšmanka PRAHA 5 POD STADIONY 1
1 Podbělohorská 579 3 Spiritka PRAHA 5 PODBĚLOHORSKÁ 1
1 Podbělohorská 579 4 Nad Klamovkou (od Spiritky) PRAHA 5 PODBĚLOHORSKÁ 1
1 Podbělohorská 579 2 Nad Klamovkou (od Hybšmanky) PRAHA 5 POD STADIONY 1
1 Podhajská pole 581 1 Katovická,Řepínská PRAHA 8 ČIMICKÁ 1
1 Podhajská pole 581 2 Čimický háj PRAHA 8 ČIMICKÁ 1



Počet Název Uzel Zastávka Směr Obec Ulice TRAM BUS
1 Podhoří 582 1 nástupní PRAHA 8 V Podhoří 1
1 Podhoří 582 3 výstupní PRAHA 8 V Podhoří 1
1 Podkovářská 691 1 Kabešova PRAHA 9 Poděbradská 1
1 Podkovářská 691 2 U Elektry PRAHA 9 Poděbradská 1
1 Podkovářská 691 51 Kabešova PRAHA 9 Poděbraská 1
1 Podkovářská 691 52 U Elektry PRAHA 9 Poděbradská 1
1 Podnikatelská 1367 1 Nad Běchovicemi PRAHA 9 MLADÝCH BĚCHOVIC 1
1 Podnikatelská 1367 2 Nádraží Běchovice střed,VÚ Běcho PRAHA 9 MLADÝCH  BĚCHOVIC 1
1 Podolská vodárna 583 5 výstupní PRAHA 4 VODÁRENSKÁ 1
1 Podolská vodárna 583 3 *nástup/Pod.vod.,Kublov PRAHA 4 VODÁRENSKÁ 1
1 Podolská vodárna 583 1 Výtoň PRAHA 4 PODOLSKÉ NÁBŘEŽÍ 1
1 Podolská vodárna 583 2 Kublov PRAHA 4 PODOLSKÉ NÁBŘEŽÍ 1
1 Podolská vodárna 583 4 *výstup TRAM,nást.BUS/Doliny PRAHA 4 PODOLSKÁ 1
1 Podolská vodárna 583 52 Kublov PRAHA 4 PODOLSKÉ NÁBŘEŽÍ 1
1 Pohořelec 531 1 Brusnice PRAHA 1 Keplerova 1
1 Pohořelec 531 2 Park Maxe van der Stoela, Hládko PRAHA 1 Keplerova 1
1 Polesná 1101 1 Hulická,Polešovická PRAHA 21 POLESNÁ 1
1 Poliklinika Barrandov 1030 3 Grussova,Štěpařská PRAHA 5 TRÉGLOVA 1
1 Poliklinika Barrandov 1030 4 Chaplinovo nám. PRAHA 5 TRÉGLOVA 1
1 Poliklinika Barrandov 1030 1 dc/Chaplinovo nám. PRAHA 5 Tréglova 1
1 Poliklinika Barrandov 1030 2 zc/Sídl.Barrandov PRAHA 5 Tréglova 1
1 Poliklinika Budějovická 50 5 Brumlovka,Budějovická,Lísek PRAHA 4 ANTALA STAŠKA 1
1 Poliklinika Budějovická 50 6 A.Staška PRAHA 4 ANTALA STAŠKA 1
1 Poliklinika Budějovická 50 14 nást/Budějovická (121) PRAHA 4 Antala Staška 1
1 Poliklinika Černý Most 1056 1 Ronešova PRAHA 14 Cíglerova 1
1 Poliklinika Černý Most 1056 2 Černý Most PRAHA 14 Cíglerova 1
1 Poliklinika Čumpelíkova 4128 1 Kobyliská střelnice PRAHA 8 Čumpelíkova 1
1 Poliklinika Čumpelíkova 4128 2 Ládví,Kobylisy PRAHA 8 Čumpelíkova 1
1 Poliklinika Frýdecká 1394 1 Fryčovická PRAHA 18 Křivoklátská 1
1 Poliklinika Frýdecká 1394 2 Šumperská PRAHA 18 Šumperská 1
1 Poliklinika Lípa 3296 1 Hůrka PRAHA 13 Petržílkova 1
1 Poliklinika Lípa 3296 2 Nové Butovice PRAHA 13 Petržílkova 1
1 Poliklinika Malešice 548 4 výstupní,manipulační PRAHA 10 Plaňanská 1
1 Poliklinika Mazurská 649 1 výstupní PRAHA 8 MAZURSKÁ 1
1 Poliklinika Mazurská 649 2 nást/Krakov,Na Pazderce (Kobylis PRAHA 8 MAZURSKÁ 1
1 Poliklinika Mazurská 649 3 nást/Krakov (Čimice) PRAHA 8 MAZURSKÁ 1



Počet Název Uzel Zastávka Směr Obec Ulice TRAM BUS
1 Poliklinika Modřany 929 4 Písková,Čechova čtvrť,Poliklinik PRAHA 12 ČS. EXILU 1
1 Poliklinika Modřany 929 5 Tylova čtvrť,Na Havránce PRAHA 12 ČS. EXILU 1
1 Poliklinika Modřany 929 6 U Libušského potoka PRAHA 12 KOLAROVOVA 1
1 Poliklinika Modřany 929 51 Čechova čtvrť PRAHA 12 Kolarovova 1
1 Poliklinika Modřany 929 1 Čechova čtvrť PRAHA 12 Kolarovova 1
1 Poliklinika Modřany 929 2 U Libušského potoka PRAHA 12 Kolarovova 1
1 Poliklinika Petrovice 842 1 Wattova PRAHA 15 MILÁNSKÁ 1
1 Poliklinika Petrovice 842 2 Veronské náměstí PRAHA 15 MILÁNSKÁ 1
1 Poliklinika Petřiny 3045 2 nást/Vojenská nemocnice,Větrník PRAHA 6 STAMICOVA 1
1 Poliklinika Petřiny 3045 1 výstupní PRAHA 6 STAMICOVA 1
1 Poliklinika Prosek 351 1 výst/Českolipská PRAHA 9 LOVOSICKÁ 1
1 Poliklinika Prosek 351 2 nást/Střížkov PRAHA 9 LOVOSICKÁ 1
1 Poliklinika Vysočany 464 3 Rajská Zahrada,Vysočanská PRAHA 9 SOKOLOVSKÁ 1
1 Poliklinika Vysočany 464 5 Českomoravská,Palmovka PRAHA 9 SOKOLOVSKÁ 1
1 Poliklinika Vysočany 464 1 Divadlo Gong PRAHA 9 Sokolovská 1
1 Poliklinika Vysočany 464 2 Nádr.Vysočany PRAHA 9 Sokolovská 1
1 Poliklinika Zahradní Město 192 1 Jesenická, Želivecká PRAHA 10 JABLOŇOVÁ 1
1 Poliklinika Zahradní Město 192 2 Hlohová PRAHA 10 JABLOŇOVÁ 1
1 Polygrafická 585 1 Teplárna Malešice PRAHA 10 SAZEČSKÁ 1
1 Polygrafická 585 2 Depo Hostivař PRAHA 10 SAZEČSKÁ 1
1 Popovičky,Chomutovice 1872 1 Velké Popovice POPOVIČKY silnice III/00320 1
1 Popovičky,Chomutovice 1872 2 Opatov POPOVIČKY silnice III/00320 1
1 Popovičky,Nebřenice 1873 1 Velké Popovice POPOVIČKY III/00320 1
1 Popovičky,Nebřenice 1873 2 Opatov POPOVIČKY III/00320 1
1 Popovičky,rozc. 1874 1 Velké Popovice POPOVIČKY III/00320 v obci Popovičky 1
1 Popovičky,rozc. 1874 2 Opatov POPOVIČKY III/00320 v obci Popovičky 1
1 Pošta Újezd nad Lesy 1935 2 Újezd nad lesy,Hulická PRAHA 9 Staroújezdská 1
1 Poštovka 580 1 Kotlářka PRAHA 5 Plzeňská 1
1 Poštovka 580 2 Hotel Golf PRAHA 5 Plzeňská 1
1 Poštovka 580 51 Kotlářka PRAHA 5 Plzeňská 1
1 Poštovka 580 52 Hotel Golf PRAHA 5 Plzeňská 1
1 Poštovská 873 2 zc/Kolbenova PRAHA 9 Kolbenova 1
1 Poštovská 873 1 dc/Špitálská PRAHA 9 Kolbenova 1
1 Poštovská 873 51 Špitálská PRAHA 9 Kolbenova 1
1 Poštovská 873 52 Kolbenova PRAHA 9 Kolbenova 1
1 Povltavská 588 1 Trojská PRAHA 7 POVLTAVSKÁ 1



Počet Název Uzel Zastávka Směr Obec Ulice TRAM BUS
1 Práčská 1285 1 Obchodní centrum Hostivař PRAHA 10 PRÁČSKÁ 1
1 Práčská 1285 2 Topolová,Záběh.škola PRAHA 10 PRÁČSKÁ 1
1 Pramenná 4861 1 Vestec PRAHA 4 Vídeňská 1
1 Pramenná 4861 2 Betáň PRAHA 4 Vídeňská 1
1 Prašná 590 1 Modrá škola PRAHA 11 PRAŠNÁ 1
1 Prašný most 592 1 Hradčanská,Vítěz.nám. PRAHA 6 Milady Horákové 1
1 Prašný most 592 2 Voz.Střeš.,Brusnice PRAHA 6 Milady Horákové 1
1 Právnická fakulta 593 1 Staroměstská PRAHA 1 nám.Curierových 1
1 Právnická fakulta 593 2 Čechův most PRAHA 1 17.listopadu 1
1 Pražská čtvrť 961 1 výstupní PRAHA 5 Wassermannova 1
1 Pražská čtvrť 961 2 nást/Záhorského PRAHA 5 Wassermannova 1
1 Pražského povstání 597 5 Pankrác PRAHA 4 NA PANKRÁCI 1
1 Pražského povstání 597 4 Klikovka PRAHA 4 DĚKANSKÁ VINICE 1
1 Pražského povstání 597 1 Palouček PRAHA 4 BUDĚJOVICKÁ 1
1 Pražského povstání 597 2 Kotorská PRAHA 4 BUDĚJOVICKÁ 1
1 Pražského povstání 597 3 Děkanka PRAHA 4 DĚKANSKÁ VINICE 1
1 Pražského povstání 597 7 Vyšehrad PRAHA 4 NA PANKRÁCI 1
1 Pražský hrad 598 1 Král.letohrádek PRAHA 1 Jelení 1
1 Pražský hrad 598 2 Brusnice PRAHA 1 Mariánské hradby 1
1 Prebslova 2778 1 K Teplárně, Hovorčovice, U Koste PRAHA 9 Schöllerova 1
1 Prebslova 2778 2 Třeboradice PRAHA 9 Schöllerova 1
1 Prosecká 754 1 Prosek PRAHA 9 PROSECKÁ 1
1 Prosecká 754 2 Kelerka,Palmovka PRAHA 9 PROSECKÁ 1
1 Prosek 603 5 Starý Prosek PRAHA 9 LITOMĚŘICKÁ 1
1 Prosek 603 1 Nový Prosek,Na Klíčově PRAHA 9 PROSECKÁ 1
1 Prosek 603 2 Vysočanská,Prosecká (od N. Prose PRAHA 9 PROSECKÁ 1
1 Prosek 603 3 Sídliště Prosek,Prosek PRAHA 9 Vysočanská 1
1 Prosek 603 4 Vysočanská,Krocínka,Nad Jetelkou PRAHA 9 Vysočanská 1
1 Prosek 603 6 Sídliště Prosek,Prosek (od Madli PRAHA 9 LITOMĚŘICKÁ 1
1 Průběžná 605 1 Kubánské nám. PRAHA 10 V Olšinách 1
1 Průběžná 605 2 Na Hroudě,Strašnická PRAHA 10 V Olšinách 1
1 Průběžná 605 4 Na Hroudě, Strašnická PRAHA 10 V Olšinách 1
1 Průběžná 605 3 Pod Rapidem PRAHA 10 V Olšinách 1
1 Průhonice 1371 1 Čestlice Průhonice HLAVNÍ 1
1 Průhonice 1371 2 Opatov Průhonice HLAVNÍ 1
1 Průhonice,Hole 1370 2 Opatov Průhonice HLAVNÍ 1



Počet Název Uzel Zastávka Směr Obec Ulice TRAM BUS
1 Průhonice,Hole 1370 1 Průhonice Průhonice HLAVNÍ 1
1 Průhonice,Komárov 1284 1 Čestlice Průhonice ÚJEZDSKÁ 1
1 Průhonice,Komárov 1284 2 Opatov Průhonice ÚJEZDSKÁ 1
1 Průhonský háj 1219 1 Na Parcelách PRAHA 6 NEBUŠICKÁ 1
1 Průhonský háj 1219 2 Nad Habrovkou PRAHA 6 NEBUŠICKÁ 1
1 Průchova 156 1 Karenova PRAHA 5 BENÍŠKOVÉ 1
1 Průchova 156 2 Naskové PRAHA 5 BENÍŠKOVÉ 1
1 Průmstav 367 1 Fruta PRAHA 22 PŘÁTELSTVÍ 1
1 Průmstav 367 2 Dolní Měcholupy PRAHA 22 PŘÁTELSTVÍ 1
1 Průmyslová 389 1 Ústřední PRAHA 10 ČERNOKOSTELECKÁ 1
1 Průmyslová 389 2 Na Homoli PRAHA 10 ČERNOKOSTELECKÁ 1
1 Prunéřovská 92 2 Počeradská PRAHA 8 ÚSTECKÁ 1
1 Prunéřovská 92 1 Osecká,Zdiby,U Celnice PRAHA 8 ÚSTECKÁ 1
1 Prvomájová 608 2 Safírová,Ametystová PRAHA 16 POD KLAPICÍ 1
1 Prvomájová 608 1 Nádr. Radotín PRAHA 16 POD KLAPICÍ 1
1 Přední Kopanina 609 1 výstupní PRAHA 6 K PADESÁTNÍKU 1
1 Přední Kopanina 609 2 nást/Přední Kopanina (Bořislavka PRAHA 6 K PADESÁTNÍKU 1
1 Přední Kopanina 609 3 K Tuchoměřicům Tuchoměřice K TUCHOMĚŘICUM 1
1 Přední Kopanina 609 4 K Juliáně Tuchoměřice K TUCHOMĚŘICUM 1
1 Přeštická 195 1 Donovalská PRAHA 15 DOUPOVSKÁ 1
1 Přeštická 195 2 Na Košíku PRAHA 15 DOUPOVSKÁ 1
1 Přeštínská 600 1 Vrážská (od Lahovic) PRAHA 16 PŘEŠTÍNSKÁ 1
1 Přeštínská 600 2 Přístav Radotín PRAHA 16 PŘEŠTÍNSKÁ 1
1 Přeštínská 600 4 Zahradnictví PRAHA 16 Vrážská 1
1 Přeštínská 600 3 Vrážská (od Chuchle) PRAHA 16 Radotínská 1
1 Příborská 1397 1 Třinecká PRAHA 18 Příborská 1
1 Příborská 1397 2 Výstaviště Letňany PRAHA 18 Chlebovická 1
1 Příbramská 3222 1 Dehtínská PRAHA 16 Na Viničkách 1
1 Přímské náměstí 932 1 Klánovice PRAHA 9 ŠLECHTITELSKÁ 1
1 Přímské náměstí 932 2 Bazar PRAHA 9 ŠLECHTITELSKÁ 1
1 Přírodní 613 1 Pavlíkova PRAHA 12 NOVODVORSKÁ 1
1 Přírodní 613 2 Chýnovská PRAHA 4 NOVODVORSKÁ 1
1 Přístav Holešovice 3033 1 Maniny (Stross. nám.) PRAHA 7 JANKOVCOVA 1
1 Přístav Holešovice 3033 2 V Přístavu (Nádr. Holešovice) PRAHA 7 JANKOVCOVA 1
1 Přístav Radotín 1043 1 Přeštínská PRAHA 16 VÝPADOVÁ 1
1 Přístav Radotín 1043 2 Lahovice PRAHA 16 VÝPADOVÁ 1



Počet Název Uzel Zastávka Směr Obec Ulice TRAM BUS
1 Přístaviště 614 3 U Staré pošty,Dvorce PRAHA 4 MODŘANSKÁ 1
1 Přístaviště 614 4 Lihovar,Terasy PRAHA 4 BRANICKÁ 1
1 Přístaviště 614 2 Pobřež.cesta PRAHA 4 PODOLSKÉ NÁBŘEŽÍ 1
1 Přístaviště 614 1 Dvorce PRAHA 4 PODOLSKÉ NÁBŘEŽÍ 1
1 Přístaviště 614 52 Pobřežní cesta PRAHA 4 PODOLSKÉ NÁBŘEŽÍ 1
1 Přívorská 615 1 Libeňská PRAHA 8 K LÁDVÍ 1
1 Přívorská 615 2 Za Čimickým hájem PRAHA 8 K LÁDVÍ 1
1 Přívozní 3031 1 U Vody (Nádr. Holešovice) PRAHA 7 Varhulíkova 1
1 Přívozní 3031 2 V Přístavu (Stross. nám.) PRAHA 7 Jankovcova 1
1 Psohlavců 853 2 Zatáčka PRAHA 4 ÚDOLNÍ 1
1 Psohlavců 853 1 Jitřní PRAHA 4 ÚDOLNÍ 1
1 Pučálka 1214 1 Horoměřice PRAHA 6 HOROMĚŘICKÁ 1
1 Pučálka 1214 2 Jenerálka PRAHA 6 HOROMĚŘICKÁ 1
1 Radhošťská 616 1 Jiřího z Poděbrad PRAHA 2 Vinohradská 1
1 Radhošťská 616 2 Flora PRAHA 2 Vinohradská 1
1 Radiová 552 1 Barvy a laky PRAHA 10 PRŮMYSLOVÁ 1
1 Radiová 552 2 Ústřední,Zamenhofova PRAHA 10 PRUMYSLOVÁ 1
1 Radlická 957 1 U Trezorky PRAHA 5 RADLICKÁ 1
1 Radlická 957 2 Škola Radlice PRAHA 5 RADLICKÁ 1
1 Radlická 957 3 *nástup/Škola Radlice PRAHA 5 Radlická 1
1 Radlická 957 4 *výstup PRAHA 5 Radlická 1
1 Radnice Praha 6 3216 1 Sibiřské náměstí PRAHA 6 Čsl. armády 1
1 Radnice Praha 6 3216 2 Dejvická PRAHA 6 Čsl. armády 1
1 Radnice Řepy 1203 1 Reinerova PRAHA 17 ŽALANSKÉHO 1
1 Radnice Řepy 1203 2 Za Slánskou silnicí PRAHA 17 ŽALANSKÉHO 1
1 Radonická 399 1 Miškovice,Tuháňská PRAHA 9 POLABSKÁ 1
1 Radonická 399 2 Čakovice PRAHA 9 POLABSKÁ 1
1 Radošovická 618 1 Staré Strašnice PRAHA 10 Průběžná 1
1 Radošovická 618 2 Dubečská PRAHA 10 Průběžná 1
1 Radošovická 618 3 *nástup/Staré Strašnice,Radošovi PRAHA 10 Radošovická  smyč 1
1 Radošovická 618 51 Staré Strašnice PRAHA 10 Průběžná 1
1 Radošovická 618 52 Dubečská PRAHA 10 Průběžná 1
1 Raichlova 1211 2 Amforová,Píškova PRAHA 13 SMÍCHOVSKÁ 1
1 Raichlova 1211 1 Slatinová PRAHA 13 SMÍCHOVSKÁ 1
1 Rájecká 1385 1 K Lipanům PRAHA 22 LNÁŘSKÁ 1
1 Rájecká 1385 2 Lnářská PRAHA 22 LNÁŘSKÁ 1



Počet Název Uzel Zastávka Směr Obec Ulice TRAM BUS
1 Rajská zahrada 818 1 Ronešova PRAHA 14 CÍGLEROVA 1
1 Rajská zahrada 818 2 Hejtmanská,Hutě PRAHA 14 CÍGLEROVA 1
1 Rápošovská 3008 1 Hulická/Újezd n/L PRAHA 21 Starokolínská 1
1 Rápošovská 3008 2 Blatov PRAHA 21 Starokolínská 1
1 Reinerova 383 1 Jiviny PRAHA 17 SLÁNSKÁ 1
1 Reinerova 383 2 Úřad Řepy PRAHA 17 SLÁNSKÁ 1
1 Rembrandtova 668 1 Královická PRAHA 10 PŘETLUCKÁ 1
1 Rembrandtova 668 2 Michelangelova PRAHA 10 PŘETLUCKÁ 1
1 Rohožnická 621 1 Sídl.Rohožník,Květnice,Na Ladech PRAHA 21 NOVOSIBŘINSKÁ 1
1 Rohožnická 621 2 Zbyslavská PRAHA 21 NOVOSIBŘINSKÁ 1
1 Rokoska 622 1 Vychovatelna PRAHA 8 V HOLEŠOVIČKÁCH 1
1 Rokoska 622 2 Kuchyňka PRAHA 8 V HOLEŠOVIČKÁCH 1
1 Rokycanova 743 1 Černínova,Tachovské náměstí PRAHA 3 ROKYCANOVA 1
1 Rokycanova 743 2 Olšanské náměstí PRAHA 3 ROKYCANOVA 1
1 Ronešova 650 1 Poliklinika Č.Most PRAHA 9 Cíglerova 1
1 Ronešova 650 2 Rajská Zahrada PRAHA 9 CÍGLEROVA 1
1 Rooseveltova 2768 1 Zelená PRAHA 6 Rooseveltova 1
1 Rooseveltova 2768 2 Českomalínská PRAHA 6 Rooseveltova 1
1 Rosečská 938 2 Lísek PRAHA 4 V PODZÁMČÍ 1
1 Rosečská 938 1 Nad Rybníky PRAHA 4 V PODZÁMČÍ 1
1 Rousínovská 1107 1 Vinořský hřbitov PRAHA 9 BOHDANEČSKÁ 1
1 Rousínovská 1107 2 Ctěnický zámek PRAHA 9 BOHDANEČSKÁ 1
1 Roztocká 623 1 V Sedlci PRAHA 6 KAMÝCKÁ 1
1 Roztocká 623 2 V Podbabě PRAHA 6 KAMÝCKÁ 1
1 Roztoky,17. listopadu 2765 1 Roztoky,Masarykova ROZTOKY Masarykova 1
1 Roztoky,17. listopadu 2765 2 Roztoky, Nádraží ROZTOKY Masarykova 1
1 Roztoky,Bělina 4195 1 výstupní,manipulační,nástupní ROZTOKY Riegerova 1
1 Roztoky,Levý Hradec 2110 2 nást/Dejvická ROZTOKY Komenskáho 1
1 Roztoky,Masarykova 4194 1 oba směry ROZTOKY Masarykova 1
1 Roztoky,Přemyslovská 2110 1 výstupní/Levý Hradec ROZTOKY Přemyslovská 1
1 Roztoky,Solníky 2283 1 oba směry ROZTOKY Masarykova 1
1 Roztoky,U Rybníčku 2098 3 Roztoky, Masarykova ROZTOKY Obránců míru 1
1 Roztylské náměstí 624 1 Lešanská PRAHA 4 HLAVNÍ 1
1 Roztylské náměstí 624 2 Starý Spořilov PRAHA 4 HLAVNÍ 1
1 Roztyly 601 1 Dědinova PRAHA 4 UL.RYŠAVÉHO 1
1 Roztyly 601 3 Choceradská,Chodovec PRAHA 4 AO z ulice Tomíčkova 1



Počet Název Uzel Zastávka Směr Obec Ulice TRAM BUS
1 Rozýnova 626 1 U Ladronky PRAHA 6 TOMANOVA 1
1 Rozýnova 626 2 Televizní věž PRAHA 6 TOMANOVA 1
1 Rtyňská 1161 2 Novoštěrboholská PRAHA 9 NÁRODNÍCH HRDINŮ 1
1 Rtyňská 1161 1 Svatoňovická PRAHA 9 NÁRODNÍCH HRDINŮ 1
1 Ruská 627 2 Vršovické nám. PRAHA 10 MOSKEVSKÁ 1
1 Ruská 627 1 Krymská PRAHA 10 MOSKEVSKÁ 1
1 Ruzyňská 630 2 Ruzyňská škola PRAHA 6 RUZYŇSKÁ 1
1 Ruzyňská 630 1 Litovický potok PRAHA 6 RUZYŇSKÁ 1
1 Ruzyňská škola 631 1 Ruzyňská PRAHA 6 RUZYŇSKÁ 1
1 Ruzyňská škola 631 2 Staré náměstí PRAHA 6 RUZYŇSKÁ 1
1 Ruzyňský hřbitov 558 1 Jiviny,Reinerova PRAHA 17 KARLOVARSKÁ 1
1 Ruzyňský hřbitov 558 2 Bílá Hora PRAHA 17 KARLOVARSKÁ 1
1 Ruzyňský velkoobchod 1169 1 Nádraží Ruzyně PRAHA 6 U PRIORU 1
1 Ruzyňský velkoobchod 1169 2 U Prioru PRAHA 6 U PRIORU 1
1 Rychnovská 325 1 Staré Letňany,Toužimská PRAHA 18 BERANOVÝCH 1
1 Rychnovská 325 2 Boletická PRAHA 18 BERANOVÝCH 1
1 Ryšánka 632 1 Na Planině PRAHA 4 A. Staška 1
1 Ryšánka 632 3 Antala Staška PRAHA 4 ANTALA STAŠKA 1
1 Ryšánka 632 4 Na Staré cestě PRAHA 4 ANTALA STAŠKA 1
1 Ryšánka 632 2 Na Strži, Krčská PRAHA 4 Na Strži 1
1 Řepčická 633 1 Gercenova,K Lesoparku PRAHA 15 HORNOMĚCHOLUPSKÁ 1
1 Řepčická 633 2 Boloňská PRAHA 15 HORNOMĚCHOLUPSKÁ 1
1 Řepínská 806 1 Libeňská PRAHA 8 ČIMICKÁ 1
1 Řepínská 806 2 Katovická,Podhaj.pole PRAHA 8 ČIMICKÁ 1
1 Řeporyjské náměstí 634 1 výst/Zahrádky,K Závětinám,Ve Výr PRAHA 5 ŘEPORYJSKÉ NÁMĚSTÍ 1
1 Řeporyjské náměstí 634 2 nást/Náměstí U Lva,Hlávkova PRAHA 5 ŘEPORYJSKÉ NÁMĚSTÍ 1
1 Řeporyjské náměstí 634 41 manipulační PRAHA 5 ŘEPORYJSKÉ NÁMĚSTÍ 1
1 Řezáčovo náměstí 3035 1 Bubenská (Nádr. Holešovice) PRAHA 7 HEŘMANOVA 1
1 Říčanova 636 2 Vypich PRAHA 6 Bělohorská 1
1 Říčanova 636 1 Břevnovský klášter PRAHA 6 Bělohorská 1
1 Říčanova 636 52 Vypich PRAHA 6 Bělohorská 1
1 Říčanova 636 51 Břevnovský klášter PRAHA 6 Bělohorská 1
1 Říčany,Pacov,Horní Pacov 2456 1 Březí,Doubek PRAHA 10 MÍROVÁ 1
1 Říčany,Pacov,Horní Pacov 2456 2 Říčany,Depo Hostivař PRAHA 10 MÍROVÁ 1
1 Říčany,Strašín 1815 1 Babice, Říčany Rychta Říčany na silnici III/T0174 1
1 Říčany,Strašín 1815 2 Březí,U křížku Říčany na silnici III/T0174 1



Počet Název Uzel Zastávka Směr Obec Ulice TRAM BUS
1 Římská 1062 1 Náměstí Míru PRAHA 2 ITALSKÁ 1
1 Římská 1062 2 Na Smetance PRAHA 2 ITALSKÁ 1
1 Safírová 637 1 Prvomájová PRAHA 16 K CEMENTÁRNĚ 1
1 Safírová 637 2 V Sudech PRAHA 16 K CEMENTÁRNĚ 1
1 Santoška 638 1 Václavka PRAHA 5 U SANTOŠKY 1
1 Santoška 638 2 Ženské domovy PRAHA 5 U SANTOŠKY 1
1 Satalice 762 1 Vojická,Satalická obora PRAHA 9 K Cihelně 1
1 Satalice 762 2 Dřevařská PRAHA 9 TRABANTSKÁ 1
1 Satalice 762 4 Sportareál Satalice, Nádraží Sat PRAHA 9 TRABANTSKÁ 1
1 Satalická obora 639 1 výst/Satalice (Dřevařská),Radoni PRAHA 9 K RADONICŮM 1
1 Satalická obora 639 2 nást/Satalice (Černý Most) PRAHA 9 K RADONICŮM 1
1 Sdružení 640 1 Pankrác PRAHA 4 SDRUŽENÍ 1
1 Sdružení 640 2 Jezerka PRAHA 4 SDRUŽENÍ 1
1 Sedlecký přívoz 1381 1 Roztoky PRAHA 6 ROZTOCKÁ 1
1 Sedlecký přívoz 1381 2 Dejvická PRAHA 6 ROZTOCKÁ 1
1 Selská 641 1 Toulcův dvůr PRAHA 15 K JEZERU 1
1 Selská 641 2 Hostivařské náměstí (od Toulcova PRAHA 15 K JEZERU 1
1 Selská 641 3 Hostivařské náměstí (od Nad Koší PRAHA 10 K Horkám 1
1 Selská 641 4 Nad Košíkem PRAHA 10 K Horkám 1
1 Serpentina 642 1 Barrandovská PRAHA 5 BARRANDOVSKÁ 1
1 Severozápadní 643 1 Spořilov PRAHA 4 SEVEROZÁPADNÍ I. 1
1 Severozápadní 643 2 Depo Kačerov PRAHA 4 SEVEROZÁDADNÍ I. 1
1 Sezemická 1352 1 K Zelenči PRAHA 20 DO ČERTOUS 1
1 Schengenská 1090 2 Tuchoměřice,Outlet PRAHA 6 AO 1
1 Schengenská 1090 3 U Hangáru PRAHA 6 AO 1
1 Schodová 644 2 Kavalírka PRAHA 5 V CIBULKÁCH 1
1 Schodová 644 1 Na Sklonku PRAHA 5 V CIBULKÁCH 1
1 Sibeliova 645 1 Voz.Střešovice, Park Maxe van de PRAHA 6 Na Petřinách 1
1 Sibeliova 645 2 Ořechovka PRAHA 6 Na Petřinách 1
1 Sibeliova 645 3 Norbertov (Pol. Petřiny) PRAHA 6 Sibeliova 1
1 Sibeliova 645 4 Vozovna Střešovice PRAHA 6 Sibeloiva 1
1 Sibeliova 645 51 Voz.Střešovice PRAHA 6 Na Petřinách 1
1 Sibeliova 645 52 Ořechovka PRAHA 6 Na Petřinách 1
1 Sibiřské náměstí 646 1 Goetheho PRAHA 6 SIBIŘSKÉ NÁMĚSTÍ 1
1 Sibiřské náměstí 646 2 Hradčanská,Radnice Praha 6 PRAHA 6 SIBIŘSKÉ NÁMĚSTÍ 1
1 Sibřina 1253 2 Skalka (329),Říčany (303),Březí Sibřina III/33313 1



Počet Název Uzel Zastávka Směr Obec Ulice TRAM BUS
1 Sibřina 1253 3 Černý Most (303),Škvorec (329),D Sibřina III/33313 1
1 Sibřina 1253 1 Květnice Sibřina silnice III/33313 1
1 Sídliště Baba 3215 1 výst,nást/Matějská PRAHA 6 Jarní 1
1 Sídliště Barrandov 1019 51 nást/Poliklinika Barrandov PRAHA 5 WERICHOVA 1
1 Sídliště Barrandov 1019 53 výstup PRAHA 5 WERICHOVA 1
1 Sídliště Barrandov 1019 1 *nástup/Poliklinika Barrandov PRAHA 5 Werichova 1
1 Sídliště Barrandov 1019 2 *výstup/n.O.Scheinpflugové PRAHA 5 Werichova 1
1 Sídliště Bohnice 648 4 nást/Zhořelecká (Odra,Krakov) PRAHA 8 ZHOŘELECKÁ 1
1 Sídliště Bohnice 648 1 výst/Staré Bohnice PRAHA 8 ZHOŘELECKÁ 1
1 Sídliště Čakovice 1102 1 výstupní PRAHA 9 V OBRATIŠTI 1
1 Sídliště Čakovice 1102 2 nást/Krystalová PRAHA 9 V OBRATIŠTI 1
1 Sídliště Červený Vrch 943 51 Bořislavka PRAHA 6 EVROPSKÁ 1
1 Sídliště Červený Vrch 943 1 Bořislavka PRAHA 6 Evropská 1
1 Sídliště Červený Vrch 943 2 Červený Vrch PRAHA 6 Evropská 1
1 Sídliště Čimice 949 1 Dvořákova,Sídliště Čimice PRAHA 8 ČIMICKÁ 1
1 Sídliště Čimice 949 2 výstupní PRAHA 8 ČIMICKÁ 1
1 Sídliště Čimice 949 3 nást/Čimice,Dvořákova PRAHA 8 ČIMICKÁ 1
1 Sídliště Ďáblice 651 5 Šimůnkova,Ďábl.hřbitov PRAHA 8 ĎÁBLICKÁ 1
1 Sídliště Ďáblice 651 6 Třebenická PRAHA 8 ĎÁBLICKÁ 1
1 Sídliště Ďáblice 651 8 nást/Třebenická PRAHA 8 ĎÁBLICKÁ 1
1 Sídliště Ďáblice 651 1 *nástup/Třebenická PRAHA 8 Střelničná 1
1 Sídliště Ďáblice 651 2 *výstup PRAHA 8 Střelničná 1
1 Sídliště Hloubětín 652 3 Sídliště Lehovec,Lehovec PRAHA 14 PODĚBRADSKÁ 1
1 Sídliště Hloubětín 652 4 Hloubětín PRAHA 14 PODĚBRADSKÁ 1
1 Sídliště Hloubětín 652 2 zc/Lehovec PRAHA 9 Poděbradská 1
1 Sídliště Hloubětín 652 1 dc/Hloubětín PRAHA 9 Poděbradská 1
1 Sídliště Homolka 653 1 Pod Šafránkou PRAHA 5 WEBEROVA 1
1 Sídliště Homolka 653 2 Weberova PRAHA 5 WEBEROVA 1
1 Sídliště Horní Počernice 30 2 nást/Jeřická,Nádr.Hor.Počernice, PRAHA 20 JÍVANSKÁ 1
1 Sídliště Horní Počernice 30 1 výstup PRAHA 20 BĚLUŇSKÁ 1
1 Sídliště Horní Počernice 30 41 manipulační PRAHA 20 BĚLUŇSKÁ 1
1 Sídliště Jahodnice 318 1 Jahodnice,Jahodnice II PRAHA 14 ČESKOBRODSKÁ 1
1 Sídliště Jahodnice 318 2 Spolská,Kyjský hřbitov,U Jahodni PRAHA 14 ČESKOBRODSKÁ 1
1 Sídliště Jinonice 27 1 Karlštejnská,Stará Stodůlecká PRAHA 5 RADLICKÁ 1
1 Sídliště Jinonice 27 2 Jinonice PRAHA 5 RADLICKÁ 1
1 Sídliště Kobylisy 688 1 Mirovická PRAHA 8 HORŇÁTECKÁ 1



Počet Název Uzel Zastávka Směr Obec Ulice TRAM BUS
1 Sídliště Kobylisy 688 2 Kobylisy PRAHA 8 HORŇÁTECKÁ 1
1 Sídliště Krč 656 1 Tempo PRAHA 4 ŠTŮROVA 1
1 Sídliště Krč 656 2 Zálesí PRAHA 4 ŠTŮROVA 1
1 Sídliště Lehovec 657 1 Žárská PRAHA 14 SLÉVAČSKÁ 1
1 Sídliště Lehovec 657 2 Sídl.Hloubětín PRAHA 14 SLÉVAČSKÁ 1
1 Sídliště Letňany 21 1 Trutnovská,Fryčovická PRAHA 18 VESELSKÁ 1
1 Sídliště Letňany 21 2 Ivančická PRAHA 18 VESELSKÁ 1
1 Sídliště Letňany 21 41 manipulační PRAHA 18 VESELSKÁ 1
1 Sídliště Letňany 21 42 manipulační PRAHA 18 VESELSKÁ 1
1 Sídliště Lhotka 658 2 Lhotka (od Hasovy) PRAHA 12 LHOTECKÁ 1
1 Sídliště Lhotka 658 6 Lhotka PRAHA 12 MARIÁNSKÁ 1
1 Sídliště Lhotka 658 1 Hasova PRAHA 12 LHOTECKÁ 1
1 Sídliště Lhotka 658 4 Lhotecký les PRAHA 12 U KAMÝKU 1
1 Sídliště Lhotka 658 5 výst/Sídl.Lhotka PRAHA 12 U KAMÝKU 1
1 Sídliště Libuš 659 2 nást/Pavlíkova,Jirčanská PRAHA 4 gen. Šišky 1
1 Sídliště Libuš 659 1 výst/Observatoř Libuš PRAHA 4 gen. Šišky 1
1 Sídliště Malešice 660 1 Sídl.Malešice,Limuzská PRAHA 10 POČERNICKÁ 1
1 Sídliště Malešice 660 2 Plaňanská PRAHA 10 POČERNICKÁ 1
1 Sídliště Malešice 660 4 nást/Plaňanská PRAHA 10 POČERNICKÁ 1
1 Sídliště Malešice 660 5 Malešické nám. PRAHA 10 POČERNICKÁ 1
1 Sídliště Malešice 660 6 výstup,manipulace PRAHA 10 POČERNICKÁ 1
1 Sídliště Modřany 946 3 Levského PRAHA 12 gen. Šišky 1
1 Sídliště Modřany 946 1 Modřan.rokle PRAHA 12 gen. Šišky 1
1 Sídliště Modřany 946 2 *výstup PRAHA 12 gen. Šišky 1
1 Sídliště Modřany 946 4 Modřanská rokle PRAHA 12 gen. Šišky 1
1 Sídliště Na Dědině 661 3 Ciolkovského (Let.Ruzyně) PRAHA 6 VLASTINA 1
1 Sídliště Na Dědině 661 4 Vlastina PRAHA 6 VLASTINA 1
1 Sídliště Na Groši 1224 1 Záveská PRAHA 15 PRAŽSKÁ 1
1 Sídliště Na Groši 1224 2 U Průseku PRAHA 15 PRAŽSKÁ 1
1 Sídliště Novodvorská 662 1 Novodvorská PRAHA 4 NOVODVORSKÁ 1
1 Sídliště Novodvorská 662 2 Jílovská PRAHA 4 NOVODVORSKÁ 1
1 Sídliště Pankrác 663 2 Pankrác PRAHA 4 PUJMANOVÉ 1
1 Sídliště Pankrác 663 1 Kavčí hory PRAHA 4 MILEVSKÁ 1
1 Sídliště Pankrác 663 3 Krčský hřbitov PRAHA 4 MILEVSKÁ 1
1 Sídliště Pankrác 663 4 Pankrác, Kavčí hory PRAHA 4 MILEVSKÁ 1
1 Sídliště Petrovice 967 3 výst/Jakobiho,Sídliště Petrovice PRAHA 15 ARCHIMEDOVA 1



Počet Název Uzel Zastávka Směr Obec Ulice TRAM BUS
1 Sídliště Petrovice 967 1 Janovská,Betonárka,Nové náměstí PRAHA 15 NOVOPETROVICKÁ 1
1 Sídliště Petrovice 967 2 Jakobiho,Sídliště Petrovice PRAHA 15 NOVOPETROVICKÁ 1
1 Sídliště Petrovice 967 4 nást/Polikl.Petrovice,Morseova PRAHA 15 ARCHIMEDOVA 1
1 Sídliště Petřiny 541 6 Libocká PRAHA 6 U HVĚZDY 1
1 Sídliště Petřiny 541 7 Petřiny PRAHA 6 NA PETŘINÁCH 1
1 Sídliště Petřiny 541 5 výstupní PRAHA 6 NA PETŘINÁCH 1
1 Sídliště Petřiny 541 1 *nástup/Petřiny PRAHA 6 Heyrovského nám 1
1 Sídliště Petřiny 541 2 *výstup (vnější) PRAHA 6 Heyrovského nám 1
1 Sídliště Petřiny 541 4 *výstup (vnitřní) PRAHA 6 Heyrovského nám 1
1 Sídliště Písnice 369 1 Lipovická,U Studánky PRAHA 4 LIBUŠSKÁ 1
1 Sídliště Písnice 369 2 nást/U Libušské sokolovny PRAHA 4 LIBUŠSKÁ 1
1 Sídliště Prosek 665 1 Prosek PRAHA 9 VYSOČANSKÁ 1
1 Sídliště Prosek 665 2 Střížkov PRAHA 9 VYSOČANSKÁ 1
1 Sídliště Radotín 666 1 výstupní,manipulační PRAHA 16 SÍDLIŠTĚ 1
1 Sídliště Radotín 666 2 nást/Otínská PRAHA 16 SÍDLIŠTĚ 1
1 Sídliště Rohožník 1016 1 výstupní PRAHA 21 NOVOSIBŘINSKÁ 1
1 Sídliště Rohožník 1016 2 nást/Rohožnická PRAHA 21 NOVOSIBŘINSKÁ 1
1 Sídliště Řepy 612 4 výst,nást/Strojírenská PRAHA 17 NA CHOBOTĚ 1
1 Sídliště Řepy 612 5 výst,nást/Škola Řepy,Blatiny PRAHA 17 Makovského 1
1 Sídliště Řepy 612 2 *výstup (vnější) PRAHA 6 smyčka Makovského 1
1 Sídliště Řepy 612 12 *výstup (vnitřní) PRAHA 6 Makovského 1
1 Sídliště Řepy 612 3 *nástup/Blatiny (vnitřní) PRAHA 17 MAKOVSKÉHO 1
1 Sídliště Řepy 612 1 *nástup/Blatiny (vnější) PRAHA 6 Makovského 1
1 Sídliště Skalka 1323 1 výstupní PRAHA 10 AO SÍDL.SKALKA 1
1 Sídliště Skalka 1323 2 nást/Královická PRAHA 10 PŘETLUCKÁ 1
1 Sídliště Skalka 1323 3 výstupní (273) PRAHA 10 PŘETLUCKÁ 1
1 Sídliště Spořilov 669 1 nást/Hlavní PRAHA 4 HLAVNÍ 1
1 Sídliště Spořilov 669 2 výst/Měchenická,U Lípy PRAHA 4 HLAVNÍ 1
1 Sídliště Spořilov 669 42 manipulační PRAHA 4 HLAVNÍ 1
1 Sídliště Stodůlky 712 2 nást/Luka PRAHA 13 OISTRACHOVA-OTOČKA 1
1 Sídliště Stodůlky 712 1 výstupní PRAHA 13 OISTRACHOVA - OTOČKA 1
1 Sídliště Uhříněves 2758 2 Uhříněves PRAHA 22 K Uhříněvsi 1
1 Sídliště Uhříněves 2758 1 výstupní PRAHA 22 konunikační spojka 1
1 Sídliště Zahradní Město 670 4 Zahradní Město PRAHA 10 ŠVEHLOVA 1
1 Sídliště Zahradní Město 670 1 Zahradní Město PRAHA 10 Švehlova 1
1 Sídliště Zahradní Město 670 2 Obchodní centrum Hostivař PRAHA 10 Švehlova 1



Počet Název Uzel Zastávka Směr Obec Ulice TRAM BUS
1 Sídliště Zahradní Město 670 3 Na Groši PRAHA 10 ŠVEHLOVA 1
1 Sídliště Zbraslav 672 2 nást/U Včely PRAHA 5 PAŠKOVA 1
1 Sídliště Zbraslav 672 1 výstupní,manipulační PRAHA 5 PAŠKOVA 1
1 Sídliště Zbraslav 672 3 občasná výstupní,manipulační PRAHA 5 PAŠKOVA 1
1 Sídliště Zličín 178 1 Halenkovská PRAHA 5 HROZENKOVSKÁ 1
1 Sídliště Zličín 178 2 Zličín PRAHA 5 HROZENKOVSKÁ 1
1 Sídlištní 1098 1 Štěpnice PRAHA 6 Sídlištní 1
1 Sídlištní 1098 2 Kamýcká PRAHA 6 Sídlištní 1
1 Sicherova 1414 1 Sportareál Satalice PRAHA 9 BUDOVATELSKÁ 1
1 Sicherova 1414 2 Lipnická PRAHA 9 Budovatelská 1
1 Skalka 953 1 Na Padesátém PRAHA 10 NA PADESÁTÉM 1
1 Skalka 953 2 výst/Na Padesátém (v ul. Na Pade PRAHA 10 NA PADESÁTÉM 1
1 Skalka 953 3 výstupní (v obratišti) PRAHA 10 NA PADESÁTÉM-OTOČKA 1
1 Skalka 953 6 občasná výstupní (v ul. Na Pades PRAHA 10 Na Padesátém 1
1 Skalka 953 7 V Rybníčkách,Donatellova PRAHA 10 NA PADESÁTÉM 1
1 Skalka 953 8 Michelangelova PRAHA 10 NA PADESÁTÉM 1
1 Skládka Ďáblice 962 1 Na Fabiánce PRAHA 8 ĎÁBLICKÁ 1
1 Skládka Ďáblice 962 2 Ďáblice PRAHA 8 ĎÁBLICKÁ 1
1 Sklářská 677 1 Nádraží Hostivař PRAHA 10 PRŮMYSLOVÁ 1
1 Sklářská 677 2 Kablo,Myšlínská PRAHA 10 PRŮMYSLOVÁ 1
1 Skloněná 678 1 Novovysočanská PRAHA 9 NOVOVYSOČANSKÁ 1
1 Skloněná 678 2 Odlehlá PRAHA 9 NOVOVYSOČANSKÁ 1
1 Slánská 236 3 Bazovského,Blatiny PRAHA 17 MAKOVSKÉHO 1
1 Slánská 236 4 Nevanova,Hlušičkova,Bílý Beránek PRAHA 17 MAKOVSKÉHO 1
1 Slánská 236 1 Hlušičkova PRAHA 6 Makovského 1
1 Slánská 236 2 Blatiny PRAHA 6 Makovského 1
1 Slatiňanská 3011 1 Obchodní centrum Černý Most PRAHA 20 Stoliňská 1
1 Slatiňanská 3011 2 Chvaly PRAHA 20 Stoliňská 1
1 Slatinová 679 1 Nám. U Lva PRAHA 5 SMÍCHOVSKÁ 1
1 Slatinová 679 2 Raichlova PRAHA 5 SMÍCHOVSKÁ 1
1 Slavia - Nádraží Eden 680 3 Bohdalec PRAHA 10 U Slávie 1
1 Slavia - Nádraží Eden 680 4 Bělocerkevská PRAHA 10 U Slávie 1
1 Slavia - Nádraží Eden 680 2 Kubánské náměstí PRAHA 10 Vršovická 1
1 Slavia - Nádraží Eden 680 1 Koh-i-noor PRAHA 10 Vršovická 1
1 Slavia - Nádraží Eden 680 51 Koh-i-noor PRAHA 10 Vršovická 1
1 Slavia - Nádraží Eden 680 52 Kubánské náměstí PRAHA 10 Vršovická 1



Počet Název Uzel Zastávka Směr Obec Ulice TRAM BUS
1 Slavínského 437 1 Högerova PRAHA 5 SLAVÍNSKÉHO 1
1 Slavínského 437 2 Filmové ateliéry PRAHA 5 SLAVÍNSKÉHO 1
1 Slavínského 437 3 Geologická PRAHA 5 GEOLOGICKÁ 1
1 Slivenec 470 1 Za Farou,U Křížku PRAHA 5 KE SMÍCHOVU 1
1 Slivenec 470 2 K Holyni PRAHA 5 KE SMÍCHOVU 1
1 Slivenecká 682 2 Dreyerova PRAHA 5 SLIVENECKÁ 1
1 Slivenecká 682 3 Hlubočepská PRAHA 5 SLIVENECKÁ 1
1 Slovinská 1067 1 Na Míčánkách PRAHA 10 KODAŇSKÁ 1
1 Slovinská 1067 2 Krymská,Tolstého PRAHA 10 KODAŇSKÁ 1
1 Sluštice,Škola 1254 1 Škvorec,Říčany Sluštice III/10173 1
1 Sluštice,Škola 1254 2 Skalka,Černý Most Sluhy III/10173 1
1 Služská 267 1 Písečná PRAHA 8 ČIMICKÁ 1
1 Služská 267 2 Kobylisy PRAHA 8 ČIMICKÁ 1
1 Smaragdová 720 1 Návětrná PRAHA 5 K BARANDOVU 1
1 Smíchovské nádraží 458 9 nást/Lihovar (Barrandov,Háje,Ska PRAHA 5 JIŽNÍ OTOČKA 1. označník 1
1 Smíchovské nádraží 458 7 nást/Lihovar (Mníšek p.B.) PRAHA 5 NÁDRAŽNÍ severní otočka 1
1 Smíchovské nádraží 458 8 výstupní (v obratišti) PRAHA 5 NÁDRAŽNÍ jižní otočka 1
1 Smíchovské nádraží 458 10 nást/Lihovar (Braník,Chuchle) PRAHA 5 JIŽNÍ OTOČKA 2. označník 1
1 Smíchovské nádraží 458 11 nást/Lihovar (Zbraslav) PRAHA 5 NÁDRAŽNÍ-JIŽNÍ OTOČKA 1
1 Smíchovské nádraží 458 12 nást/Lihovar (Příbram) PRAHA 5 NÁDRAŽNÍ-JIŽNÍ OTOČKA 1
1 Smíchovské nádraží 458 13 výstupní/Na Knížecí PRAHA 5 Nádražní - sever 1
1 Smíchovské nádraží 458 16 nást/Příbram PRAHA 5 Nádražní - sever 1
1 Smíchovské nádraží 458 17 nást/Lihovar (Štěchovice) PRAHA 5 NÁDRAŽNÍ sever, 2. označník 1
1 Smíchovské nádraží 458 56 nást/ČSAD Smíchov PRAHA 5 Nádražní - sever 1
1 Smíchovské nádraží 458 6 *nástup/Plzeňka PRAHA 5 TRAM smyčka 1
1 Smíchovské nádraží 458 2 Lihovar PRAHA 5 Nádražní 1
1 Smíchovské nádraží 458 4 *výstup PRAHA 5 TRAM smyčka 1
1 Smíchovské nádraží 458 1 Plzeňka PRAHA 5 Nádražní 1
1 Smiřická 684 1 Smržovská PRAHA 9 SLAVĚTÍNSKÁ 1
1 Smiřická 684 2 Nádr.Klán.,Nádr.Klán.-sever PRAHA 9 SLAVĚTÍNSKÁ 1
1 Smržovská 686 1 Bazar,Voňkova PRAHA 9 SLAVĚTÍNSKÁ 1
1 Smržovská 686 2 Smiřická PRAHA 9 SLAVĚTÍNSKÁ 1
1 Sobín 687 1 výstupní,manipulační PRAHA 5 HROZENKOVSKÁ 1
1 Sobín 687 2 nást/Valtická PRAHA 5 HROZENKOVSKÁ 1
1 Sobín 687 4 Valtická PRAHA 5 HOSTIVICKÁ 1
1 Sobín 687 3 Hostivice,Na Pískách PRAHA 5 HOSTIVICKÁ 1



Počet Název Uzel Zastávka Směr Obec Ulice TRAM BUS
1 Solidarita 690 1 Vinice,Voz.Strašnice PRAHA 10 Černokostelecká 1
1 Solidarita 690 2 Zborov-Strašnické divadlo PRAHA 10 Černokostelecká 1
1 Solidarita 690 51 Vozovna Strašnice PRAHA 10 Černokostelecká 1
1 Solidarita 690 52 Zborov-Strašnické divadlo PRAHA 10 Černokostelecká 1
1 Solná 1184 1 Plánická PRAHA 16 STRÁŽOVSKÁ 1
1 Sovákova 4435 1 Za Novákovou zahradou PRAHA 9 K Cihelně 1
1 Sovákova 4435 2 Stavební zóna Horní Počernice PRAHA 9 K Cihelně 1
1 Sovenická 1103 2 Bakovská PRAHA 19 SEMILSKÁ 1
1 Sovenická 1103 1 Zamašská PRAHA 19 SEMILSKÁ 1
1 Spalovna Malešice 747 2 Perlit PRAHA 10 PRŮMYSLOVÁ 1
1 Spalovna Malešice 747 1 Radiová PRAHA 10 PRŮMYSLOVÁ 1
1 Sparta 692 3 Letenské nám., Dlouhá třída PRAHA 7 Milady Horákové 1
1 Sparta 692 1 Letenské nám. PRAHA 7 Milady Horákové 1
1 Sparta 692 2 Hradčan.,Chot.sady,Špejch. PRAHA 7 Milady Horákové 1
1 Sparta 692 4 Hradčanská PRAHA 7 Milady Horákové 1
1 Sparta 692 52 Hradčanská PRAHA 7 Milady Horákové 1
1 Spiritka 992 1 Diskařská PRAHA 5 SPIRITKA 1
1 Spiritka 992 2 Podbělohorská PRAHA 5 SPIRITKA 1
1 Spojovací 694 3 Pod Táborem PRAHA 3 ČESKOBRODSKÁ 1
1 Spojovací 694 4 Balkán PRAHA 9 SPOJOVACÍ 1
1 Spojovací 694 1 *nástup/Kněžská luka PRAHA 3 Koněvova 1
1 Spojovací 694 2 *výstup PRAHA 3 Koněvova 1
1 Spolská 695 1 Sídliště Jahodnice PRAHA 14 ČESKOBRODSKÁ 1
1 Spolská 695 2 Za Horou PRAHA 14 ČESKOBRODSKÁ 1
1 Sportareál Satalice 51 1 Nádr.Satalice PRAHA 9 Budovatelská 1
1 Sportareál Satalice 51 2 Sicherova PRAHA 9 Budovatelská 1
1 Sportovní centrum Kbely 323 1 Kbelský lesopark PRAHA 19 TOUŽIMSKÁ 1
1 Sportovní centrum Kbely 323 3 Bakovská PRAHA 19 TOUŽIMSKÁ 1
1 Spořilov 697 3 Hlavní,Lešanská PRAHA 4 SEVERNÍ I 1
1 Spořilov 697 4 Severozápadní PRAHA 4 SEVERNÍ I 1
1 Spořilov 697 5 Teplárna Michle PRAHA 4 NA CHODOVCI 1
1 Spořilov 697 1 *nástup/Teplárna Michle (vnější) PRAHA 4 smyčka 1
1 Spořilov 697 2 *výstup (vnější) PRAHA 4 smyčka 1
1 Spořilov 697 7 Lešanská (od Měchenické) PRAHA 4 NA CHODOVCI 1
1 Spořilov 697 6 Měchenická PRAHA 4 NA CHODOVCI 1
1 Správa sociálního zabezpečení 817 1 Pod Konvářkou PRAHA 5 KŘÍŽOVÁ 1



Počet Název Uzel Zastávka Směr Obec Ulice TRAM BUS
1 Správa sociálního zabezpečení 817 2 Křížová PRAHA 5 KŘÍŽOVÁ 1
1 Stadion Strahov 699 1 výstupní,manipulační/Diskařská PRAHA 5 AO STRAHOV 1
1 Stadion Strahov 699 2 nást/U Palaty,Hybšmanka PRAHA 5 VANÍČKOVÁ 1
1 Stadion Strahov 699 3 nást/Koleje Strahov PRAHA 5 VANÍČKOVÁ 1
1 Stadion Strahov 699 4 výst/Diskařská PRAHA 5 VANÍČKOVÁ 1
1 Stará Holyně 149 1 výstupní PRAHA 5 U Náhonu 1
1 Stará Holyně 149 2 nást/Slivenec PRAHA 5 U Náhonu 1
1 Stará obec 1162 1 Dolní Počernice PRAHA 9 NÁRODNÍCH HRDINŮ 1
1 Stará Stodůlecká 205 1 Nové Butovice PRAHA 5 RADLICKÁ 1
1 Stará Stodůlecká 205 2 Sídliště Jinonice PRAHA 5 RADLICKÁ 1
1 Staré Bohnice 38 1 výstupní PRAHA 8 BOHNICKÉ NÁMĚSTÍ 1
1 Staré Bohnice 38 2 nást/Sídl. Bohnice PRAHA 8 BOHNICKÁ 1
1 Staré Bohnice 38 3 U Drahaně PRAHA 8 BOHNICKÁ 1
1 Staré Letňany 326 2 Rychnovská,Toužimská PRAHA 18 BERANOVÝCH 1
1 Staré Letňany 326 1 Avia Letňany PRAHA 18 BERANOVÝCH 1
1 Staré náměstí 700 1 Ruzyňská škola PRAHA 6 DRNOVSKÁ 1
1 Staré náměstí 700 3 Jiviny PRAHA 6 Drnovská 1
1 Staré Strašnice 459 3 Korytná PRAHA 10 PRŮBĚŽNÁ 1
1 Staré Strašnice 459 4 ex Štěchovická PRAHA 10 KE STRAŠNICKÉ 1
1 Staré Strašnice 459 5 Na Hroudě PRAHA 10 PRŮBĚŽNÁ 1
1 Staré Strašnice 459 1 Na Hroudě PRAHA 10 Průběžná 1
1 Staré Strašnice 459 2 *výstup/Radošovická PRAHA 10 Průběžna 1
1 Starodejvická 701 1 Bořislavka PRAHA 6 U DEJVIC.RYBNÍČKU 1
1 Starodejvická 701 2 Pod Vyhlídkou PRAHA 6 U DEJVIC.RYBNÍČKU 1
1 Starochuchelská 702 1 Starolázeňská,Novochuchelská PRAHA 5 STAROCHUCHELSKÁ 1
1 Starolázeňská 1183 1 Radotínská,Kazínská PRAHA 5 MEZICHUCHELSKÁ 1
1 Starolázeňská 1183 2 Malá Chuchle PRAHA 5 MEZICHUCHELSKÁ 1
1 Staroměstská 703 3 výstupní PRAHA 1 ŠIROKÁ 1
1 Staroměstská 703 4 nást/Právnická fakulta PRAHA 1 17.LISTOPADU 1
1 Staroměstská 703 1 Karlovy lázně PRAHA 1 Křížovnická 1
1 Staroměstská 703 2 Práv.fak.,Malostr.,Malostr.n. PRAHA 1 NÁMĚSTÍ J.PALACHA 1
1 Staroměstská 703 6 M/Malostranská PRAHA 1 17.LISTOPADU 1
1 Starý Hloubětín 144 1 *nástup/St.Hloubětín,Nademlejnsk PRAHA 9 Poděbradská smyčka 1
1 Starý Hloubětín 144 3 *nástup/St.Hloubětín,Nademlejnsk PRAHA 9 Poděbradská smyčka 1
1 Starý Hloubětín 144 5 Vozovna Hloubětín PRAHA 9 Poděbradská 1
1 Starý Hloubětín 144 6 Kbelská,St.Hloubětín,Nademlejnsk PRAHA 9 Poděbradská 1



Počet Název Uzel Zastávka Směr Obec Ulice TRAM BUS
1 Starý Hloubětín 144 55 Nademlejnská PRAHA 9 Poděbradská 1
1 Starý Hloubětín 144 56 Kbelská PRAHA 9 Poděbradská 1
1 Starý Hloubětín 144 2 *výstup (vnější) PRAHA 9 Poděbradská smyčka 1
1 Starý Hloubětín 144 4 *výstup (vnitřní) PRAHA 9 Poděbradská smyčka 1
1 Starý Prosek 1151 3 Madlina PRAHA 9 Litoměřická 1
1 Starý Prosek 1151 4 Prosek PRAHA 9 Litoměřická 1
1 Starý Prosek 1151 1 U Kundratky PRAHA 9 NA VYHLÍDCE 1
1 Starý Prosek 1151 2 Prosek PRAHA 9 NA PROSECKÉ VYHLÍDCE 1
1 Starý Spořilov 704 1 Roztylské nám. PRAHA 4 HLAVNÍ 1
1 Starý Spořilov 704 2 Depo Kačerov PRAHA 4 HLAVNÍ 1
1 Starý Zličín 1209 2 Halenkovská PRAHA 5 HROZENKOVSKÁ 1
1 Starý Zličín 1209 1 Blatnická PRAHA 5 HROZENKOVSKÁ 1
1 Stavební zóna Horní Počernice 1291 1 výstupní,nástupní PRAHA 20 U Tabulky 1
1 Stodůlky 1140 1 Lýskova PRAHA 13 JEREMIÁŠOVA 1
1 Stodůlky 1140 2 Vackova PRAHA 13 JEREMIÁŠOVA 1
1 Stochovská 700 2 Jiviny PRAHA 6 Stochovská 1
1 Stochovská 700 4 Ruzyňská škola PRAHA 6 Stochovská 1
1 Strašnická 713 3 výstupní,manipulační PRAHA 10 V OLŠINÁCH 1
1 Strašnická 713 4 nást/Pod Rapidem,Na Hroudě PRAHA 10 V OLŠINÁCH 1
1 Strašnická 713 5 Dobročovická,Štěchovická,Strašni PRAHA 10 V OLŠINÁCH 1
1 Strašnická 713 6 výstup NAD M PRAHA 10 V OLŠINÁCH 1
1 Strašnická 713 1 Průběžná,Na Hroudě PRAHA 10 Starostrašnická 1
1 Strašnická 713 2 Voz.Strašnice PRAHA 10 Starostrašnická 1
1 Strážní 714 1 Vozovna Žižkov PRAHA 3 Koněvova 1
1 Strážní 714 2 Chmelnice PRAHA 3 Koněvova 1
1 Strnady 520 1 Jíloviště,Výzkumný ústav PRAHA 5 K PŘEHRADÁM 1
1 Strnady 520 2 Kamenolom Zbraslav PRAHA 5 K PŘEHRADÁM 1
1 Strojírenská 706 1 Sídliště Řepy PRAHA 5 STROJÍRENSKÁ 1
1 Strojírenská 706 2 Halenkovská PRAHA 5 STROJÍRENSKÁ 1
1 Strossmayerovo náměstí 717 5 Kamenická,Nábř.Kpt.Jar.,Vltavská PRAHA 7 Dukelských hrdinů 1
1 Strossmayerovo náměstí 717 4 Kamenická,Veletržní palác,Vltavs PRAHA 7 Dukelských hrdinů 1
1 Strossmayerovo náměstí 717 1 Vltavská,Nábř.Kpt.Jaroše,Veletrž PRAHA 7 Milady Horákové 1
1 Strossmayerovo náměstí 717 2 Veletržní palác,Kamenická,Nábř.K PRAHA 7 Strossmayerovo náměstí 1
1 Strossmayerovo náměstí 717 6 Veletržní palác (OC Stromovka) PRAHA 7 Dukelských hrdinů 1
1 Střelničná 676 1 Kobylisy,Březiněveská PRAHA 8 Střelničná 1
1 Střelničná 676 2 Kyselova PRAHA 8 Střelničná 1



Počet Název Uzel Zastávka Směr Obec Ulice TRAM BUS
1 Střížkov 332 4 Teplická, Třebenická (od polikli PRAHA 8 Lovosická 1
1 Střížkov 332 1 Sídl. Prosek PRAHA 8 Střelničná 1
1 Střížkov 332 2 Třebenická,Střížkov,Teplická (od PRAHA 8 Střelničná 1
1 Střížkov 332 3 Poliklinika Prosek PRAHA 8 Lovosická 1
1 Studenecká 3015 2 Novozámecká PRAHA 9 NOVOZÁMECKÁ 1
1 Studentský dům 3217 1 Národní technická knihovna PRAHA 6 Kolejní 1
1 Studentský dům 3217 2 Zelená PRAHA 6 Kolejní 1
1 Sudějovická 719 1 Zbyslavská PRAHA 21 NOVOSIBŘINSKÁ 1
1 Sudějovická 719 2 Újezd n.L.,Hulická PRAHA 21 NOVOSIBŘINSKÁ 1
1 Suchdol 513 1 výstup PRAHA 6 ZA SOKOLOVNOU 1
1 Suchdol 513 2 nást/Suchdolské náměstí (Dejvick PRAHA 6 SUCHDOLSKÁ 1
1 Suchdol 513 3 Suchdolské náměstí (Únětice) PRAHA 6 Za Sokolovnou 1
1 Suchdolské náměstí 721 1 Suchdol,Budovec PRAHA 6 INTERNACIONÁLNÍ 1
1 Suchdolské náměstí 721 2 Zemědělská univerzita PRAHA 6 INTERNACIONÁLNÍ 1
1 Sukovská 2780 1 Ve Vilkách PRAHA 4 Formanská 1
1 Sukovská 2780 2 Na Formance PRAHA 4 Formanská 1
1 Sulická 722 1 Zálesí PRAHA 4 ZÁLESÍ 1
1 Sulická 722 2 Novodvorská PRAHA 4 ZÁLESÍ 1
1 Sušická 3017 2 Hanspaulka PRAHA 6 Na Pískách 1
1 Sušická 3017 1 Bořislavka PRAHA 6 Na Pískách 1
1 Svatoňovická 1390 1 Dolní Počernice PRAHA 9 Národních hrdinů 1
1 Svatoňovická 1390 2 Rtyňská PRAHA 9 Národních hrdinů 1
1 Svatoplukova 724 2 Divadlo Na Fidlovačce PRAHA 4 Jaromírova 1
1 Svatoplukova 724 1 Ostrčil.nám. PRAHA 4 Jaromírova 1
1 Svépravice 986 1 Xaverovský háj,Ratibořická PRAHA 20 BOŽANOVSKÁ 1
1 Svépravice 986 2 Krahulčí PRAHA 20 BOŽANOVSKÁ 1
1 Sychrov 1743 1 Šestajovice,Nehvizdy PRAHA 20 KLENOVSKÁ 1
1 Sychrov 1743 2 Černý Most PRAHA 20 KLENOVSKÁ 1
1 Šafránecká 444 2 Nemocnice Motol PRAHA 5 KUKULOVA 1
1 Šafránecká 444 1 Vypich,Obora Hvězda PRAHA 5 KUKULOVA 1
1 Šafránkova 966 1 Motol PRAHA 13 BUCHAROVA 1
1 Šafránkova 966 2 Nušlova, Bucharova PRAHA 13 BUCHAROVA 1
1 Šafránkova 966 3 Ordovická PRAHA 13 K Hájům 1
1 Šafránkova 966 4 Motol PRAHA 13 K Hájům 1
1 Šatovka 728 1 Dolní Šárka PRAHA 6 V ŠÁRECKÉM ÚDOLÍ 1
1 Šatovka 728 2 Žežulka PRAHA 6 V ŠÁRECKÉM ÚDOLÍ 1



Počet Název Uzel Zastávka Směr Obec Ulice TRAM BUS
1 Šeberák 729 1 Hrnčířský hřbitov,Na Proutcích PRAHA 4 K ŠEBERÁKU 1
1 Šeberák 729 2 výstupní,manipulační PRAHA 4 K ŠEBERÁKU 1
1 Šeberák 729 3 nást/Kunratice PRAHA 4 K ŠEBERÁKU 1
1 Šeberov 730 1 V Ladech PRAHA 4 K HRNČÍŘŮM 1
1 Šeberov 730 2 Opatov PRAHA 4 K HRNČÍŘŮM 1
1 Šimůnkova 55 1 Bojasova PRAHA 8 ŽERNOSECKÁ 1
1 Šimůnkova 55 2 Sídliště Ďáblice,Šimůnkova,Domov PRAHA 8 ŽERNOSECKÁ 1
1 Šimůnkova 55 3 výstupní,manipulační PRAHA 8 Famfulínova - parkoviště 1
1 Škola Dolní Počernice 1163 1 Nad Rybníkem PRAHA 9 NÁRODNÍCH HRDINŮ 1
1 Škola Dolní Počernice 1163 2 Stará obec PRAHA 9 NÁRODNÍCH HRDINŮ 1
1 Škola Dubeč 107 1 Dubeč,Winklerova,Perspektivní PRAHA 10 STARODUBEČSKÁ 1
1 Škola Dubeč 107 2 Za Pavilonem PRAHA 10 STARODUBEČSKÁ 1
1 Škola Kolovraty 277 1 Nad Dvorem,Do Lipan (Nedvězí) PRAHA 10 MÍROVÁ 1
1 Škola Kolovraty 277 2 Tehovičky (Uhříněves) PRAHA 10 MÍROVÁ 1
1 Škola Lipence 341 2 U Kapličky PRAHA 5 Černošická 1
1 Škola Lipence 341 1 Lipence PRAHA 5 Černošická 1
1 Škola Nebušice 905 2 Na Parcelách PRAHA 6 NEBUŠICKÁ 1
1 Škola Nebušice 905 1 K Noskovně PRAHA 6 NEBUŠICKÁ 1
1 Škola Poštovka 2605 1 výstup PRAHA 5 Zahradníčkova 1
1 Škola Radlice 184 1 výstup/Radlická PRAHA 5 RADLICKÁ 1
1 Škola Radlice 184 2 Laurová PRAHA 5 Radlická 1
1 Škola Radlice 184 3 Laurová PRAHA 5 Radlická 1
1 Škola Radlice 184 4 Radlická PRAHA 5 Radlická 1
1 Škola Radotín 1223 1 Nádraží Radotín PRAHA 16 Loučanská 1
1 Škola Řepy 635 1 Ke Kaménce PRAHA 17 ŽALANSKÉHO 1
1 Škola Řepy 635 2 Sídliště Řepy PRAHA 17 ŽALANSKÉHO 1
1 Škola Štěrboholy 793 1 Drobná,U Radiály,Perspektivní PRAHA 10 ÚSTŘEDNÍ 1
1 Škola Štěrboholy 793 2 Štěrboholy PRAHA 10 ÚSTŘEDNÍ 1
1 Škola Velká Chuchle 2574 1 Velká Chuchle PRAHA 5 Starochuchelská 1
1 Škvorec,nám. 1258 1 výst,nást/Skalka,Úvaly,Český Bro Škvorec MASARYKOVO  NÁMĚSTÍ 1
1 Škvorec,Třebohostice 1257 1 výst,nást/Škvorec, Říčany, Skalk Škvorec NA MK OBRAT.před HOSTIN. 1
1 Šmukýřka 733 2 nást/Průchova PRAHA 5 NA ŠMUKÝŘCE 1
1 Šmukýřka 733 1 výstupní PRAHA 5 NA ŠMUKÝŘCE 1
1 Špejchar 734 1 *nástup/Hradčanská,Sparta,Chot.s PRAHA 6 Milady Horákové 1
1 Špejchar 734 3 *nástup/Hradčanská,Sparta,Chot.s PRAHA 6 Milady Horákové 1
1 Špejchar 734 4 výstupní PRAHA 7 NA ŠPEJCHARU 1



Počet Název Uzel Zastávka Směr Obec Ulice TRAM BUS
1 Špejchar 734 5 nást/Hradčanská PRAHA 7 NA ŠPEJCHARU 1
1 Špejchar 734 2 *výstup PRAHA 6 Milady Horákové 1
1 Šperlova 735 1 Donovalská,Mokrá PRAHA 11 KVĚTNOVÉHO VÍTĚZSTVÍ 1
1 Šperlova 735 2 Brechtova PRAHA 11 KVĚTNOVÉHO VÍTĚZSTVÍ 1
1 Špitálka 736 1 Dyrinka PRAHA 6 NA PÍSKÁCH 1
1 Špitálka 736 2 U Matěje PRAHA 6 NA PÍSKÁCH 1
1 Špitálská 1052 2 zc/Poštovská PRAHA 9 Kolbenova 1
1 Špitálská 1052 1 dc/Nádraží Vysočany PRAHA 9 Kolbenova 1
1 Špitálská 1052 51 Nádr.Vysočany PRAHA 9 KOLBENOVA 1
1 Špitálská 1052 52 Poštovská PRAHA 9 KOLBENOVA 1
1 Štefkova 737 1 Vypich PRAHA 6 TOMANOVA 1
1 Štefkova 737 2 U Ladronky PRAHA 6 TOMANOVA 1
1 Štěchovická 738 1 V Rybníčkách PRAHA 10 ŠTĚCHOVICKÁ 1
1 Štěchovická 738 2 Strašnická PRAHA 10 ŠTĚCHOVICKÁ 1
1 Štěpánská 739 3 I.P.Pavlova PRAHA 2 Ječná 1
1 Štěpánská 739 2 I.P.Pavlova PRAHA 1 Ječná 1
1 Štěpánská 739 1 Karlovo nám. PRAHA 1 Ječná 1
1 Štěpařská 1125 1 Záhorského,Nový Slivenec,Dreyero PRAHA 5 ŠTĚPAŘSKÁ 1
1 Štěpařská 1125 2 Poliklinika Barrandov,Klukovice PRAHA 5 ŠTĚPAŘSKÁ 1
1 Štěpnice 1097 1 Lysolaje PRAHA 6 Štěpnice 1
1 Štěpničná 740 3 Ládví PRAHA 8 STŘELNIČNÁ 1
1 Štěpničná 740 4 Třebenická,Sídl.Ďáblice PRAHA 8 STŘELNIČNÁ 1
1 Štěrboholy 794 2 Ústřední,OC Štěrboholy PRAHA 10 ÚSTŘEDNÍ 1
1 Štěrboholy 794 1 Škola Štěrboholy PRAHA 10 ÚSTŘEDNÍ 1
1 Štvanice 983 1 Těšnov PRAHA 7 Hlávkův most 1
1 Štvanice 983 2 Vltavská PRAHA 7 Hlávkův most 1
1 Šumavská 744 2 Vinohr.vodárna PRAHA 2 Korunní 1
1 Šumavská 744 1 Nám.Míru,J.Masaryka PRAHA 2 Korunní 1
1 Šumperská 1395 1 Poliklinika Frýdecká PRAHA 18 Rýmařovská 1
1 Šumperská 1395 2 Třinecká PRAHA 18 Rýmařovská 1
1 Švandovo divadlo 481 4 Arbesovo náměstí PRAHA 5 NÁMĚSTÍ KINSKÝCH 1
1 Švandovo divadlo 481 3 Kobrova PRAHA 5 EL. PEŠKOVÉ 1
1 Švandovo divadlo 481 2 Arbesovo náměstí PRAHA 5 Štefanikova 1
1 Švandovo divadlo 481 1 Újezd PRAHA 5 Štefanikova 1
1 Tachovské náměstí 745 1 Černínova,Rokycanova PRAHA 3 HUSITSKÁ 1
1 Tachovské náměstí 745 2 U Památníku PRAHA 3 HUSITSKÁ 1



Počet Název Uzel Zastávka Směr Obec Ulice TRAM BUS
1 Talichova 3043 1 U Vojenské nemocnice (Pol. Petři PRAHA 6 Na Bateriích 1
1 Talichova 3043 2 Nám. Před Bateriemi (Nové Vokovi PRAHA 6 Na Bateriích 1
1 Tálínská 1060 2 Lánská PRAHA 14 Tálínská 1
1 Tálínská 1060 1 Vajgarská PRAHA 14 Tálínská 1
1 Tehovičky 725 1 Škola Kolovraty (Nedvězí) PRAHA 10 MÍROVÁ 1
1 Tehovičky 725 2 Kolovraty (Uhříněves) PRAHA 10 MÍROVÁ 1
1 Televizní věž 748 1 Rozýnova PRAHA 6 TOMANOVA 1
1 Televizní věž 748 2 Spiritka PRAHA 6 TOMANOVA 1
1 Tempo 749 1 Jalodvorská,Nové dvory PRAHA 4 ŠTÚROVA 1
1 Tempo 749 2 Sídliště Krč PRAHA 4 ŠTÚROVA 1
1 Teplárna Malešice 750 1 Tiskařská PRAHA 10 TISKAŘSKÁ 1
1 Teplárna Malešice 750 2 Polygrafická PRAHA 10 TEPLÁRENSKÁ 1
1 Teplárna Michle 751 1 Chodovská PRAHA 4 Chodovská 1
1 Teplárna Michle 751 2 Spořilov PRAHA 4 Chodovská 1
1 Teplárna Třeboradice 752 1 Za Tratí,OC Čakovice PRAHA 9 TRYSKOVICKÁ 1
1 Teplická 683 1 Střížkov PRAHA 9 TEPLICKÁ 1
1 Teplická 683 2 Madlina PRAHA 9 TEPLICKÁ 1
1 Terasy 753 1 Geologická PRAHA 5 K Barrandovu 1
1 Terasy 753 2 Lihovar,Přístaviště PRAHA 5 K BARRANDOVU 1
1 Terminál 1 628 1 Terminál 2 (ZC) PRAHA 6 2. vozovka 1
1 Terminál 1 628 2 Terminál 2 (občasná) PRAHA 6 2.vozovka od letiště 1
1 Terminál 1 628 4 nást/Terminál 2 (100,179) PRAHA 6 2. vozovka 1
1 Terminál 1 628 5 nást/Terminál 2 (119,910) PRAHA 6 2.vozovka 1
1 Terminál 1 628 7 nást AE/Terminál 2 (Hl.nádraží) PRAHA 6 2.vozovka 1
1 Terminál 1 628 10 oba (319,322) PRAHA 6 NA 4.VOZOVCE OD PŘ. HRANY 1
1 Terminál 2 629 1 Schengenská (119,910) PRAHA 6 KOMUNIKACE POD ESTAKÁDOU 1
1 Terminál 2 629 2 Schengenská (100,191,319) PRAHA 6 pod estakádou 1
1 Terminál 2 629 3 Letiště Ruzyně PRAHA 6 pod estakádou 1
1 Terminál 3 698 2 K Letišti PRAHA 6 K LETIŠTI 1
1 Terminál 3 698 1 Na Padesátníku,U Hangáru PRAHA 6 K LETIŠTI 1
1 Těšnov 952 1 Bílá labuť,Florenc PRAHA 1 Ke Štvanici 1
1 Těšnov 952 2 Štvanice PRAHA 7 Ke Štvanici 1
1 Thákurova 757 1 Dejvická PRAHA 6 Evropská 1
1 Thákurova 757 2 Hadovka PRAHA 6 Evropská 1
1 Thákurova 757 3 Macharovo náměstí PRAHA 6 Thákurova 1
1 Thákurova 757 4 Technická knihovna PRAHA 6 Thákurova 1



Počet Název Uzel Zastávka Směr Obec Ulice TRAM BUS
1 Thákurova 757 51 Dejvická PRAHA 6 Evropská 1
1 Thákurova 757 52 Hadovka PRAHA 6 Evropská 1
1 Tiskařská 707 1 Perlit PRAHA 10 TISKAŘSKÁ 1
1 Tiskařská 707 2 Teplárna Malešice PRAHA 10 TEPLÁRENSKÁ 1
1 Točná 185 2 nást/Hrazanská,Dolní Břežany PRAHA 12 NÁM. A.PECÁKA 1
1 Točná 185 41 manipolační PRAHA 12 NÁM. A.PECÁKA 1
1 Točná 185 1 výstupní PRAHA 12 NÁM. A.PECÁKA 1
1 Tolstého 759 1 nást/Bělocerkevská PRAHA 10 RUSKÁ 1
1 Tolstého 759 2 výstupní,manipulační PRAHA 10 RUSKÁ 1
1 Topolová 760 1 Záběhlická škola,Práčská PRAHA 10 TOPOLOVÁ 1
1 Topolová 760 2 Centrum Zahr.Město PRAHA 10 TOPOLOVÁ 1
1 Toulcův dvůr 166 1 Na Košíku PRAHA 15 DOUPOVSKÁ 1
1 Toulcův dvůr 166 2 Selská PRAHA 15 DOUPOVSKÁ 1
1 Toužimská 327 1 Staré Letňany,Rychnovská PRAHA 19 TOUŽIMSKÁ 1
1 Toužimská 327 2 Kbelský lesopark PRAHA 19 TOUŽIMSKÁ 1
1 Továrny Hostivař 761 1 Za Nadjezdem PRAHA 15 U TOVÁREN 1
1 Továrny Hostivař 761 2 U Továren PRAHA 15 U TOVÁREN 1
1 Trojská 765 3 Kazanka PRAHA 7 TROJSKÁ 1
1 Trojská 765 1 Nádr.Holešovice PRAHA 7 Trojská 1
1 Trojská 765 2 Nad Trojou PRAHA 7 Trojská 1
1 Trutnovská 766 2 Krausova,Fryčovická PRAHA 18 TUPOLEVOVA 1
1 Trutnovská 766 1 OC Čakovice PRAHA 18 TUPOLEVOVA 1
1 Třebenická 467 2 výst,nást/Sídliště Ďáblice,Štěpn PRAHA 8 STŘELNIČNÁ 1
1 Třebenická 467 3 Třebenická,Štěpničná,Sídliště Ďá PRAHA 8 ĎÁBLICKÁ 1
1 Třebenická 467 4 Střížkov,Neratovice,Byškovice PRAHA 8 STŘELNIČNÁ 1
1 Třebenická 467 1 Štěpničná PRAHA 8 Ďáblická 1
1 Třebešín 767 1 Na Palouku,Pod Třebešínem PRAHA 3 K ČERVENÉMU DVORU 1
1 Třebešín 767 2 Červený dvůr PRAHA 3 K ČERVENÉMU DVORU 1
1 Třebešovská 408 1 Ve Žlíbku PRAHA 20 VE ŽLÍBKU 1
1 Třebešovská 408 2 Komárovská,Na Kovárně PRAHA 20 VE ŽLÍBKU 1
1 Třebonice 768 2 nást/K Třebonicům PRAHA 5 K ŘEPORYJÍM 1
1 Třebonice 768 1 výstupní PRAHA 5 K ŘEPORYJÍM 1
1 Třeboradice 769 1 K Teplárně,Hovorčovice PRAHA 9 SCHOLLEROVA 1
1 Třeboradice 769 2 výstupní,manipulační PRAHA 9 NA ZLATÉ 1
1 Třeboradice 769 3 nást/Králova PRAHA 9 SLAVIBORSKÉ NÁM. 1
1 Třinecká 1396 1 Šumperská PRAHA 18 Chlebovická 1



Počet Název Uzel Zastávka Směr Obec Ulice TRAM BUS
1 Třinecká 1396 2 Příborská PRAHA 18 Chlebovická 1
1 Tuháňská 1269 1 Kostelec n.L. PRAHA 9 POLABSKA 1
1 Tuháňská 1269 2 Miškovice PRAHA 9 POLABSKA 1
1 Tuchoměřice,Ke Kopanině 3246 1 Tuchoměřice,U Dvora Tuchoměřice Ke Kopanině 1
1 Tuchoměřice,Ke Kopanině 3246 2 Tuchoměřice,Outlet Tuchoměřice Ke Kopanině 1
1 Tuchoměřice,Kněžívka 1317 1 Tuchoměřice,kult.dům Tuchoměřice V KNĚŽÍVCE 1
1 Tuchoměřice,Kněžívka 1317 2 Dejvická Tuchoměřice V KNĚŽÍVCE 1
1 Tuchoměřice,Komerční zóna 2140 1 výst,nást/Lichoceves,Bořislavka Tuchoměřice na komunikaci do areálu VGP 1
1 Tuchoměřice,Obecní úřad 1318 2 Lichoceves,Štěrbův mlýn Tuchoměřice Hlavní 1
1 Tuchoměřice,Obecní úřad 1318 3 Bořislavka Tuchoměřice HLAVNÍ 1
1 Tuchoměřice,Outlet 4259 1 Tuchoměřice Tuchoměřice účelová komunikace 1
1 Tuchoměřice,Outlet 4259 2 Bořislavka/Letiště V.H. Tuchoměřice účelová komunikace 1
1 Tuchoměřice,Outlet 4259 41 Bořislavka/Letiště V.H. Tuchoměřice účelová komunikace 1
1 Tuchoměřice,Pastvišťata 1321 2 Tuchoměřice (Bořislavka) Tuchoměřice KE STATENICŮM 1
1 Tuchoměřice,Pastvišťata 1321 1 Tuchoměřice,Štěrbův mlýn Tuchoměřice KE STATENICŮM 1
1 Tuchoměřice,Statenická 4205 1 Štěrbův mlýn Tuchoměřice Ke Statenicům 1
1 Tuchoměřice,Statenická 4205 2 Tuchoměřice, Obecní úřad Tuchoměřice Ke Statenicům 1
1 Tuchoměřice,Špejchar 1364 1 výst,nást/Tuchoměřice,Lichoceves Tuchoměřice TUCHOMĚŘICE 1
1 Tuchoměřice,Štěrbův Mlýn 1362 1 výst,manip,nást/Tuchoměřice Tuchoměřice ŠTĚRBŮV MLÝN 1
1 Tuchoměřice,U Dvora 1310 1 Tuchoměřice,Kněžívka Tuchoměřice V KNĚŽÍVCE 1
1 Tuchoměřice,U Dvora 1310 2 K Tuchoměřicům (Dejvická) Tuchoměřice V KNĚŽÍVCE 1
1 Tuchoměřice,U Hřiště 4181 1 Lichoceves Tuchoměřice U Hřiště 1
1 Tuchoměřice,U Hřiště 4181 2 Bořislavka Tuchoměřice U Hřiště 1
1 Tuchoměřice,Zámek 1319 1 Lichoceves,T.,Špejchar Tuchoměřice ŠKOLNÍ 1
1 Tuchoměřice,Zámek 1319 2 Bořislavka Tuchoměřice ŠKOLNÍ 1
1 Tupolevova 771 1 Fryčovická PRAHA 9 Tupolevova 1
1 Tupolevova 771 2 Dobratická PRAHA 9 Tupolevova 1
1 Tusarova 81 3 Holešovická tržnice praha 7 Komunardů 1
1 Tylova čtvrť 928 1 Polik.Modřany,Na Havránce PRAHA 12 ČS. EXILU 1
1 Tylova čtvrť 928 2 Družná PRAHA 12 ČS: EXILU 1
1 Tyršova čtvrť 772 1 Na Cikorce PRAHA 12 LYSINSKÁ 1
1 Tyršova čtvrť 772 2 Darwinova PRAHA 12 LYSINSKÁ 1
1 U Belárie 987 1 Zátišská PRAHA 12 ČS. EXILU 1
1 U Belárie 987 2 Černý kůň PRAHA 12 ČS. EXILU 1
1 U Bílého Mlýnku 1392 2 Čakovice PRAHA 9 BĚLOMLÝNSKÁ 1
1 U Bílého Mlýnku 1392 1 Králova PRAHA 9 BĚLOMLÝNSKÁ 1



Počet Název Uzel Zastávka Směr Obec Ulice TRAM BUS
1 U Dálnice 774 1 Opatov,Ke Kateřinkám PRAHA 11 NA JELENÁCH 1
1 U Dálnice 774 2 Volha PRAHA 11 NA JELENÁCH 1
1 U Dobešky 863 1 Dobeška PRAHA 4 ZELENÝ PRUH 1
1 U Dobešky 863 2 Zemanka PRAHA 4 ZELENÝ PRUH 1
1 U Drahaně 1133 2 Staré Bohnice PRAHA 8 BOHNICKÁ 1
1 U Drahaně 1133 1 Bohnické údolí PRAHA 8 BOHNICKÁ 1
1 U Elektry 775 1 dc/Podkovářská PRAHA 9 Poděbradská 1
1 U Elektry 775 2 zc/Nademlejnská PRAHA 9 Poděbradská 1
1 U Elektry 775 52 Nademlejnská PRAHA 9 Poděbradská 1
1 U Elektry 775 51 Podkovářská PRAHA 9 Poděbradská 1
1 U Háje 822 1 U Školy PRAHA 4 U HÁJE 1
1 U Háje 822 2 Dobeška PRAHA 4 U HÁJE 1
1 U Hangáru 776 2 Na Padesátníku,Terminál 3 PRAHA 6 K LETIŠTI 1
1 U Hangáru 776 1 Terminál 1 PRAHA 6 K LETIŠTI 1
1 U Jahodnice 4887 1 U Radiály PRAHA 9 Nedokončená 1
1 U Jahodnice 4887 2 Sídliště Jahodnice PRAHA 9 Nedokončená 1
1 U Jankovky 746 1 Nádr. Radotín PRAHA 16 VRÁŽSKÁ 1
1 U Jankovky 746 2 Vrážská PRAHA 16 VRÁŽSKÁ 1
1 U Jankovky 746 2 Vrážská PRAHA 16 VRÁŽSKÁ 1
1 U Kapličky 777 1 Škola Lipence PRAHA 5 JOSEFA HOUDKA 1
1 U Kapličky 777 2 Pod Kyjovem PRAHA 5 JOSEFA HOUDKA 1
1 U Kaštanu 778 1 Drinopol PRAHA 6 Bělohorská 1
1 U Kaštanu 778 2 Břevnovský klášter PRAHA 6 Bělohorská 1
1 U Kestřánků 1026 1 Prvomájová PRAHA 16 STRÁŽOVSKÁ 1
1 U Kříže 779 1 Libeňský zámek PRAHA 8 Zenklova 1
1 U Kříže 779 2 Vosmíkových PRAHA 8 Zenklova 1
1 U Kříže 779 2 Vosmíkových PRAHA 8 Zenklova 1
1 U Křížku 780 1 Frančíkova PRAHA 5 K LOCHKOVU 1
1 U Křížku 780 2 Slivenec PRAHA 5 K LOCHKOVU 1
1 U Kundratky 1081 2 Starý Prosek PRAHA 9 NA VYHLÍDCE 1
1 U Kundratky 1081 1 Nový Střížkov PRAHA 9 NA VYHLÍDCE 1
1 U Kunratického lesa 972 1 Volha,Na Proutcích,Chodov PRAHA 11 U KUNRATICKÉHO LESA 1
1 U Kunratického lesa 972 2 Petýrkova PRAHA 11 U KUNRATICKÉHO LESA 1
1 U Labutě 377 1 Nemocnice Krč PRAHA 4 MICHELSKÁ 1
1 U Labutě 377 2 Kačerov,Lísek,Choceradská PRAHA 4 MICHELSKÁ 1
1 U Ladronky 781 1 Štefkova PRAHA 6 TOMANOVA 1



Počet Název Uzel Zastávka Směr Obec Ulice TRAM BUS
1 U Ladronky 781 2 Rozýnova PRAHA 6 TOMANOVA 1
1 U Lesíka 782 1 Naskové PRAHA 5 V CIBULKÁCH 1
1 U Lesíka 782 2 Cibulka PRAHA 5 V CIBULKÁCH 1
1 U Libušské sokolovny 783 1 Sídliště Písnice PRAHA 4 LIBUŠSKÁ 1
1 U Libušské sokolovny 783 2 Libuš,Jirčanská PRAHA 4 LIBUŠSKÁ 1
1 U Libušského potoka 948 1 Poliklinika Modřany PRAHA 4 gen. Šišky 1
1 U Libušského potoka 948 2 Modřanská rokle PRAHA 4 gen. Šišky 1
1 U Lípy 784 2 V Korytech,Jesenická PRAHA 10 ZÁBĚHLICKÁ 1
1 U Lípy 784 1 Záběhlická škola PRAHA 10 ZÁBĚHLICKÁ 1
1 U Lípy 784 3 Záběhlická škola (od Spořilova) PRAHA 10 U Záběhlického zámku 1
1 U Lípy 784 4 Sídliště Spořilov PRAHA 10 U Záběhlického zámku 1
1 U Lomů 785 1 Cementárna Radotín PRAHA 16 NA CIKÁNCE 1
1 U Lomů 785 2 Lomy PRAHA 16 NA CIKÁNCE 1
1 U Matěje 787 1 Špitálka PRAHA 6 ŠÁRECKÁ 1
1 U Matěje 787 2 Dukla - Juliska PRAHA 6 ŠÁRECKÁ 1
1 U Měchurky 788 1 Pod Šmukýrkou PRAHA 5 JINONICKÁ 1
1 U Měchurky 788 2 Klamovka PRAHA 5 JINONICKÁ 1
1 U Mezníku 1405 1 Hájek,Pod Oborou PRAHA 10 Pod Jankovem 1
1 U Mezníku 1405 2 Netluky PRAHA 10 Pod Jankovem 1
1 U Mlejna 931 1 K Lipanům PRAHA 22 U STARÉHO MLÝNA 1
1 U Mlejna 931 2 Nové náměstí PRAHA 22 U STARÉHO MLÝNA 1
1 U Nemocnice 964 1 Karlovo nám. PRAHA 2 U NEMOCNICE 1
1 U Nemocnice 964 2 Větrov PRAHA 2 U NEMOCNICE 1
1 U Palaty 693 2 Hřebenka PRAHA 5 NA HŘEBENKÁCH 1
1 U Palaty 693 1 Stadion Strahov PRAHA 5 NA HŘEBENKÁCH 1
1 U Památníku 789 1 Tachovské nám. PRAHA 3 HUSITSKÁ 1
1 U Památníku 789 2 Pernerova PRAHA 3 HUSITSKÁ 1
1 U Počernického rybníka 1164 1 Bezděkovská PRAHA 9 NAD RYBNÍKEM 1
1 U Počernického rybníka 1164 2 Škola Dol.Počernice PRAHA 9 NAD RYBNÍKEM 1
1 U Prdlavky 2788 1 Jiřího z Poděbrad PRAHA 3 Slavíkova 1
1 U Prdlavky 2788 2 Park Rajská zahrada PRAHA 3 Slavíkova 1
1 U Prioru 1168 1 Ruzyňský velkoobchod PRAHA 6 U PRIORU 1
1 U Prioru 1168 2 Brodecká PRAHA 6 U PRIORU 1
1 U Průhonu 1122 1 Ortenovo náměstí PRAHA 7 Komunardů 1
1 U Průseku 1226 1 Sídliště Na Groši PRAHA 15 PRAŽSKÁ 1
1 U Průseku 1226 2 Zahradní Město PRAHA 15 PRAŽSKÁ 1



Počet Název Uzel Zastávka Směr Obec Ulice TRAM BUS
1 U Rozcestí 455 1 Pánkova (Nedvězí) PRAHA 10 K POŠTĚ 1
1 U Rozcestí 455 2 K Říčanům (Uhříněves) PRAHA 10 K POŠTĚ 1
1 U Rumpálu 2777 1 Bakovská PRAHA 19 Vrchlabská 1
1 U Spojů 795 1 Na Štamberku PRAHA 8 ŠENOVSKÁ 1
1 U Spojů 795 2 Liběchovská,Klášterecká PRAHA 8 ŠENOVSKÁ 1
1 U Staré pošty 619 1 Branické nám. PRAHA 4 KE KRČI 1
1 U Staré pošty 619 2 Přístaviště PRAHA 4 KE KRČI 1
1 U Střediska 96 3 Dolní Měcholupy PRAHA 10 Dolnoměcholupská 1
1 U Střediska 96 4 Za Nadjezdem PRAHA 10 Dolnoměcholupská 1
1 U Studánky 894 1 Na Proutcích PRAHA 4 KUNRATICKÁ SPOJKA 1
1 U Studánky 894 2 Sídliště Písnice PRAHA 4 KUNRATICKÁ SPOJKA 1
1 U Školy 797 1 Dvorce PRAHA 4 GONČARENKOVA 1
1 U Školy 797 2 U Háje PRAHA 4 GONČARENKOVA 1
1 U Tabulky 1288 1 Stavební zóna HP PRAHA 20 U TABULKY 1
1 U Tabulky 1288 2 Chvaly,Vojická PRAHA 20 U TABULKY 1
1 U Továren 798 1 Továrny Hostivař PRAHA 15 U TOVÁREN 1
1 U Továren 798 2 V Nových domcích PRAHA 15 U TOVÁREN 1
1 U Trezorky 3211 1 Jinonice PRAHA 5 Radlická 1
1 U Trezorky 3211 2 Hutmanka PRAHA 5 U Trezorky 1
1 U Trezorky 3211 3 Radlická PRAHA 5 Radlická 1
1 U Tří svatých 799 1 Kunratická škola PRAHA 4 K LIBUŠI 1
1 U Tří svatých 799 2 Zelené domky,Dobronická (od Kunr PRAHA 4 K LIBUŠI 1
1 U Tří svatých 799 3 Zelené domky,IKEM (od Betáně) PRAHA 4 VÍDEŇSKÁ 1
1 U Tří svatých 799 4 Betáň PRAHA 4 VÍDEŇSKÁ 1
1 U Uhříněveské obory 9690 1 Benice PRAHA 10 Bečovská 1
1 U Václava 800 1 Přední Kopanina PRAHA 6 TUCHOMĚŘICKÁ 1
1 U Václava 800 2 Na Mlýnici PRAHA 6 TUCHOMĚŘICKÁ 1
1 U Včely 802 1 Žabovřesky PRAHA 5 ELIŠKY PŘEMYSLOVNY 1
1 U Včely 802 2 Elišky Přemyslovny PRAHA 5 ELIŠKY PŘEMYSLOVNY 1
1 U Vodojemu 803 1 Důstojnické domy PRAHA 19 MLADOBOLESLAVSKÁ 1
1 U Vodojemu 803 2 Letňany PRAHA 19 MLADOBOLESLAVSKÁ 1
1 U Vody 3036 1 V Přístavu (Stross.nám.) PRAHA 7 Jankovcova 1
1 U Vody 3036 2 Nádraží Holešovice PRAHA 7 Jankovcova 1
1 U Vojenské nemocnice 3044 1 Vojenská nemocnice (Pol. Petřiny PRAHA 6 U Vojenské nemocnice 1
1 U Vojenské nemocnice 3044 2 Talichova (Nové Vokovice) PRAHA 6 U Vojenské nemocnice 1
1 U Waltrovky 396 1 Hutmanka PRAHA 5 KLIKATÁ 1



Počet Název Uzel Zastávka Směr Obec Ulice TRAM BUS
1 U Waltrovky 396 2 Pod Šmukýřkou PRAHA 5 JINONICKÁ 1
1 U Waltrovky 396 3 výst/Hutmanka PRAHA 5 PEROUTKOVA 1
1 U Waltrovky 396 4 nást/Farkáň PRAHA 5 PEROUTKOVA 1
1 U Zvoničky 804 1 Libuš PRAHA 4 LIBUŠSKÁ 1
1 U Zvoničky 804 2 Jalodvorská PRAHA 4 LIBUŠSKÁ 1
1 U Zvonu 805 2 Klamovka PRAHA 5 Plzeňská 1
1 U Zvonu 805 1 Bertramka PRAHA 5 Plzeňská 1
1 U Zvonu 805 51 Bertramka PRAHA 5 Plzeňská 1
1 U Zvonu 805 52 Klamovka PRAHA 5 Plzeňská 1
1 Uhříněves 808 2 Nové náměstí PRAHA 22 PŘÁTELSTVÍ 1
1 Uhříněves 808 1 K Netlukám,Venušina,Uhříněveský PRAHA 22 PŘÁTELSTVÍ 1
1 Uhříněves 808 5 Uhříněveský hřbitov,Říčany PRAHA 22 PŘÁTELSTVÍ 1
1 Uhříněveský hřbitov 2137 1 Říčany PRAHA 22 PŘÁTELSTVÍ 1
1 Uhříněveský hřbitov 2137 2 Uhříněves PRAHA 22 PŘÁTELSTVÍ 1
1 Újezd 809 1 dc/Švandovo div.,Národní div. (o PRAHA 5 Újezd 1
1 Újezd 809 4 zc/Hellichova,Švandovo divadlo ( PRAHA 5 Vítězná 1
1 Újezd 809 2 dc/Hellichova,Nár.divadlo (od An PRAHA 5 Újezd 1
1 Újezd nad Lesy 811 1 Sudějovická PRAHA 21 NOVOSIBŘINSKÁ 1
1 Újezd nad Lesy 811 2 Rápošovská,Polesná PRAHA 21 STAROKOLÍNSKÁ 1
1 Újezd nad Lesy 811 3 Hulická,Újezd nad Lesy PRAHA 21 STAROÚJEZDSKÁ 1
1 Újezd nad Lesy 811 4 Pošta Újezd nad Lesy PRAHA 21 STAROÚJEZDSKÁ 1
1 Újezd u Průhonic 810 1 Průhonice,Komárov PRAHA 10 Formanská 1
1 Újezd u Průhonic 810 2 Formanská PRAHA 10 Formanská 1
1 Újezd u Průhonic 810 3 výstup,nástup/Opatov PRAHA 10 Formanská 1
1 Ukrajinská 813 1 Kloboučnická PRAHA 10 PETROHRADSKÁ 1
1 Ukrajinská 813 2 Bohemians PRAHA 10 PETROHRADSKÁ 1
1 Únětice 1192 1 výst,nást/Dejvická Únětice ÚNĚTICKÁ 1
1 Únětice,Na Parcelách 1138 2 Horoměřice,Lidl Únětice ÚNĚTICKÁ 1
1 Únětice,Na Parcelách 1138 1 Únětice,obecní úřad Únětice ÚNĚTICKÁ 1
1 Únětice,Obecní úřad 1139 1 Únětice, Roztoky,rozc. Žalov Únětice ÚNĚTICKÁ 1
1 Únětice,Obecní úřad 1139 2 Únětice,Na Parcelách Únětice ÚNĚTICKÁ 1
1 Univerzitní 1160 1 Malešický park PRAHA 10 Malešická 1
1 Univerzitní 1160 2 Rektorská PRAHA 10 Malešická 1
1 Urbanova 815 1 Farkáň PRAHA 5 PEROUTKOVA 1
1 Urbanova 815 2 Malvazinky PRAHA 5 PEROUTKOVA 1
1 Urxova 816 1 Křižíkova PRAHA 8 Sokolovská 1



Počet Název Uzel Zastávka Směr Obec Ulice TRAM BUS
1 Urxova 816 2 Invalidovna PRAHA 8 Sokolovská 1
1 Urxova 816 52 Invalidovna PRAHA 8 Sokolovská 1
1 Ústav mateřství 819 2 Klárův ústav,Nemocnice Krč PRAHA 4 VÍDEŇSKÁ 1
1 Ústav mateřství 819 1 IKEM PRAHA 4 VÍDEŇSKÁ 1
1 Ústavy Akademie věd 378 2 V Lískách PRAHA 4 K VÝZKUMNÝM ÚSTAVŮM 1
1 Ústavy Akademie věd 378 1 výstupní,manipulační PRAHA 4 K VÝZKUMNÝM ÚSTAVŮM 1
1 Ústřední 741 1 Kutnohorská PRAHA 10 KUTNOHORSKÁ 1
1 Ústřední 741 2 Průmyslová PRAHA 10 ČERNOKOSTELECKÁ 1
1 Ústřední 741 3 OC Štěrboholy,Štěrboholy,Drobná PRAHA 10 ÚSTŘEDNÍ 1
1 Ústřední dílny DP 807 2 *výstup (vnější) PRAHA 10 smyčka - U Vozovny 1
1 Ústřední dílny DP 807 4 *výstup (vnitřní) PRAHA 10 smyčka - U Vozovny 1
1 Ústřední dílny DP 807 1 *nástup/Na Homoli (vnější) PRAHA 10 smyčka - U Vozovny 1
1 Ústřední dílny DP 807 3 *nástup/Na Homoli (vnitřní) PRAHA 10 smyčka - U Vozovny 1
1 Ústřední dílny DP 807 52 výstup PRAHA 10 smyčka - U Vozovny 1
1 Ústřední dílny DP 807 51 nástup PRAHA 10 smyčka - U Vozovny 1
1 Ústřední dílny DP 807 8 *výstup PRAHA 10 smyčka - U Vozovny 1
1 Ústřední dílny DP 807 7 *nástup PRAHA 10 smyčka - U Vozovny 1
1 V Chotejně 824 2 Myšlínská PRAHA 15 ŠTĚRBOHOLSKÁ 1
1 V Chotejně 824 4 V Nových domcích PRAHA 15 V CHOTEJNĚ 1
1 V Korytech 825 1 Pod Vinicí PRAHA 10 ZÁBĚHLICKÁ 1
1 V Korytech 825 2 Jesenická,U Lípy PRAHA 10 ZÁBĚHLICKÁ 1
1 V Kratinách 696 1 Osecká PRAHA 8 SPOŘICKÁ 1
1 V Kratinách 696 2 Dvořákova PRAHA 8 SPOŘICKÁ 1
1 V Ladech 731 1 Pod Vsí PRAHA 4 K HRNČÍŘŮM 1
1 V Ladech 731 2 Šeberov PRAHA 4 K HRNČÍŘŮM 1
1 V Lískách 1096 1 IKEM PRAHA 4 K VÝZKUMNÝM ÚSTAVŮM 1
1 V Mokřinách 984 1 Černý kůň PRAHA 4 NA LYSINÁCH 1
1 V Mokřinách 984 2 Na Lysinách PRAHA 4 NA LYSINÁCH 1
1 V Nových domcích 1033 1 U Továren PRAHA 15 U TOVÁREN 1
1 V Nových domcích 1033 2 V Chotejně PRAHA 15 U TOVÁREN 1
1 V Podbabě 506 1 Roztocká,Břetislavka PRAHA 6 PODBABSKÁ 1
1 V Podbabě 506 2 Hydrologický ústav PRAHA 6 PODBABSKÁ 1
1 V Přístavu 3032 2 Přívozní (Nádr.Holešovice) PRAHA 7 JANKOVCOVA 1
1 V Přístavu 3032 1 Přístav Holešovice (Stross.nám.) PRAHA 7 JANKOVCOVA 1
1 V Remízku 1127 1 Smaragdová PRAHA 5 K BARRANDOVU 1
1 V Rybníčkách 829 4 Štěchovická PRAHA 10 V RYBNÍČKÁCH 1



Počet Název Uzel Zastávka Směr Obec Ulice TRAM BUS
1 V Rybníčkách 829 3 Skalka PRAHA 10 V RYBNÍČKÁCH 1
1 V Sedlci 397 1 Kamýcká PRAHA 6 KAMÝCKÁ 1
1 V Sedlci 397 2 Roztocká PRAHA 6 KAMÝCKÁ 1
1 V Sudech 830 1 Safírová PRAHA 5 K Cementárně 1
1 V Sudech 830 2 Cementárna Radotín PRAHA 5 K Cementárně 1
1 V Uličce 831 1 Nádraží Hlubočepy PRAHA 5 HLUBOČEPSKÁ 1
1 V Zápolí 832 1 Depo Kačerov PRAHA 4 PODLE KAČEROVA 1
1 V Zápolí 832 2 Pod Dálnicí PRAHA 4 PODLE KAČEROVA 1
1 V Zápolí 832 3 Pekárenská PRAHA 4 PODLE KAČEROVA 1
1 V Zátiší 833 1 Lhotka PRAHA 4 NAD KOUPADLY 1
1 V Zátiší 833 2 Frýbortova PRAHA 4 NA DLOUHÉ MEZI 1
1 Vackov 834 2 Malešická,Basilej.nám. PRAHA 3 MALEŠICKÁ 1
1 Vackov 834 1 Habrová PRAHA 3 MALEŠICKÁ 1
1 Vackova 710 1 Stodůlky PRAHA 13 OISTRACHOVA 1
1 Vackova 710 2 Luka PRAHA 13 OISTRACHOVA 1
1 Václavka 835 2 Santoška PRAHA 5 NA VÁCLAVCE 1
1 Václavka 835 1 Malvazinky PRAHA 5 NA VÁCLAVCE 1
1 Václavská 237 22 Karlovo náměstí PRAHA 2 Václavská 1
1 Václavské náměstí 1072 1 Vodičkova PRAHA 1 Vodičkova 1
1 Václavské náměstí 1072 2 Jindřišská PRAHA 1 Vodičkova 1
1 Vajgarská 1197 1 Kyje PRAHA 14 VAJGARSKÁ 1
1 Vajgarská 1197 2 Hejtmanská,Gen.Janouška PRAHA 14 VAJGARSKÁ 1
1 Valcha 2600 1 Kbelský lesopark PRAHA 19 Polaneckého 1
1 Valcha 2600 2 Letecké muzeum PRAHA 19 Polaneckého 1
1 Valtická 1148 1 Sobín PRAHA 5 HOSTIVICKÁ 1
1 Valtická 1148 2 Blatnická PRAHA 5 HOSTIVICKÁ 1
1 Ve Smečkách 3213 1 Karlovo náměstí PRAHA 1 Žitná 1
1 Ve Studeném 839 1 Jílovská PRAHA 4 VRBOVA 1
1 Ve Studeném 839 2 Branické nám. PRAHA 4 VRBOVA 1
1 Ve Vilkách 1058 1 Formanská PRAHA 4 FORMANSKÁ 1
1 Ve Vilkách 1058 2 Sukovská PRAHA 4 Formanská 1
1 Ve Výrech 840 1 K Třebonicům PRAHA 5 K TŘEBONICŮM 1
1 Ve Výrech 840 2 Řeporyjské náměstí PRAHA 5 K TŘEBONICŮM 1
1 Ve Žlíbku 1041 1 výstupní PRAHA 20 VE ŽLÍBKU 1
1 Ve Žlíbku 1041 2 nást/Třebešovská PRAHA 20 VE ŽLÍBKU 1
1 Ve Žlíbku 1041 3 Xaverov,Běchovice PRAHA 20 VE ŽLÍBKU 1



Počet Název Uzel Zastávka Směr Obec Ulice TRAM BUS
1 Ve Žlíbku 1041 4 Třebešovská PRAHA 20 VE ŽLÍBKU 1
1 Veletržní palác 841 1 Strossmayerovo nám. PRAHA 7 Dukelských hrdinů 1
1 Veletržní palác 841 2 Výstaviště PRAHA 7 Dukelských hrdinů 1
1 Veletržní palác 841 3 Řezáčovo nám. PRAHA 7 Dukelských hrdinů 1
1 Veletržní palác 841 4 OC Stromovka PRAHA 7 Dukelských hrdinů 1
1 Velká Chuchle 479 1 výst.,nást/Starochuchelská PRAHA 5 NÁM.OMLADINY 1
1 Velká Ohrada 1114 2 nást/Červeňanského PRAHA 13 ČERVEŇANSKÉHO 1
1 Velká Ohrada 1114 1 výstupní PRAHA 13 ČERVEŇANSKÉHO 1
1 Venušina 828 1 Kolovraty PRAHA 22 V KUŤATECH 1
1 Venušina 828 2 Uhříněves PRAHA 22 V KUŤATECH 1
1 Veronské náměstí 978 2 Nové Petrovice PRAHA 15 MILÁNSKÁ 1
1 Větrník 844 3 Petřiny PRAHA 6 NA PETŘINÁCH 1
1 Větrník 844 4 Nad Markétou,Na Okraji,Poliklini PRAHA 6 NA PETŘINÁCH 1
1 Větrník 844 1 Vojenská nem. PRAHA 6 Na Petřinách 1
1 Větrník 844 2 Petřiny PRAHA 6 Na Petřinách 1
1 Větrník 844 51 Vojenská nem. PRAHA 6 Na Petřinách 1
1 Větrov 959 1 U Nemocnice PRAHA 2 VINIČNÁ 1
1 Větrov 959 2 Apolinářská PRAHA 2 VINIČNÁ 1
1 Vidoule 846 1 Jinonice PRAHA 5 KLIKATÁ 1
1 Vidoule 846 2 Hutmanka PRAHA 5 KLIKATÁ 1
1 Vidoule 846 3 Butovická PRAHA 5 Pod Vioulí 1
1 Vidoule 846 4 Jinonice PRAHA 5 Pod Vidoulí 1
1 Viktoria Žižkov 172 1 Hl. nádraží PRAHA 3 Seifertova 1
1 Viktoria Žižkov 172 2 Lipanská PRAHA 3 Seifertova 1
1 Viktoria Žižkov 172 5 výstup PRAHA 3 Sieieckova 1
1 Viktoria Žižkov 172 6 nást/Nám. W.Churchilla PRAHA 3 Sieieckova 1
1 Vinice 1108 2 Solidarita PRAHA 10 Černokostelecká 1
1 Vinice 1108 1 Krematorium Strašnice PRAHA 10 Vinohradská 1
1 Vinice 848 54 Solidarita PRAHA 10 Vinohradská 1
1 Vinice 1108 51 Krematorium Strašnice PRAHA 10 Vinohradská 1
1 Vinice 1108 52 Solidarita PRAHA 10 Vinohradská 1
1 Vinice Dolní Počernice 1165 1 výstup PRAHA 9 Nad Rybníkem 1
1 Vinice Dolní Počernice 1165 2 nást/U Počernic.rybníka PRAHA 9 Nad Rybníkem 1
1 Viničky 3221 1 Příbramská PRAHA 16 Na Viničkách 1
1 Vinohradská tržnice 850 1 Italská PRAHA 2 Vinohradská 1
1 Vinohradská tržnice 850 2 Jiřího z Poděbrad PRAHA 2 Vinohradská 1



Počet Název Uzel Zastávka Směr Obec Ulice TRAM BUS
1 Vinohradská vodárna 851 1 Šumavská PRAHA 10 Korunní 1
1 Vinohradská vodárna 851 2 Perunova PRAHA 10 Korunní 1
1 Vinohradské hřbitovy 849 1 Želivského PRAHA 10 Vinohradská 1
1 Vinohradské hřbitovy 849 2 Krematorium Straš. PRAHA 10 Vinohradská 1
1 Vinohradské hřbitovy 849 51 Želivského PRAHA 10 Vinohradská 1
1 Vinohradské hřbitovy 849 52 Krematorium Straš. PRAHA 10 Vinohradská 1
1 Vinopalnická 881 1 Na Slovance PRAHA 8 DAVÍDKOVA 1
1 Vinopalnická 881 2 Vychovatelna PRAHA 8 DAVÍDKOVA 1
1 Vinoř 852 2 Lohenická PRAHA 9 MLADOBOLESLAVSKÁ 1
1 Vinoř 852 3 Podolanka,Jenštejn, Domov senior PRAHA 9 MLADOBOLESLAVSKÁ 1
1 Vinořská 4269 1 Vinořský hřbitov PRAHA 9 Vinořská 1
1 Vinořský hřbitov 179 1 Lohenická (Vinoř) PRAHA 9 MLADOBOLESLAVSKÁ 1
1 Vinořský hřbitov 179 2 Mladějovská,Rousínovská,Satalice PRAHA 9 MLADOBOLESLAVSKÁ 1
1 Vinořský hřbitov 179 4 Mladějovská (od Přezletic) PRAHA 9 CHALTICKÁ 1
1 Vinořský hřbitov 179 3 Moravanská (Přezletice) PRAHA 9 MLADOBOLESLAVSKÁ 1
1 Vinořský hřbitov 179 5 výstup, manipulace PRAHA 9 Chaltická 1
1 Vinořský zámek 9549 2 Letňany PRAHA 9 MLADOBOLESLAVSKÁ 1
1 Vinořský zámek 9549 1 Vinoř PRAHA 9 MLADOBOLESLAVSKÁ 1
1 Višňová 935 1 Zálesí PRAHA 4 POD VIŠŇOVKOU 1
1 Višňová 935 2 Nádraží Krč PRAHA 4 POD VIŠŇOVKOU 1
1 Vítězné náměstí 321 21 Prašný most,Hradčanská (noční) PRAHA 6 SVATOVÍTSKÁ 1
1 Vítězné náměstí 321 22 Lotyšská PRAHA 6 SVATOVÍTSKÁ 1
1 Vítězné náměstí 321 4 zc/Lotyšská, Dejvická PRAHA 6 SVATOVÍTSKÁ 1
1 Vítězné náměstí 321 3 dc/Prašný most,Hradčanská PRAHA 6 SVATOVÍTSKÁ 1
1 Vlastibořská 1378 1 Do Čertous PRAHA 20 Vlastibořická 1
1 Vlastina 1046 2 Divoká Šárka PRAHA 6 VLASTINA 1
1 Vlastina 1046 1 Sídliště Na Dědině PRAHA 6 VLASTINA 1
1 Vlašimská 855 1 Bělocerkevská,Volyňská PRAHA 10 BEMEŠOVSKÁ 1
1 Vlašimská 855 2 Orionka PRAHA 10 BENEŠOVSKÁ 1
1 Vlnitá 856 1 Branické nám. PRAHA 4 BRANICKÁ 1
1 Vlnitá 856 2 Pod Ryšánkou PRAHA 4 BRANICKÁ 1
1 Vltavská 100 5 Argentinská PRAHA 7 NÁBŘ. KPT.JAROŠE 1
1 Vltavská 100 6 Náměstí Republiky,Stross. nám. PRAHA 7 metro 1
1 Vltavská 100 1 Vltavská,Stross.nám. (od Pražské PRAHA 7 metro 1
1 Vltavská 100 2 Holešovická tržnice PRAHA 7 metro 1
1 Vltavská 100 3 Štvanice PRAHA 7 Bubenská 1



Počet Název Uzel Zastávka Směr Obec Ulice TRAM BUS
1 Vltavská 100 4 Vltavská,Stross.nám. (od Těšnova PRAHA 7 Bubenská 1
1 Vodičkova 484 1 Lazarská PRAHA 1 Vodičkova 1
1 Vodičkova 484 2 Václavské nám. PRAHA 1 Vodičkova 1
1 Vojenská nemocnice 858 1 Baterie PRAHA 6 Na Petřinách 1
1 Vojenská nemocnice 858 2 Větrník PRAHA 6 Na Petřinách 1
1 Vojenská nemocnice 858 4 U Vojenské nemocnice PRAHA 6 Na Petřinách 1
1 Vojenská nemocnice 858 3 Poliklinika Petřiny PRAHA 6 Na Petřinách 1
1 Vojetická 3224 1 Zdická PRAHA 16 Zdická 1
1 Vojická 859 1 Nádr. Horní Počernice PRAHA 20 NÁCHODSKÁ 1
1 Vojická 859 2 Chvaly,U Tabulky PRAHA 20 NÁCHODSKÁ 1
1 Volha 982 1 U Dálnice PRAHA 11 U KUNRATICKÉHO LESA 1
1 Volha 982 2 U Kunratického lesa PRAHA 11 U KUNRATICKÉHO LESA 1
1 Volha 982 3 výstupní PRAHA 11 U Kunratického lesa 1
1 Volha 982 41 manipulační PRAHA 11 U KUNRATICKÉHO LESA 1
1 Volha 982 42 manipulační PRAHA 11 U Kunratického lesa 1
1 Volyňská 2751 1 Murmanská PRAHA 10 Ruská 1
1 Volyňská 2751 2 Vlašimská PRAHA 10 Ruská 1
1 Vosmíkových 861 1 U Kříže PRAHA 8 Zenklova 1
1 Vosmíkových 861 2 Bulovka PRAHA 8 Zenklova 1
1 Vozovna Hloubětín 1053 1 *výstup (pro zatahující) PRAHA 9 u vozovny 1
1 Vozovna Hloubětín 1053 2 *výstup (pro zatahující) PRAHA 9 u vozovny 1
1 Vozovna Kobylisy 864 6 Vozovna Kobylisy (od Bojasovy) PRAHA 8 ŽERNOSECKÁ 1
1 Vozovna Kobylisy 864 7 nást/Bojasova PRAHA 8 ŽERNOSECKÁ 1
1 Vozovna Kobylisy 864 9 Mirovická,Kobylisy PRAHA 8 ÚSTECKÁ 1
1 Vozovna Kobylisy 864 11 Počeradská,Za Čimickým hájem PRAHA 8 ÚSTECKÁ 1
1 Vozovna Kobylisy 864 4 *výstup (pro zatahující) PRAHA 8 Klapkova 1
1 Vozovna Kobylisy 864 1 *nástup/Líbeznická (vnější) PRAHA 8 smyčka 1
1 Vozovna Kobylisy 864 3 *nástup/Líbeznická (vnitřní) PRAHA 8 smyčka 1
1 Vozovna Kobylisy 864 2 *výstup PRAHA 8 smyčka 1
1 Vozovna Kobylisy 864 5 *nástup(z vozovny)/Líbeznická PRAHA 8 Klapkova 1
1 Vozovna Motol 865 1 Hotel Golf PRAHA 5 Plzeňská 1
1 Vozovna Motol 865 2 Motol PRAHA 5 Plzeňská 1
1 Vozovna Motol 865 51 Hotel Golf PRAHA 5 Plzeňská 1
1 Vozovna Motol 865 52 Motol PRAHA 5 Plzeňská 1
1 Vozovna Pankrác 866 1 *nástup/Na Veselí PRAHA 4 smyčka 1
1 Vozovna Pankrác 866 2 *výstup (vnější) PRAHA 4 smyčka 1



Počet Název Uzel Zastávka Směr Obec Ulice TRAM BUS
1 Vozovna Pankrác 866 4 *výstup (vnitřní) PRAHA 4 smyčka 1
1 Vozovna Pankrác 866 6 *výstup (do vozovny) PRAHA 4 smyčka 1
1 Vozovna Strašnice 848 1 Strašnická PRAHA 10 Starostrašnická 1
1 Vozovna Strašnice 848 2 Vinice/výstup PRAHA 10 Starostrašnická 1
1 Vozovna Střešovice 867 5 Macharovo náměstí,Dělostřelecká PRAHA 6 CUKROVARNICKÁ 1
1 Vozovna Střešovice 867 6 Sibeliova PRAHA 6 CUKROVARNICKÁ 1
1 Vozovna Střešovice 867 7 *výstup/nástup (ve vozovně) PRAHA 6 v areálu Vozovny Střešovice 1
1 Vozovna Střešovice 867 1 Brusnice,Prašný most PRAHA 6 Patočkova 1
1 Vozovna Střešovice 867 2 Sibeliova, Park Maxe van der Sto PRAHA 6 Patočkova 1
1 Vozovna Střešovice 867 52 Hládkov,Sibeliova PRAHA 6 Patočkova 1
1 Vozovna Vokovice 868 1 Nad Džbánem PRAHA 6 Evropská 1
1 Vozovna Vokovice 868 2 Divoká Šárka PRAHA 6 Evropská 1
1 Vozovna Vokovice 868 51 Nad Džbánem PRAHA 6 Evropská 1
1 Vozovna Vokovice 868 52 Divoká Šárka PRAHA 6 Evropská 1
1 Vozovna Žižkov 837 3 *nástup/Strážní,Ohrada PRAHA 3 Koněvova 1
1 Vozovna Žižkov 837 1 Ohrada PRAHA 3 Koněvova 1
1 Vozovna Žižkov 837 2 Strážní PRAHA 3 Na Vápence 1
1 Vrážská 1042 1 U Jankovky PRAHA 16 VRÁŽSKÁ 1
1 Vrážská 1042 2 Přeštínská PRAHA 16 VRÁŽSKÁ 1
1 Vrbova 971 1 Ve Studeném PRAHA 4 VRBOVA 1
1 Vršovické náměstí 391 1 Ruská PRAHA 10 MOSKEVSKÁ 1
1 Vršovické náměstí 391 2 Čechovo nám. PRAHA 10 MOSKEVSKÁ 1
1 Vršovický hřbitov 723 2 Koh-i-noor PRAHA 10 BOHDALECKÁ 1
1 Vršovický hřbitov 723 1 Bohdalec PRAHA 10 BOHDALECKÁ 1
1 VÚ Běchovice 880 1 výst/Podnikatelská PRAHA 9 OBJEKT VÚ 1
1 VÚ Běchovice 880 2 nást/Nádraží Běchovice střed PRAHA 9 OBJEKT VÚ 1
1 Výhledské náměstí 111 1 Výhledy,K Horoměřicům,Horoměřice PRAHA 6 KAMÝCKÁ 1
1 Výhledské náměstí 111 2 Zemědělská univerzita PRAHA 6 KAMÝCKÁ 1
1 Výhledy 869 1 výst,nást/Výhled. nám.,K Horoměř PRAHA 6 KAMÝCKÁ 1
1 Vychovatelna 870 4 Rokoska (od Proseka,Ládví) PRAHA 8 V HOLEŠOVIČKÁCH 1
1 Vychovatelna 870 5 Rokoska (od Kobylis) PRAHA 8 ZENKLOVA 1
1 Vychovatelna 870 1 Bulovka PRAHA 8 Zenklova 1
1 Vychovatelna 870 2 Okrouhlická PRAHA 8 Zenklova 1
1 Vychovatelna 870 3 Okrouhlická,Bulovka PRAHA 8 V HOLEŠOVIČKÁCH 1
1 Vychovatelna 870 51 Bulovka PRAHA 8 Zenklova 1
1 Vypich 872 5 ex Nad Markétou PRAHA 6 Ankarská 1



Počet Název Uzel Zastávka Směr Obec Ulice TRAM BUS
1 Vypich 872 6 Obora Hvězda,Šafránecká,Vypich PRAHA 6 Ankarská 1
1 Vypich 872 8 výst/Nad Markétou,Sídliště Petři PRAHA 6 Ankarská 1
1 Vypich 872 1 Říčanova,Břevnovská,Štefkova PRAHA 6 Bělohorská 1
1 Vypich 872 2 *výstup/Obora Hvězda,Kukulova,Vy PRAHA 6 Bělohorská 1
1 Vyskočilova 1402 1 Brumlovka PRAHA 4 VYKOČILOVA 1
1 Vyskočilova 1402 2 Pod Dálnicí PRAHA 4 VYSKOČILOVA 1
1 Vysočanská 474 5 Prosek,Nad Jetelkou (Letňany,Kbe PRAHA 9 Freyova 1
1 Vysočanská 474 6 Nádraží Libeň PRAHA 9 Freyova 1
1 Vysočanská 474 7 Českomoravská PRAHA 9 Freyova 1
1 Vysočanská 474 1 *nástup/Nádr.Vysočany PRAHA 9 Sokolovská 1
1 Vysočanská 474 2 výstupní/Špitálská PRAHA 9 Kolbenova 1
1 Vysočanská 474 4 Prosek,Nad Jetelkou,Ke Klíčovu ( PRAHA 9 Freyova 1
1 Vysokovská 845 1 Jeřická PRAHA 20 VYSOKOVSKÁ 1
1 Výstaviště 532 3 *nástup/Veletržní palác,Výstaviš PRAHA 7 U Výstaviště 1
1 Výstaviště 532 4 *výstup PRAHA 7 U Výstaviště 1
1 Výstaviště 532 1 Veletržní palác,Výstaviště PRAHA 7 U Výstaviště 1
1 Výstaviště 532 2 Nádr.Holešovice PRAHA 7 U Výstaviště 1
1 Výstaviště Letňany 405 2 Letňany,Letňanská PRAHA 18 BERANOVÝCH 1
1 Výstaviště Letňany 405 1 Boletická,Dobratická PRAHA 18 BERANOVÝCH 1
1 Výstaviště Letňany 405 4 nástup PRAHA 18 BERANOVÝCH 1
1 Vyšehrad 527 2 I.P.Pavlova PRAHA 4 NA PANKRÁCI 1
1 Vyšehrad 527 1 Pražského povstání PRAHA 4 NA PANKRÁCI 1
1 Výtoň 878 3 Podol.vodárna,Výtoň PRAHA 2 SVOBODOVA 1
1 Výtoň 878 4 Albertov PRAHA 2 RAŠÍNOVO NÁBŘEŽÍ 1
1 Výtoň 878 1 Palackého nám. PRAHA 2 Rašínovo nábřeží 1
1 Výtoň 878 2 Podol.vodárna,Albertov PRAHA 2 Svobodova 1
1 Výzkumný ústav vodohospodářský 177 1 V Podbabě PRAHA 6 PODBABSKÁ 1
1 Výzkumný ústav vodohospodářský 177 2 Nádraží Podbaba PRAHA 6 PODBABSKÁ 1
1 Wattova 963 1 Sídl. Petrovice PRAHA 15 ARCHIMÉDOVA 1
1 Weberova 150 1 výst/Sídliště Homolka PRAHA 5 WEBEROVA 1
1 Weberova 150 2 Kotlářka PRAHA 5 WEBEROVA 1
1 Weberova 150 2 Kotlářka PRAHA 5 WEBEROVA 1
1 Xaverov 883 1 Nad Běchovicemi PRAHA 20 VE ŽLÍBKU 1
1 Xaverov 883 2 Nad Běch.,Ve Žlíbku PRAHA 20 VE ŽLÍBKU 1
1 Xaverov 883 3 Ke Xaverovu PRAHA 20 VE ŽLÍBKU 1
1 Xaverovský háj 996 1 Ke Xaverovu PRAHA 20 BOŽANOVSKÁ 1



Počet Název Uzel Zastávka Směr Obec Ulice TRAM BUS
1 Xaverovský háj 996 2 Svépravice PRAHA 20 BOŽANOVSKÁ 1
1 Za Avií 451 1 Cukrovar Čak.,Čak.zámek PRAHA 9 CUKROVARSKÁ 1
1 Za Avií 451 2 OC Čakovice PRAHA 9 CUKROVARSKÁ 1
1 Za Čimickým hájem 898 1 Přívorská PRAHA 8 K LÁDVÍ 1
1 Za Čimickým hájem 898 2 Vozovna Kobylisy PRAHA 8 K LÁDVÍ 1
1 Za Farou 944 1 Pod Mezí,K Austisu PRAHA 5 KE SMÍCHOVU 1
1 Za Farou 944 2 Slivenec PRAHA 5 KE SMÍCHOVU 1
1 Za Horou 884 1 Spolská PRAHA 14 ČESKOBRODSKÁ 1
1 Za Horou 884 2 Kolonie,Českobrodská PRAHA 14 ČESKOBRODSKÁ 1
1 Za Horou 884 3 Pávovské náměstí PRAHA 14 ROŽUMBERSKÁ 1
1 Za Chalupami 885 1 Lochkov PRAHA 5 KE SLIVENCI 1
1 Za Chalupami 885 2 Frančíkova PRAHA 5 KE SLIVENCI 1
1 Za Kapličkou 1415 1 Vinořský hřbitov,Vinořská PRAHA 9 Vinořská 1
1 Za Mototechnou 3298 1 Ordovická PRAHA 13 Za Mototechnou 1
1 Za Mototechnou 3298 2 K Fialce PRAHA 13 Za Mototechnou 1
1 Za Nadjezdem 1024 1 U Střediska PRAHA 10 DOLNOMĚCHOLUPSKÁ 1
1 Za Nadjezdem 1024 2 Továrny Hostivař PRAHA 10 DOLNOMĚCHOLUPSKÁ 1
1 Za Novákovou zahradou 4132 1 Satalice PRAHA 9 K Cihelně 1
1 Za Novákovou zahradou 4132 2 Nádraží Uhříněves PRAHA 9 K Cihelně 1
1 Za Pavilonem 1115 1 Škola Dubeč PRAHA 10 STARODUBEČSKÁ 1
1 Za Pavilonem 1115 2 Lázeňka PRAHA 10 Starodubečská 1
1 Za Skalkou 1403 1 Dvorce PRAHA 4 Jeremenkova 1
1 Za Skalkou 1403 2 Pod Pekařkou PRAHA 4 Jeremenkova 1
1 Za Slánskou silnicí 1063 1 Bazovského PRAHA 6 ŽUFANOVA 1
1 Za Slánskou silnicí 1063 2 Ke Kaménce,Úřad Řepy PRAHA 6 ŽUFANOVA 1
1 Za Tratí 1034 1 Teplárna Třeboradice PRAHA 9 TRYSKOVICKÁ 1
1 Za Tratí 1034 2 K Teplárně PRAHA 9 TRYSKOVICKÁ 1
1 Záběhlice 886 1 Bohdalecká PRAHA 10 ZÁBĚHLICKÁ 1
1 Záběhlice 886 2 Pod Vinicí PRAHA 10 ZÁBĚHLICKÁ 1
1 Záběhlická škola 887 2 U Lípy PRAHA 10 PRÁČSKÁ 1
1 Záběhlická škola 887 1 Topolová,Práčská PRAHA 10 PRÁČSKÁ 1
1 Zadní Jiviny 1027 1 Na Hůrce PRAHA 6 KARLOVARSKÁ 1
1 Zadní Kopanina 888 1 Maškův mlýn PRAHA 5 K ZÁPADNÍ KOPANINĚ 1
1 Zadní Kopanina 888 2 Zmrzlík PRAHA 5 K ZADNÍ KOPANINĚ 1
1 Záhorského 1126 1 Pražská čtvrť PRAHA 5 VOSKOVCOVA 1
1 Záhorského 1126 2 Štěpařská PRAHA 5 VOSKOVCOVA 1



Počet Název Uzel Zastávka Směr Obec Ulice TRAM BUS
1 Zahrádky 892 1 Zmrzlík,Za Farou PRAHA 13 K ZADNÍ KOPANINĚ 1
1 Zahrádky 892 2 Řeporyjské náměstí PRAHA 13 K ZADNÍ KOPANINĚ 1
1 Zahradní Město 889 3 Sídl.Zahr.Město,Centrum Z.Město PRAHA 10 ŠVEHLOVA 1
1 Zahradní Město 889 1 Nádraží Zahradní Město PRAHA 10 ŠVEHLOVA 1
1 Zahradní Město 889 2 Sídliště Zahradní Město PRAHA 10 ŠVEHLOVA 1
1 Zahradnictví 891 1 Přeštínská PRAHA 5 RADOTÍNSKÁ 1
1 Zahradnictví 891 2 Závodiště Chuchle,Radotínská PRAHA 5 RADOTÍNSKÁ 1
1 Zahradníčkova 1123 2 Kudrnova PRAHA 5 ZAHRADNÍČKOVA 1
1 Zálesí 893 1 Sulická (od Nem.Krč) PRAHA 4 ZÁLESÍ 1
1 Zálesí 893 2 Nemocnice Krč (od Novodvorské) PRAHA 4 ZÁLESÍ 1
1 Zálesí 893 3 Sídliště Krč PRAHA 4 ŠTÚROVA 1
1 Zálesí 893 4 Nemocnice Krč (od Tempa) PRAHA 4 ŠTÚROVA 1
1 Zálesí 893 5 Sulická (od Višňové) PRAHA 4 ŠTÚROVA 1
1 Zálesí 893 6 Višňová PRAHA 4 ŠTÚROVA 1
1 Zamašská 1111 1 Kbelský hřbitov PRAHA 19 SEMILSKÁ 1
1 Zamašská 1111 2 Sovenická PRAHA 19 SEMILSKÁ 1
1 Zamenhofova 708 2 Spalovna Malešice PRAHA 10 PRŮMYSLOVÁ 1
1 Zámky 607 1 výstupní,manipulační PRAHA 8 V ZÁMCÍCH 1
1 Zámky 607 2 nást/Bohnické údolí PRAHA 8 V ZÁMCÍCH 1
1 Zapova 2607 1 Hřebenka PRAHA 5 Zapova 1
1 Zapova 2607 2 Holečkova PRAHA 5 Zapova 1
1 Zásadská 2704 1 Českolipská PRAHA 8 Lovosická 1
1 Zásadská 2704 2 Poliklinika Prosek PRAHA 8 Lovosická 1
1 Zatáčka 895 1 Psohlavců PRAHA 4 Údolní 1
1 Zatáčka 895 2 Jílovská PRAHA 4 Údolní 1
1 Zátišská 1023 1 Družná PRAHA 12 ČS. EXILU 1
1 Zátišská 1023 2 U Belárie PRAHA 12 ČS. EXILU 1
1 Záveská 2752 1 Na Groši PRAHA 10 Pražská 1
1 Záveská 2752 2 Sídliště Na Groši PRAHA 10 Pražská 1
1 Závist 896 2 Na Šabatce PRAHA 12 KOMOŘANSKÁ 1
1 Závist 896 1 Nádr. Zbraslav PRAHA 12 KOMOŘANSKÁ 1
1 Závodiště Chuchle 705 1 Zahradnictví PRAHA 5 Radotínská 1
1 Závodiště Chuchle 705 3 Radotínská PRAHA 5 RADOTÍNSKÁ 1
1 Zborov - Strašnické divadlo 900 1 Solidarita PRAHA 10 Černokostelecká 1
1 Zborov - Strašnické divadlo 900 2 Limuzská PRAHA 10 Černokostelecká 1
1 Zborov - Strašnické divadlo 900 51 Solidarita PRAHA 10 Černokostelecká 1



Počet Název Uzel Zastávka Směr Obec Ulice TRAM BUS
1 Zborov - Strašnické divadlo 900 52 Limuzská PRAHA 10 Černokostelecká 1
1 Zborovská 901 1 Palackého náměstí,Jiráskovo námě PRAHA 5 Lidická 1
1 Zborovská 901 2 Anděl PRAHA 5 Lidická 1
1 Zbraslavské náměstí 902 2 Žabovřeská PRAHA 5 ŽITAVSKÉHO 1
1 Zbraslavské náměstí 902 1 Most Závodu míru PRAHA 5 ŽITAVSKÉHO 1
1 Zbraslavské náměstí 902 3 U Včely,Žabovřeská PRAHA 5 U Národní galerie 1
1 Zbraslavské náměstí 902 4 Lahovice,Lihovar PRAHA 5 U Národní galerie 1
1 Zbuzany,Nádraží 1187 1 Luka Zbuzany JINOČANSKÁ 1
1 Zbuzany,Nádraží 1187 2 Jinočany Zbuzany JINOČANSKÁ 1
1 Zbuzany,Obecní úřad 1186 2 Jinočany Zbuzany OŘEŠSKÁ 1
1 Zbuzany,Obecní úřad 1186 1 Luka Zbuzany OŘEŠSKÁ 1
1 Zbyslavská 903 1 Rohožnická PRAHA 21 NOVOSIBŘINSKÁ 1
1 Zbyslavská 903 2 Sudějovická PRAHA 21 NOVOSIBŘINSKÁ 1
1 Zderazská 1633 1 Kosoř PRAHA 16 ZDERAZSKÁ 1
1 Zderazská 1633 2 Otínská PRAHA 16 ZDERAZSKÁ 1
1 Zdická 3225 1 Sídliště Radotín PRAHA 16 Karlická 1
1 Zdiměřická 278 1 Kateřinky PRAHA 11 KE KATEŘINKÁM 1
1 Zdiměřická 278 2 Ke Kateřinkám PRAHA 11 KE KATEŘINKÁM 1
1 Zelená 906 1 Na Santince,Studentský dům PRAHA 6 ZELENÁ 1
1 Zelená 906 2 Nemocnice Bubeneč PRAHA 6 ZELENÁ 1
1 Zelená 906 3 Lotyšská PRAHA 6 Juguslávských partyzánů 1
1 Zelená 906 4 Nádraží Podbaba PRAHA 6 Jugoslávských partyzánů 1
1 Zelená liška 907 1 Budějovická PRAHA 4 BUDĚJOVICKÁ 1
1 Zelená liška 907 2 Pankrác PRAHA 4 BUDĚJOVICKÁ 1
1 Zelené domky 909 1 U Tří svatých,Dobronická PRAHA 4 VÍDEŇSKÁ 1
1 Zelené domky 909 2 IKEM,Úst.Akademie věd PRAHA 4 VÍDEŇSKÁ 1
1 Zelený pruh 910 1 výstupní PRAHA 4 ZELENÝ PRUH 1
1 Zelený pruh 910 2 Na Planině PRAHA 4 ZELENÝ PRUH 1
1 Zemanka 911 1 U Dobešky PRAHA 4 ZELENÝ PRUH 1
1 Zemanka 911 1 U Dobešky PRAHA 4 ZELENÝ PRUH 1
1 Zemanka 911 2 Zelený pruh PRAHA 4 ZELENÝ PRUH 1
1 Zemědělská univerzita 874 2 Suchdolské náměstí PRAHA 6 INTERNACIONÁLNÍ 1
1 Zemědělská univerzita 874 3 Výhledské náměstí, Kamýcká PRAHA 6 INTERNACIONÁLNÍ 1
1 Zemědělská univerzita 874 4 Kamýcká PRAHA 6 Kamýcká 1
1 Zentiva 320 2 nást/Kovošrot PRAHA 10 U KABELOVNY 1
1 Zhořelecká 912 1 Sídliště Bohnice PRAHA 8 LODŽSKÁ 1



Počet Název Uzel Zastávka Směr Obec Ulice TRAM BUS
1 Zhořelecká 912 2 Odra PRAHA 8 ZHOŘELECKÁ 1
1 Zhořelecká 912 3 Odra,Sídl.Bohnice PRAHA 8 LODŽSKÁ 1
1 Zhořelecká 912 4 Krakov PRAHA 8 LODŽSKÁ 1
1 Zlatá 1255 1 Škvorec Zlatá II/101 1
1 Zlatá 1255 2 Skalka Zlatá II/101 1
1 Zličín 1141 3 nást/Sídl.Zličín,Depo Zličín (So PRAHA 5 TERMINÁL ZLIČÍN 1
1 Zličín 1141 5 nást/K Letišti,Bílý Beránek PRAHA 5 TERMINÁL ZLIČÍN 1
1 Zličín 1141 14 nást/OC Zličín PRAHA 5 TERMINÁL ZLIČÍN 1
1 Zlíchov 914 1 dc/Lihovar,Pod Děvínem PRAHA 5 Na Zlíchově 1
1 Zlíchov 914 2 zc/Hlubočepy PRAHA 5 Na Zlíchově 1
1 Zmrzlík 915 1 Zadní Kopanina PRAHA 5 K ZADNÍ KOPANINĚ 1
1 Zmrzlík 915 2 Zahrádky PRAHA 5 K ZADNÍ KOPANINĚ 1
1 ZOO Praha - Sklenářka 3210 1 Podhoří PRAHA 7 Pod Hrachovkou 1
1 ZOO Praha - Sklenářka 3210 2 Botanická zahrada Troja PRAHA 7 Pod Hrachovkou 1
1 ZOO Praha - Troja 764 1 výst/Botanická zahr. Troja PRAHA 7 U TROJSKÉHO ZÁMKU 1
1 ZOO Praha - Troja 764 2 nást/Kovárna PRAHA 7 U TROJ.ZÁMKU-OTOČKA 1
1 Zvonařka 1121 2 *výstup PRAHA 2 ZÁHŘEBSKÁ 1
1 Zvonařka 1121 1 *nástup/Bruselská PRAHA 2 ŠAFAŘÍKOVA 1
1 Žabovřeská 802 3 Sídl.Zbraslav,Kostrounek PRAHA 5 ŽABOVŘESKÁ 1
1 Žabovřesky 917 1 Na Drahách PRAHA 5 ELIŠKY PŘEMYSLOVNY 1
1 Žabovřesky 917 2 U Včely PRAHA 5 ELIŠKY PŘEMYSLOVNY 1
1 Žákovská 918 1 Lysolaje PRAHA 6 LYSOLAJSKÉ ÚDOLÍ 1
1 Žákovská 918 2 Pod Hájem PRAHA 6 LYSOLAJSKÉ ÚDOLÍ 1
1 Žárská 970 1 Sídl. Lehovec PRAHA 14 SLÉVAČSKÁ 1
1 Žárská 970 2 Rajská zahrada,Hejtmanská PRAHA 14 SLÉVAČSKÁ 1
1 Želivecká 920 1 Jesenická PRAHA 10 V KORYTECH 1
1 Želivecká 920 2 Korytná PRAHA 10 V KORYTECH 1
1 Želivského 921 6 nást/Pod Třebešínem PRAHA 3 TERMINÁL ŽELIVSKÉHO 1
1 Želivského 921 7 výstupní od Vršovic PRAHA 3 TERMINÁL ŽELIVSKÉHO 1
1 Želivského 921 10 Bělocerkevská PRAHA 3 Votická 1
1 Želivského 921 8 fiktivní nást/Žel.,Bělocerekevsk PRAHA 3 TERMINÁL ŽELIVSKÉHO 1
1 Želivského 921 12 Mezi Hřbitovy PRAHA 3 ŽELIVSKÉHO 1
1 Želivského 921 3 Olšanské hřbitovy PRAHA 3 Vinohradská STROJ 1
1 Želivského 921 1 Želivského PRAHA 3 Vinohradská 1
1 Želivského 921 2 Vinohradské hřbitovy PRAHA 3 Vinohradská 1
1 Želivského 921 4 Želivského PRAHA 3 Vinohradská Stroj 1



Počet Název Uzel Zastávka Směr Obec Ulice TRAM BUS
1 Želivského 921 52 Vinohradské hřbitovy PRAHA 3 Vinohradská 1
1 Želivského 921 5 výstupní z Malešic PRAHA 3 TERMINÁL ŽELIVSKÉHO 1
1 Ženské domovy 922 3 Na Knížecí PRAHA 5 Ostrovského 1
1 Žežulka 923 2 Břetislavka PRAHA 6 V ŠÁRECKÉM ÚDOLÍ 1
1 Žežulka 923 1 Šatovka PRAHA 6 V ŠÁRECKÉM ÚDOLÍ 1
1 Živcová 1017 1 Lahovská PRAHA 16 ŽIVCOVÁ 1
1 Žvahov 1155 1 Pod Žvahovem PRAHA 5 NA ŽVAHOVĚ 1

3499 661 2838

celkem 3499


